
ID dodatku: 159400 K.UIP01LAFQ9

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele: 152152, číslo smlouvy zhotovitele: 22022/032 A, S23-043-0038, 
uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

pro akcí. „111/34771 Humpolec - ul, Lužická“

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:

Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
Tomáš Pípal, Ing. Stanislav Juránek 
Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel"

1.2. Zhotovitel: SPOLEČNOST „Humpolec, ul. Lužická

Vedoucí účastník společnosti: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Adresa: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
Zástupce pro věci smluvní: Petr Suchý, předseda představenstva
Zástupce pro věci technické: Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva, vedoucí 

obchodního oddělení Luboš Hájek, vedoucí stř. 032 Silnice
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 3925017/0300
IČO: 60932171
DIČ: CZ60932171
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

účastník společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby
VÝCHOD

Adresa: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Seknička - ředitel oblasti Vysočina, na základě plné moci 

Jan Púža - vedoucí obchodního oddělení, na základě plné moci
Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Seknička - autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 
1400231

IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
(dále jen „zhotovitel“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 152152, číslo 
smlouvy zhotovitele: 22022/032 A, S23-043-0038, uzavřené dne 26. 4. 2022 (dále jen „Smlouva 
o dílo“).



2

1) Článek 2 - Předmět smlouvy Smlouvy o dílo je rozšířen o dodatečné stavební práce (více i 
méněpráce) v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1. Dodatečné stavební práce jsou 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Cenová nabídka zhotovitele byla 
zpracována v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 - Cenové ujednání smlouvy o dílo původní 
veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. 
Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací 
zahrnují:
- Odstranění staré vodoměrné šachty v místě nově budované dešťové kanalizace
- Neprovedení chráničky kanalizačního potrubí v místě křížení budované kanalizace 

s vedení plynovodu
- Úprava kanalizační přípojky ke školce s ohledem na skutečnou polohu plynovodu
- Snížení uložení nově bodované dešťové kanalizace s ohledem na skutečnou polohu 

(výšku) stávajícího vodovodu
- Více a méněpráce vyplývající z geodetického zaměření skutečného provedení stavby 

v rozsahu 1. etapy stavby

Z důvodu umožnění zahájení stavebních prací v roce 2023, s ohledem na dodatečný požadavek 
Města Humpolec na provádění stavebního objektu SO 104 KOMUNIKACE - ÚSEK Č. 4 po 
polovinách namísto, projektovou dokumentací, předpokládané realizace za úplné uzavírky, je 
předmětem dodatku rovněž úprava odstavce 3.1. Článku 3 - Termín plnění Smlouvy o dílo.

Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.t o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dle § 222, odst. 4.

2) Odstavec 4.3 Článku 4 - Cenové ujednání Smlouvy o dílo, ve znění:

„4.3, Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo (doplní dodavatel): 
cena celkem bez DPH:...........................................
DPH 21%:............................................................................  
cena celkem včetně DPH:....................... ...........................

38 376 948,89 Kč
8 059 159,26 Kč

46 436 108,15 Kč

(slovy: tncetosmmiliónůtřistasedmdesátšesttisícdevětsetčtyncetosm korun českých 
a osmdesátdevět haléřů bez DPH)

Pozn.: v souladu s odstavcem 2.2. této smlouvy je celková cena stanovena jako 
100 % podíl stavebních objektů SO 001, SO 101, SO 102, SO 103, SO 104, SO 901, 
SO 201.2 a jako 60 % podíl stavebních objektů SO 301.1, SO 301.2
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Oceněný soupis prací, kde jsou 
uvedeny u všech objektů ceny za celek 100 %.“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH;....................     37 858 579,32 Kč
DPH 21%:................       7 950 301,66 Kč
cena celkem včetně DPH:............       45 808 880,98 Kč

(slovy: třícetsedmmiliónůosmsetpadesátosmtisícpětsetsedmdesátdevět korun českých 
a třicetdva haléřů bez DPH)



3

Pozn.: v souladu s odstavcem 2.2. Smlouvy o dílo je celková cena stanovena jako 
100 % podíl stavebních objektů SO 001, SO 101, SO 102, SO 103, SO 104, SO 901, 
SO 201.2 a jako 60 % podíl stavebních objektů SO 301.1, SO 301.2

Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je příloha č. 2 Oceněný soupis prací, kde jsou 
uvedeny u všech objektů ceny za celek 100 %.u

3) Odstavec 3.1. Článku 3 - Termín plnění Smlouvy o dílo, ve znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 05/2022

Uvedení stavby do předčasného užívání
v rozsahu stavebního objektu SO 101 KOMUNIKACE - ÚSEK Č. 1 do 31. 10. 2022

Uvedení stavby do předčasného užívání
v rozsahu stavebního objektu S0102 KOMUNIKACE - ÚSEK Č. 2,
SO 103 KOMUNIKACE - ÚSEK Č. 3 a
SO 104 KOMUNIKACE - ÚSEK Č. 4 do 31. 10. 2023

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 15. 1. 2024

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební 
práce, které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a 
zimní údržbě.

Nejpozději do 7 dnů od předání staveniště předloží zhotovitel podrobný časový a finanční 
harmonogram postupu prací k odsouhlasení.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 05/2022

Uvedení stavby do předčasného užívání
v rozsahu stavebního objektu SO 101 KOMUNIKACE - ÚSEK Č. 1 do 31. 10. 2022

Uvedení stavby do předčasného užívání
v rozsahu stavebního objektu S0102 KOMUNIKACE - ÚSEK Č. 2,
SO 103 KOMUNIKACE - ÚSEK Č. 3 a
SO 104 KOMUNIKACE - ÚSEK Č. 4 do 31. 10. 2023

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 15. 1. 2024

Nej později do 7 dnů od předání staveniště předloží zhotovitel podrobný časový a finanční 
harmonogram postupu prací k odsouhlasení.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“



4

III. Ostatní ujednání

1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu s elektronickými podpisy zástupců obou 
smluvních stran.

4) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

7) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je rozpočet stavebních prací stavby „11/347 Čejov - 
průtah“ v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací 
i méněprací. Tento rozpočet je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1.

V Jihlavě

Za objednatele:

V Brně

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Houška
Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Houška
Datum: 2023.02.07 15:45:40 +01 '00'

Petr
Suchý

Digitálně podepsal
Petr Suchý

Datum: 2023.01.30 
11:25:58 +01'00'

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Petr Suchý 
předseda představenstva

Petr Digitálně podepsal
neu Petr Seknička
Ken:XL- Datum: 2023.01.27
jcM II-Kd 15:23:41 +oroo‘

Ing. Petr Seknička 
ředitel oblasti Vysočina

Digitálně podepsal

-n p°y- JanPůžaJdi I r --- Datum: 2023.01.30 
07:59:14+01’00'

Jan Púža
vedoucí obchodního oddělení



Příloha č. 1 dodatku Č. 1 smlouvy o dílo 11/34771 Humpolec - ul, Lužicka
^5-* Aspc_________ Farma: KRU____________________________________________ __________________________________________________________________________

3.6 2.4

ZBY č. ZBV1 Doměrky, skutečné provedení

Strana: I

Datum 23 012023 as 8:57.02

Stavba: J 52152, [11/3477 í Humpolec-u Lužická - dodatek č_i

Objekt:

Rozpočet:

SO 101, Komunikace - úsek Č. 1 - Kraj Vysočina

SO 101, Komunikace - úsek č i - Kraj Vysočina 
________________________________________________________ 7

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 6 686 215,24 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem;

DPH:

Cena s daní:

6 102 794,52

1 281 586,85

7 384 381,37

KČ

KČ

Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

1,00

6 102 794,52 KČ

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

-583 420,69

-122 518,34

-705 939,03

Kč

Kč

Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 29.11.2022



Strana: 263 Aspe Firma: KRU 

3 62.4 Datum. 23 012023 Čas 8-57.02

Poř.č. Položks

Položky ZBV č. ZBV1

Stavba: 152152,111/34771 Humpolce • u) Lužická - dodatek č_I
Objekt: SO 10!, Komunikace - úsek 4 ] - Kraj Vysoina

Rozpočet: SO 10!. Komunikace - úsek í 1 - Kraj Vysočina

Text Počet MJ J.cena Celkem

1701 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ. ZÁKLADŮ TV 

betonová plochia + obrubniky

— 0 - Všeobecní konstrukce a práce

! 015111 A POPLATKY ZA LKVIDACŮ ODPADŮ DEKONTAMINOVANÝCH - 

1705 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 1. TŘÍDA

TĚŽITELNOSTI

Skladba A - 1097,25m2,50% odstraněných štěrků

3 01511 S

skuieínéprowdeni 181,675*1,8 - 327,015{11}

Pul dika navýšena ; důvodu vi3tšt tůmšťln’ ods/raňowmé vrslvy se 3t<!rkodrti

v/>ol.ll328UP.A

POPLATKY ZA LIKVIDACI) ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 

170504 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- i TŘÍDA

TĚŽITELNOSTI (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM

INVESTORA)

Skladba A - 1097,25m2, 50% zybyl plochy 671,25m2 -kompletní

rekonstrukce vozovky, 85% od kopá vek

5 015112 S

odpočetpínvxbiiho -1352.903 - -1 352.903 (AJ

skutečné provedeni 573,113*1,8 -1 031,603 jBl

A<B -321,300[C]

Poloíka upravena dle skutečného proretienípol.č. 123738!’P S 

POPLATKY ZA LIKVIDACI) ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 

170504 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- !!. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

INVESTORA)

Skladba A ■ 1097 25m2, 50% zybylé plochy 67125m2 - kompletní 

rekonstrukce vozovky, 15% odkopávek

6 015140

odpočet původního -238,748-- 238,748 [A]

skutečné provedeni 101,137* 1,8 “182,047 [Bj

A'B -56,701 [Cj

Poloika upravena dle skutečného provedeni po!. 123838UP.S

POPLATKY ZA LIKVIDACú ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -

327.015

-321,300

T -56,701

T 7,685

2-412,00 79 137,63

342,00 -77 754,60

242.00 -13 721,64

363.00 2 789,66



3624

Položky ZBV č. ZBV1

Datum 23.01.2023 Čas: 8 57:02

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152,111/34771 Humpolce - ul- Lužická - dodá lek ČJ
SO 101, Komunikace - úsek . I - Kraj Vysointa
SO 101, Komunikace - úsek 1.1 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka TyP Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odpočet pít vodního -140,12- - 140,120 {AJ

(40,093 *2.2)+ (298*0,2) 147,805 [BJ

A + B-7,685/CJ

P laika navřena z důvodu větiiho množství tyhouraného betonu z položky č.l 13158

Celkem -9 548,95

— 1-Zemní práce

7 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU. VČ 

ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC 

ZHOTOVITELE
40m2 - plocha par kov lítí- km 0,093-0,173; 81m2 -rozjezd úKkm 0.179, 

62m2- kom 0,183-0,200

M3 3.493 2 94,00 10 143,67

8 113328UP A

odpočet původního-36,6--36,600 [AJ

skiitečfié provedeni 160,37*0,25 40,093 /BJ

A^R-3,493[CJ

Položka upravena na základě zaměření skut, stavu před demolilct viz měříčský protokol

Při demolici zjištěna vitít tlinděka ntateriálu než uvažovala PD, vis zápis ve stavebním deníku z 24.5.2022

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 181,675 631,62 í 14 749,56

VČ ODVOZU NA SKLADKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC

ZHOTOVITELE
1,1*(3*285+0,5*2R5) 1097,2Sm2 285*3-kompletjedenjízdn

pruh;285*0,5-podét obrub, 50% odstrančných štrk

odpoiet pftvoíbtfka 6-1,588“- 164,588 [A j

skutečné probílení 346,263 -346,263 /BJ

AtB--181,675/CJ
navýieni viz - celková plocha odsiř. ŠD 2213,72m2 *0,05 - H0,686m3 - po frézováni odstraněno t5cm (PM) čekává vršitá osiř. mat. 35cm 

celková plocha odsiř. ŠI) (2213,72 +160,37) *11,3 - 712,228nt3

celkové množavi 712,228m3 - 100,68S(pol.H332l.lP.AS) - 164,588(pot.ll332UP.A)-!0(),688(]>ol.ll3328UP.AS--346,263m3



Aspe Firma: KRU ____________________ ______________ _____________________ Strana: 4

3624 Datum 23.01.2023 Čas: 8 57:02

Položky ZBV č. ZBV1

Stavba: 152152. 11/34771 Humpolce - ul Lužická - dodal ck i
Objekt: so 101, Komunikace - úsek č l • Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 101, Komunikace - úsek C l - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Text MJ Pučel MJ J.cena Celkem
13 113723 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO M3 -12,228 955,90 •11688,75

3KM
li. 100mm, odvoz na KSÚSV Humpolec

1859m2 * hlavní koridor kom 111 tidy; 121m2 - plocha km 0,175-0,220,

95+81+42+138-fozjezdy MK. sjezd a účel.komunikaci, 2336m2 celková

plocha frézováni

odpočet původního -233.600 - 233,600 [AJ

skutečné provedeni 2213.72*0,1-22i,372 (BY

A B--}2.228{C]

no základě zamířeni frézovaného asfalůt, mčřičsky1 proíokol

14 113723 S FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO M3 -233,600 95 5.90 -223 298,24

3KM (ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

tl. I00mm,odvoz na KSÚSV Humpolec 

1859m2 - hlavni kondor kom Hl.lítdy, 121 m2 - plocha km 0,175-0,220, 

95+81442+138-rozjezdy MK. sjezdů a účel .komunikaci, 2336m2 celková 

plocha frézováni

dle skutečností -233.600 - 233.600 [A/

Po odfrézování první vrstvy byla provedena pochůzka na základě které byla tipuíténo ad dalXiho frézování vozovky 

z dňtvrdu výskytu ŠD vrstev 

zápis ve stavební deníku ze dne 12.5.2022

16 123738UP S ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1.85% M3 -178,5(10 447.70 -79 9 14,45

ODKOPÁVEK. Vč ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU 

DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE 

SOUHLASEM INVES 

LI *(3*285+0.5*285)= 1097.25m 2 285*3-komplet jeden jízdná 

pruh:285*0,5-podél obrub, 50% zybylé plochy 671,25:2 - kompletní 

rekonstrukce vozovky

odpočet půivdnllw -751,613”- 751,613 [A] 

skutečné provedeni 573,113 573,113 {BJ 

A-B- 178.500 {C{ 

Položku upravena na základě skutečného provedení



Firma: KRU88*‘489’ Strana 5

3624 Datum. 23.01.2023 Čas. 8 57:02

Položky ZBV č. ZBV1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152.111/34771 Humpofec-ul Lužická-dodatek _
SO 10}, Komunikace ■ úsek č. 1 - Kraj Vysočina
SO 101, Komunikace • úsek č. 1 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 123838UP s

sanace 62-í.25>n3*(>,83 -530,613 viz zápis re stavelmim deníku z 14.7.2022 -25.7.2022

výmána alaivni sány (268-44-24) *0,25 -42.5 ade£ie» výtlak Bemafd a kanalizace (SQ301.1), viz zápis stavebním deníku z 22.6.2022

při výkopových p/adch na SO301, lby! zjillín výskyt i»yauickOi<f materiálu vaklivní zóně, pusnuzeno labamtořl viz zpráx-a a razhodnulo o výměně

části AZ 42,5m3

celkový výkop 573,113m3

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ [[ 15% M3 -31,501 536,03

ODKOPÁVEK. VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU

DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE

SOUHLASEM INVES

1,1*(3*28540, 5*285)1 W7,25 m2 28 5 • 3-komplct jeden jízdná

pruh .285 *0,5 -poděl obm b, 50% zybylé plochy 671,25m2-kompleini

rekonsiruikce vozovky

-[6 885,48

61 18 110

odpočet původního-132,638 132,638 fA]

skutečné provedení 101,137-101,137 [Bý

A ^11 ~-31,501 /C]

sanace 624,25m. 530,613 (po!.l23738UP.S) 93,637 m3

výměna aktivní zány ((263-44-24)*0.25*0.85-42,5 (pol.l23738UP.S) 7,5m3, viz zápis ve stavebním deníku z 22.6.2022

při výkopových pracích na SO301.1 byl zjikiěn výskyt arganického materiálu vaktivnt zóně, posouzeno laboratoři viz zpráva a rozhodnulo o výměně 

části AZ 7,5m3 
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ, I M2 3 15,0-48 12.92 4 070.42

skastečné prowdení 2083,548*1, ---2 083,548 [AI

plocha dle PD 1768.500 -1 768,500 [B]

nvýkeniA-B -315.048 [C/

celková plochu asfaltu zvžtienů koeficientem o plochu pod obrubami dle rozpočtu PD 

na základě skutečného provedeni - měříčskýprotokol

založena nová položka rozpočtu dle SOD - cena O78KP -15% « 15,20*0,85-12,92

Celkem -202 823,27

***** 2-Zklady



Sb Firma. KRU Strana 6

362.4

Položky ZBV č. ZBV1

Datum: 23.01.2023 Čas 8:57:02

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

J 52 i 52.111/34771 Humpolec - ul Lužická - dodatek č_l
SO 101, Komunikace - úsek č. i - Krnj Vysočina
SO i0i. Komunikace - úsek č. 1 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Text M3 Počet MJ J.cena Celkem

24 21452 A2S SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO FR 100/300. TL M3

300MM (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

Skladba A - 1097,25m2, 50% zbylé plochy 67L25m2 - kompletní

rekonstrukce vozovky

-159,313 1343,10 -213 973,20

26 21452UP AS

odečet původního -530,55-- 530,550 [A]

skutečné ptwedení 3?!,237-‘371,237 [BJ

A :-B “ I59,3!3[C[

celkové množství stmel 674.25m3 - 2/4,533 ({Mi.2l452UP.Ai;) - 88,425 (poL2/452AS) -371,237 m3 

dle ^iméiviií skutečného provedeni stavby

SANAČNÍ VRSTVY z KAMENIVA DRCENÉHO • BEZ MATERIÁLU, Mí

POUŽITO 50% VYBOURANÉHO ŠTĚRKU

Skladba A - 1097,25mz, 50% zybylé plochy 671,25m2 - kompletní

rekonstrukce vozovky

-50,687 314,60 -15 946,13

27 21401E AS

odečet původního -265,275--265,275 [Aj

skutečné provedeni 214,588 214,588 {B[

A vB-‘-50,687 [CJ
využiti vytížené ŠD prospíUněpoužití il0,686m3 (PM) + 34,302 - /44,988

rpétné uložení výtlak Bernard69,6 m3

celkem 214,588 m3

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500GMM2 (SANACE - ČERPÁNO SE M2

SOUHLASEM INVESTORA)

Skladba A * 1097,25m2, 50% rybylé plochy 671,25m2 -kompletini

rekonstrukce vozovky

-1 768,500 96,80 471 190,80

odečet původního -1768.50--/ 768,500 [AJ

skutečně provedení 0 - 0,000 [BJ

A‘B -/ 768,500[CJ

na Mtkladě posotiženi výměny AZ a sanaci vis správa laboratoře bylo upuíténa od {toužili geotextilie

Celkem -401 110,22

5 - Komunikace



Aspe Firma: KRU

3.6 2 4

Strana: 7

Datum: 23 01.2023 Čas: 8.57:02

Položky ZBV č. ZBV1

A P
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152.111/34771 Humpolec - ul Lužická - dodatek č_I
SO 101, Komunikace - úsckě.1 - Kraj Vysočina
SO 101, Komunikace - úsekč. 1 -Krai Vysočina

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

31 56333 A2S VOZOvKOvE VRSTVY ZE ŠTERKODRTT TL. DO 150MM. FR. a/32

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

50% ze zby plochy

M2 522,800

32 56333 AS

odečet pivodniho -671,25=- 671,250 [AJ

skutečné provedeni 1194.05 ‘ J 194,050 [BJ

A+ B -522,500 [CJ
celková plocha nové ŠD - 2083,548*1,1’2291,3m2 pottíi! koeficient 5D pmf obruby dle VV : PD 

2291,3-1097,25 ({>ol.56333.A2) ‘1194,05

na eáklade ^améřenl sktitečného provedeni - mčřičskj' protokol

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM. FR 0/63 M2

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

522,800

35 572211 BS

odečet původního -671,25 - 671,250 [AJ

skutečné provedeni 1194.05’ l 194,050 [BJ

ArB-522,800 [CJ
celková plocha nové Šl) - 2083,548*1,1 ‘■•229i,3m2 poidtl koeficient ŠD pod obruby dle IV: PD

2291,3-1097,25 (pol.56333.A)’1194,05

na lákladč tamiřenl skutečného provedení - mčřičský protokol

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 (ČERPÁNO SE M2

SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

-5 12,904

38 574433 BS

odečet původního -1342,500 -i 342,500 [A J

skutečné prouděni 829,596^829,596 [BJ

A vB -512,904 [CJ

celková plocha postřiku dle tamčřenl 2*2083,548” 4167,(196m2 

4167,096-1995 (pol.572211) -1342,5 (pol.5722HJ--829.596 

na základe zamířeni skutečného provedení - mčřtčský protokol

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM M2 -256.452

J.cena
181,50

176,66

17,58

256,00

Celkem
94 888,20

92 357,85

-9 016.85

-65651,71



*8’ Aspe

3,62,4

Firma: KRU Strana; S
Datum: 2301.2023 Čas: 85702

Položky ZBV č. ZBV1

Foř.č. Položka

Stavba: 152152,111/34771 Humpolce • ul Lužická - dodatek &_I
Objekt: SO 101, Komunikace - úsek č t - Krai Vysoina

Rozpočet: SO 10 i, Komunikace - úsek tl - Kraj Vysočina

CelkemTyp Text MJ Počet MJ J.cena

41 574C56 BS

odeíei původního -67í,25(h!- 67 J.250 [A]

skutečné provedeni dl-f, 798 414.798 IR]

A 256,452 /CJ

celková plocha aifallu 2083,548

2083,548-997,5 (pol.574A33A) - 671,25 (/>oI.574A33) 414,798 m2 

na lákladi zaméřeniskutečného provedeni - méřičskýprotokol 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. GDMM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

M2 -256,452 350,00 -89 758,20

44 574E46 BS

odečet povodního -671,250 - 671,250 ]A]

skutečné provedeni 414,798 414,798 /Bj

A^B -256,452[€]

celková plocha asfaltu 2083,548

2083,548-997,5 (poi.574A33 A) - 671,25 (poj.574A33] 414,798 m2 

na základč zamčřeni skutečného provedeni - mčřičský protokol 

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL.

50MM (ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

50% z zbylé plochy

M2 -256.452 293,00 -75 140.44

odečet původního -671,250 - 67i ,250 [A]

skutečné provedení 414,798^414,798 {BJ

A-B --. 256,452 fC]

celková plocha asfaltu 2083,548

2083.548-997,5 (pol.574A33A) - 671,25 (poi.574A33) 414,798 m2 

na základě zamčřeni skutečného provedeni - měřičský protokol

Celkem -52 321,15

------ 8 - Potrubí
47 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ z BETONOVÝCH 

DÍLCŮ

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 

DÍLCŮ

KUS 1,000 12 705,00 12 705,00



43 Firma. KRU Strana 9

1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

provedeno dle výkresu D.l. 1-6 NÁVRH DOPRAVNÍHO ZNAČENI

3.6 2 4

Položky ZBV č. ZBV1

Datum: 23 01.2023 Čas. 8-57-02

Stavba; 152152,111/34771 Humpolec-ul Lužická- dodatek č_l
Objekt: SO 101, Komunikace - úsek č. I -Krai Vysočina

Rozpočet: SO 101, Komunikace - úsekč. 1 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

4‘J 39921

odečet původního-JO -10,000 [A]

skutedné provedeni 11,000 [B/

A-B^1.0iMíC]

poioíko navfiena o Iks komptelnf uliční vpudit, která byla vyntčnéna po prohlídce spniwem slít 1'odak Humpolec - havarijní stav 

vpust se nachází it vjezdu na parhivtítč ve staničeni 0.150tn

zapsáno w stavebním deníku 26.9.2022
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS -2,000

KANALIZAČNÍ ŠACHTY

3 968,80 -7 937,60

50 89922

odečet původního -18~~/B,000 fA/

skutečné provedení 16-16,000 fBJ

ArB -2,000 [C]

na základ! zaměřeni skutečného provedení - mčříčský protokol

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

ULIČNÍ VPUSTI

KUS 1,000 3 267,00 3 267,00

51 89933

odečet původního -10 ”-10,000 fA]

skutečně provedení 11-11,000 (BJ

A^B”1.000[C]

na základě zaměřeni skutečného provedeni - měřičský pmtokul

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ
KUS -15,000 2 117,50 -31 762,50

odečet původního -21 - -21,000 fAJ

skutečné provedeni 6 -6,000 fíi]

ArB -15,000fCf

na základě zaměření skutečného provedení - měřičsšý protokol

Celkem -23 728,10

- 9 -Ostatní konstrukce a práce
52 014121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLET& KUS -6,000 4 416,50 -26 499,00



Fmna: KRU Strana: IO
A 1 
%’ Aspe

3.6.2.4 Datum 23 01.2023 Cas. 8 57:02

Foř.č. Položka

53 914123

55 917224

58 96687

60 91228

Položky ZBV č. ZBV1

Stavba: 152152,111/34771 Humpolec-ul. Lužická-dodatek
Objekt: SO 101, Komunikace - úsek č. 1 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 101, Komutikace - úsek č. 1 - Kraj Vysočina

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odečet původního ‘10-10,000 [Aj

skutečně provedení 4—4,000 (BJ

At-B ‘-6,000(CJ

nacákiadč skutečněho provedeni

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FÓLIE TĚ KOS

í - DEMONTÁŽ

odvoz na KSÚSV Humpolec

4,000 786,50 3 146,00

odečet původního -7 ^-7,000 (AJ

skutečně provedení ll - H.OOO [B]

A<B-4,000 (CJ

na sákladě skutečného provedení

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M

ŠÍŘ 150MM
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

ŠÍŘ 150MM

202,000 617,10 124 654.20

odečet původního -305- - 305,000 (AJ

skutečně provedení 507 -507.000 (BJ

A -202,000 (C]

celkový počet nových obrubníků 647, ttdečleno 140 m pro město Humpolec - součást rospočtu SO 101.1 Chodníky

na xákladč eamiřeni skutečného provedeni - měričský protokol

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1,000

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

3 630,00 3 630,00

odečet ftúvoditifto -8--8, OM [A j

skttíečné pmvedetti 9-9.000 [0]

A^B-l.WO/CI

položka navýšena o Ih kompletní uliční vpusti, která byla \ymčnůna po prohlídce správcem xltí Vodák Humpolec - havarijní stav

vpust se nacháti n vjeedu na parkovišti ve sianičeni 0.)50m

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČBTNĚ ODRAZNÉHO KUS 4,000 294,95 1179,80

PÁSKU

skulečnč provedení -t-tflOO [B]



4s Aspc 1 irma:KRU Strana; 11
3.6 2 4 Datum 23.01.2023 Čas 8:57:02

Položky ZBV č. ZBV1

Stavba: 152152,111/3477! Hum pole e - ul Luži cká - dod alek č_ 1
Objekt: SO 101, Komunikace - úsek č 1 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 101, Komunikace - úsekč 1 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

na žádost dopravní poličte přidány 4 ks červených smirových sloupků 

na výjezdech mimo komunikaci fpmmy, výjesd ze stdliliá) 

nové přidaná položka dle SOD cena OTSKP - 347 -ió%--294,95kč

Cekem io6 ni.ee

Celkem za rozpočet -S83 420,69



8 Aspc Firma: KRU
3.6.34

Strana: I 

Datum: 23.01 3023 Čas 8 59:36

ZBV č.01 Bourání vodoměrné Šachty

Stavba: 152152, 111/34771 Humpolec - u! Lužická - dodatek č_I

Objekt: SO 301 1, Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301 1, Dešťová kanalizace 
l................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  )

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet: ZBV - cdkem:

Zá Ida dní cena: 2 816 832,16 Kč

Cena - celkem: 2 925 250,74 Kč

DPH: 598 338,51 KČ

Cena s daní: 3 523 589,25 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena-celkem: 74 183,76 Kč

Počet mírných jednotek: 1,00 DPH: 0,00 Kč

Náklad na mírnou jedn,: 2 925 250,74 KČ Cenas daní: 74 183,76 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBY 01.09.2022



6 Aspe F irma: KRU Strana: 2

3,6,2,4 Datum 23.01.2023 Čas. 8 59-36

Položky ZBV č. 01

Stavba: 152152. 111/3477! Humpolec - ul Lužická -dodatek č_l
Objekt: SO 301.1. Dešťová kanalizace

Rozpočct: SO 301. i. Dešťová kanalizace 
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ........................................................................................................................ ....

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 0 - Všeobecní konstrukce a práce

Ů0 014112.1 Poplatky za skládku typ S-IO (inertní odpad) T 9,225 5313,60 49017,9tí

beton, železobeton

inišefíi v<KÍom^rtM Šachty

výpočet 3,69*2,5 9,225 fA]

množství na základu výpoitu vpol. 966168

nor přidaná poloha ze soupisu prací pro objekt SO201.1

Celkem 49 017,96

— 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO M3 3,690 6 820,00 25 165,80

20KM

zntSenl vodOmíntí Šachty

rozměry šachty 1.5* 1.5*1.3m tloušťka stěn 30cm

výpočet fl,5*l,5*2*(l.3) > (1,5*1.3*4*0.31-0,690 fA]

not'H přidaná polžka rozpočtu ze soupisu práci pro objekt SO 201.1

Celkem 25 165,S0

Celkem za rozpočet 74 183,76



Firma KRU Strana: !

Datum: 23 012023 Čas 9:00 10

ZBV č. 02 cli ranička potrubí v křížení s plynovodem - neinstalováno

Stavba: 152152, 11/34771 Humpolec - ul. Lužická - dodatek č_1

Objekt: SO 3011, Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Objednatel:

Zhotoví tet dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet: ZBV-celkem:

Základní cena: 2816 832,16 Kč

Cena - celkem: 2 925 250,74 Kč

DPH: 598 338,51 Kč

Cena s daní: 3 523 589,25 KČ

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: -34 397,73 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00 DPH: -7 223.52 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 2 925 250,74 Kč Cenas daní: -41 621,25 KČ

Vypracoval zadáni: ZBV vypracoval:

Dafum zadání: Datum vypracování ZBV 07,10.2022



3.6.2.4 Datum: 23 01 2023 Čas: 9:00:10

Položky ZBV č. 02

•_______

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

152152, 111/34771 Humpolec . ul. Lužická - dodatck č_

S0 301.1, Dešťová kanalizace
SO 301,1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položku Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 8 - Trubní vedení

3 8 871420320 Montáž kanaliznniho potrubi hladkého plnostnnho SN 12 í 

polypropylenu DN 500 ■ montáž chráničky

Month kanalizačniho potrubi hladkého plnostnného SN 12 z 

polypropylenu DN 500 - montá chráničky

M -3,000 261,36 -784.08

48 899913165

oiipoHet piivodnílw -3 "-3,000 [A ]

po konzultaci se sprmci sílí npuiréuo od realizace chráničky

Uzavírací manžela chráničky potrubí DN 300 x 500 D+M

Uza iraci manžeta chráničky potrubí ON 300 x 500 D+M

KUS -2,000 3 750,00 -7 500.00

49 ELM.22372

odpočet původního -2 -2,000 (Aj

po kortzuÍMci se správci sílí npuftčito od realizace chráničky 

Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 17 500x29,7 mm (typ 2 dle PAS 

1075) • chránčka (ve staničení 218 4 8 ml

Trubka vodo vodní PE RC Protect SDR 17 500x29,7 mm (typ 2 dle PAS 

í 075) * chráničkn (ve staničení 218.48 m)

M -3,000 8 704,55 -26 i 13,65

odpočet původního -3^ -3,000 [A]

po konzultaci se správci šiti upiátčno od realizace chráničky

Celkem -34 397,73

Celkem za rozpočet -34 397,73



Firtna: KRU Strana l
Si í 

Aspe
3.624 Datum- 23.01 2023 Čas. 9,00-40

ZBV č. 03 Přeložení přípojky ke škole, z důvodu kolize s deš. kanal.

Stavba: 152152,13/34771 Humpolec - ul. Lužická-dodatek 8_1

Objekt: SO 3011, Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 3011, Dešťová kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 2 816 832,16 Kč

Cena-celkem: 2 925 250,74 Kč

DPR: 598 338,51 Kč

Cena stlaní: 3 523 589,25 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrně jednotky: Cena-celkem: 38 771,71 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00 DPH: 7 756,50 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 2 925 250.74 Kč Cenas daní: 46 528,21 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 07.10,2022



Firma KRU Strana 26 Aspe
3.6.2 4 Datum: 23.01.2023 Čas: 9:00:40

Položky ZBV č. 03

Stavba: í 52152,111/34771 Humpolee-ul. Lužická - dodatek č_I

Objekt:
Rozpoket:

SO 3011, Dešťová kanalizace
SO 301 1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

—
4

- Zemní práce 

132154205 Hloubeni zapasených rýh š do 2000 mm v homině třídy tčžitelnosti [ 

skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3

Hlouben: zapáčených rýh š do 2000 mm v hornině tidy tčžitelnosti [ 

skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3

M3 15,8411 437,50 6 930,00

14 162751117.R01

odkop ? důvodu přeloženi přípojky 6*1.2 *2,2" 15,8-10 (AI

Vodorovné přemistčni výkopk u/sypaniny z homniny třídy téžtelnosti 1 

skupiny 1 až 3 vč odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic 

zhotovitele

Vodorovné přemistčni výkopku/sypaniny z horniny třídy tčžitelnosti 1 

skupiny l až 3 vč. od vozu na skládku k tomu určenou dle dispozic 

zhotovitele

M3 15,840 775,00 12 276,00

16 171201221

odvoz výkopku na skládku 15,84• 15,840 [A?

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód 

odpadu 1705 04

Poplatek za uložení na skládce (sklad kov ne) zeminy a kameni kód

odpadu 17 05 04

T 28,512 1,00 28,51

17 174151101

uloženi výkopku na skládce 15,84*l,8--28,512 fA/

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhu tnčnim 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se vhutnčníin

M3 15,840 150,00 2 376,00

20 58344197

zásyp, navýženi původního 15.84- 15,840 fA] 

štrkodr’ frakce 0/63 

štěrkodr frakce 0/63

T 28,512 537.50 15 325,20

zásyp navýíenipůvodního 15,84*1,8 -28,512 [A]

Celkem 36 935,71

-Trubní vedeni

87434 POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 4,000 459.00 1 836,00



Fiona: KRUg .Aspe
3.62.4 Datum: 23.01.2023

Strana: 3

Čas: 9:00.40

Položky ZBV č. 03

Stavba: 152152,111/34771 Humpolec - ul Lužická - dodatek Í_1

Objekt: SO 301,1, Dešťová kanalizace
Rozpočet: 50 301.1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položku Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

navýšeni 1*4,000 fAj

nové přidaná položka ze .wupisu prací pro objekt SO 102

Celkem 1 836,00

Celkem za rozpočet 38 771,71



Firma KRU

3.6 2.4

Strana: I

Datum 23 01.2023 Čas 9 0107

ZBV č. 04 Prohloubení kanalizace z důvodu kolize s vodovodem v km0,335

Stavba: 152152, 111/34771 Humpolec - ul. Lužická - dodatek _I

Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 2 816 832,16 Kč

ZBV-celkem:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

2 925 250,74 KČ

598 338,51 Kč

3 523 589,25 KČ

Z toho rozhod.hmoty;

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

1,00

2 925 250,74 Kč

Cena - celkem:

DPH:

Cenu s daní:

29 860,84

6 270,78

36 131,62

Kč

KČ

Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání;

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 05.12.2022



8* i*8’ Aspe Finmna KRU Strana: 2

3 6.2.4 Datum 23 01.2023 Čas: 9:0107

Položky ZBV č 04

Stavba: 152152, II1/34771 Humpolce - ul. Lužická * dodatek č_I
Objekt: SO 301 1, Deíová kanalizace

Rozpočet: SO 301,1, Dešťová kanalizace

Odstranni piložnho paženi a rozepřeni stín rýh hl přes 2 do 4

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

----- I - Zemní práce
ti 132254205 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v horn mí třídy t $ telnost i [ 

skupiny 3 objem do 1000 m3

Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v homině třídy ičzitelnosti 1

skupiny 3 objem do 1000 m3

M3 13,522 500,00 6 761,00

11 151101102

prvhl. ýD6-^D70,03*1,2*48,3-1,739 fAjprohloubeni 0~6cm - 3cm

prolil. ŠD7-ŠD8 0,08*1,2*42,8 - 4.109 [B] prohloaubeni 6-1 Octit •8cm

profil. ÁDS-Á1.39 0.1*1,2*43,6’ 5,232[Cjprohloubeni 10cm

prahl. ŠD9-Š1210 0.05*1,2*40,7 ■■2.442[lijprohloubení 10-0cm-'5cm

součet prohloubení A+N +C- Dw 13,522 (Ej

výpočet prohloubeni proveden dle nové epmeovaného podélného profilu kanalizace projektantem.

délky převzaty z kamerových dtoukek kanalizace

Ziizení při ložného paženi a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m M2

Zřízení při ložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl přes 2 do 4 m

22.536 0,13 2,93

12 151101112

prahl ŠM-Š157 0,03 *48,3 -1,449 [A}prohloubeni 0~6cm ~3cm

prohl. .^D7fiD8 0,08*42,8 -3,424 [Bjpndiloaubeni 6-10ctn 8cm

prohL ŠD8-ŠD9 0,1*43,6 -4,360 [CJprohloubení 10cm

prohl. ÍÍD9SDI0 0,05*40,7- 2,035 [12Jprohloubeni 10-0cm -5cm

součet prohloubeni (A^BrCrDj*2~ 22,536 [E]

výpočet prohloubeni proveden dle nové zpracovaného podélného profilu kanalizace projeklanlent, 

délky převzaty z kamerových zkotdek kanalizace

Odstranéní příložného paženi a rozepřeni Sión rýh h! přes 2 do 4 m M2 22.536 0,13 2,93

prohj. ŠD6-SD70,03*48,3^t,449[AJpfíMoobeni0-6cm --3cm

praitl. šD7-šD8 0,08*42,8-3,424 (BJpi-oMoaubenl 6-10an^8cm

pmhi. 3D8-SD9 0,1*43.6'4,360 (C]prohloubeni IDcni

prahl. ŠD^/ÍDIO 0,05*40,7 2,035 [DJprohloubeni l0-0cm-5cm

součet prohloubení (A +B+C+D)*2*22,536 [E)

výpočet prohloubeni proveden dle nové z/tmenvemího podélného profitu katuilizace projektantem, 

délky převzaly z kamerových zkouiek kanalizace



6 Aspe

3.6.14

Firma: KRU Strana 3
Datum: 23 0! 2023 Čas 9 0107

Položky ZBV č. 04

pnoMoubeni kanalizace 13,522*1,8 ■■ 24,3-10 [A]

Poř.č. Palažka

S tíi v Ba: i 52152,11 v/34 771 H umpolce -ul Lu šck * dod atek _1
Obj ckt: SO 301.1, Dešťov á kana izace

Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizacc

CelkemTyp Text MJ Počet MJ J.cena

13 16225 1102 Vodorovné pemístčni přes 20 do 50 ni výkopku/sspaniny z hominy 

ti idy těžitcinosti í skupiny ! až 3 - přesun trkodrti o prašivky po 

stayeníšti

Vodorovné přemístí ní přes 20 do $0 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy učzitelnosti 1 skupiny i až 3 - přesun trkodni a prašivky po 

Staveništi

M3 13,522 55,00 743,71

14 162751 117,RO1 1

prahl. ÍD6-ŠD70,03*1.2*48,3 1,739[Ajprohloubení0-6cm 3cm

prohl. ŠD7.ŠD8 0,08*1,2*42,8*4,109 [11] prohloatibeni 6-iOcm --8cm

prahl. ííl)8‘Sl39 0.1*1,2*43,6 - 5,232[C]prohloubení 10cm

prahl. Sl)9^l)10 0,05*1,2*40,7-2,442 [13]prohloubení 10-0cm 5cm

sóučel prohloubeni A +R -13,522 [E]

výpočet prohloubeni proveden dle nové zpracovaného podélného profilu kanalizace projekíaníem, 

délky převzaty z kamerových zkouSek kanalizace

Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třídy tčžitclnosti I M3

skupiny ! až 3 vč odvozu na skládku k lomu určenou dle dispozic 

zhotovitele

Vodorovné přemistčni výkopku/sypaniny z hominy třídy tčžitclnosti i

skupiny 1 až 3 v.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic 

zhotovitcle

13.522 775.00 10 470.55

16 171201221

prohl. ^136^127 0,03*1,2*48,3 -1,739 [A]prohloubení0-6cm~3cm

prahl. SD7-ŠD8 0.08*1,2*42.8-4,109 [R]proHomibeni 6-10cm -8em

prohl. ^D8~$D9 0,1*1,2*43.6 -5.232 [C]prohloubení lOcnt

prahl. ý,D9-ýD10 0,05*1,2*40,7->2,442 [13]prohloubení 10~0cni"5c>»

součet prohloubení A - li +C t-D" 13,522 [E]

výpočet prohloubeni proveden dle nové zpracovaného podélného profilu kanalizace projektantem, 

délky převzaty z kamerových zkouiek kanalizace

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód T

odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód

odpadu 17 05 04

24,340 1,00 24,34



prstenec šachový vyrovnávaci betonový 625x i 20x6(hnm

4 Aspe Firma- KRU
Strana: 4

3.6.2.4 Datum: 23.01.2023 Čas. 901:07

Položky ZBV č. 04

Stavba:
Objekt:

Razpočet:

152 1 52. 1/34771 Humpolec - ul Lužická-dodatek
SO 3011, Dešťová kanalizace
$0301.1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Puložka Typ Text MI Fočet MJ J.eena Celkem

17 174151101 Zápjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutní nim M3

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutní nim

13,522 150.00 2 028,30

20 $8344197 2

výpočet zásypu vrz vypočet pmhfouhenl:
prolil. ŠD6-ŠD7 1,739 [AjpnMoubeni 0-6cw - 3eni

prahl, ŠD7-ŠD8 0,03*1.2*42,8-4,109 fBj pmhlooubv/ii 6~l(kw -8au

prolil. ^D8-^D9 0,1 *1,2*43.6-5,232 [C]prohloubeni iOcm

prahl ŠD9-ŇD1Í) 0,05*1,2*40,7 2,442 ID]ptohloubetti l0-0em 5cm

součet prohloubeni A B+C+D. 13,522 [E]

výpočet prohbabeni pmredett dle novi zpracovaného podélného průfilu kanalizace projektantem, 

délky převzaty z kamerových zkoukek kanalizace

štrkodn frakce 0/63 T

štěrkodré frakce 0/63

13,522 537,50 7 268,08

výpočet zásypu viz výpočet prohloubetti:
proh! SD6-SD7 0,03*1,2*48,3-1,739 {A]prohloubeni !3-6cm -3cm

prolil. ŠD7-ŠD8 0.08*1,2*42,8 A, 109 fBjprohlooubeni 6-IQcm-‘8cm

prolil. ŠD8-ISD9 0,1 *1,2*43,6 -5,232[C]prohloubeni 10cm

prolil. ŠD9-SD10 0,05*1.2*40.7-2.442[D]prohloubeni 10-0cm - 5cm

součet prohloubeni A +B- C i) 13.522 [E]

výpočet pmhhmbenl proveden dle nové zpracovaného podélného profilu kanalizace projektantem, 

délky převzaly z kantorových zkoušek kanalizace

Celkem 27 310,84

------- 8- Trubní vedení

27 452112112 Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm hUS

Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm

3.0(H) 500.00 ! 500.00

33 59224185

mnýšeni počtu prstenců z důvodu prohloubeni kamlizace mezi SD 7-SD9

navýšeni 3 ^3.000 fAJ 

viz prstence

pestenec šachtový vyromnáraci betonový 625x120x60mm KUS 1,000 300,00 300,00



4s Aspe Firma: KRU

3 6.2 4

Strana: 5

Datum: 23.0i.2023 Čas 9:0107

Položky ZBV č. 04

Stavba: 152152, 111/34771 Humpolce -ul. Lužická - dodatck_1
Objekt: S0 301.1, Dešťová kan a I izace

Rozpoč et: SO 301.1, DešŤová kan al i zace

Poř.č. Položka Typ Text M. Počet MJ J.eena Celkem

34 59224187

il.QOOlAJ
prstenec pm ŠD7 z díivwin prohlvuticní o 6cm 
prstenec šachtový vyrovnávaci be tónový 625x120x100mm 

prstenec šachtový vyrovnávaci betonový 625x1 20x100mm

KUS 2.000 375,00 750,0%)

2^ 2.000 {A]
prstence pro S128 a ŠD9 z dňvodu pmftloubeni o 10 cm

Celkem 2 550.00

Celkem za rozpočet 29 860,84



GAspe Firma: KRU Strana: 1

3.1.2 Datum: 19.01.2023 Čas: 11:38:33

Soupis objektů s DPH
Stavba: 152152 - 11/34771 Humpolec - ul. Lužická

Varianta: I. - Původní rozpočet

Odbytová cena [Kč] 39 588 544,34
OC + DPH [Kč] 47 886 174,50

Objekt Název OC DPH OC + DPH

SO OOI Ostatni a vedlejší náklady - Kraj Vysočina 1 451 700,00 304 857,00 1 756 557,00

SO 101 Komunikace - úsek č. 1 - Kraj Vysočina 6 102 794,52 l 281 586,85 7 384 381,37
z tolM ZBV

ZBVI Doměrky, skutečné provedení -583 420,69 -122 518,34 -705 939,03

SO 102 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina 10 103 466,29 2 121 727,92 12 225 194,21

SO 103 Komunikace - úsek č.3 - Kraj Vysočina 5 888 565,49 1 236 598,75 7 125 164,24

SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina 8 460 643,64 1 776 735,16 10 237 378,80

SO 301.1 Dešťová kanalizace 2 925 250,74 598 338,51 3 523 589,25
Z toho ZBV

01 Bourání vodoměrné Šachty 74 183,76 0,00 74 183,76
02 chránička potrubí v křížení s plynovodem - neinstalováno -34 397,73 -7 223,52 -41 621,25
03 Přeložení přípojky ke škole, z důvodu kolize s deš. kanal. 38 771,71 7 756,50 46 528,21
04 Prohloubení kanalizace z důvodu kolize s vodovodem v km0,336 29 860,84 6 270,78 36 131,62

SO 301.2 Dešťová kanalizace 2 075 723,66 435 901,97 2 511625,63

SO 901 Dopravně inženýrská opatření (DIO) - Kraj Vysočina 2 580 400,00 541 884,00 3 122 284,00



“Aspe Firma: KRU Strana: 1

3.1.2 Datum: 19.01.2023 Čas: 15:47:14

Soupis objektů s DPH
Stavba: 20066 - Chodník podél komunikace 1II/34771, ulice Lužická, Humpolec KRAJ 

most
Varianta: var. 1 -

Odbytová cena Kě 270 424,74
OC + DPII [Kč] 326 044,40

Objekt Název OC DPH OC + DPH

SO 201.2 Oprava říms mostu a zábradlí 270 424,74 55 619,66 326 044,40



Firma: KRU
41 1
‘2) A sne

36,1,10 Datum 19.01 2023

Strana: !

Čas. 15-38.08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 152152 111/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: SO 001 Ostatní a vedlejší náklady - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 001 Ostatní a vedlejší náklady - Kraj Vysočina

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: I 451 700,00 KČ

Cena celková: 1 451 700,00 KČ

DPH: 304 857,00 Kč

Cena s daní; 1 756 557,00 KČ

Mírné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: I 451 700,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Čas 15:38-083.6.1.10 Datum: E9.0l.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 II1/34771 Hunpolec - ul. Lužická

SO 001 Ostatní a vedlejší náklady - Kraj Vysočina

SO 001 Ostatní a vediejši náklady - Kraj Vysočina

DIGIT FORMĚ

na podkladu mapy KN, vetn závěrečné zptávy zhotovitele, v počtu par dle SOD

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

I 01401 UP PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ - INVENTARIZAČNÍ 

PROHLÍDKY

KPL 1,000 11 500,00 11 500,00

PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTU - INVENTARIZAČNÍ PROHLÍDKY 

vetn pasportizace objízdných tras před a po dokončen! stavebních prací

2 02520 UP NÁKLADY NA PODROBNÉ VZORKOVÁNÍ A ANALÝZY ASF. KRYTU

DLE 541/2020Sb

KPL 1,000 33 500.00 33 500.00

Budou provedeny dva vzorky po Jednotlivých vrstvách v SO 102 (úsek č.2), 9 
určením mista investorem _

3 02730 POMOC PRÁCE zkíz NEBO ZARŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 52 900,00 52 900,00

Zajištěni vytyčeni IS, ověření pdoh stávajících ÍS,, poplatky za vytyčeni vč, 
Protokolú, opatřeni na přpadnou ochranu inženýrských ili .................................................

4 02910 A OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 207 000,00 207 (100,90

Vytyčení stavby a zamélenl skutečná ho provedení stavby na podkladu katastrální 
mapy, včetn výškopisu dle požadavků stavebního povoleni.
Vytyčeni podzemních zařízení, rizika a zMášií opatfenl.

5 02911 b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 74 750,00 74 750,00

geode Heká zamířeni nutná pro realizaci díla

6 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 

(POVODŇOVÝ A HAVARIJNÍ PLÁN} 

POVODŇOVÝ A AKTUALIZACE HAVARIJNÍHO PLÁNU

KPL 1,000 13 800,00 13 800,00

7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1,000 379 509,00 379 500,00



Firma KRU Strana: 3

Čas: 15 38 08Datum 19.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

■ > 
152152 111/34771 Humpolee-ul. Lužická

SO 001 Ostatní a vedlejší náklady - Krnj Vysočina

SO 00| Ostatní a vedlejší náklady- Kraj Vysočina )

Náklady na zaizeni stavenist, včetní oplaceni staveništ, zařízeni, provozován, 

udržováni a likvidace mezideponil matetál

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

8 02045 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 109 250,00 109 250,00

geometrický plán pro zápis do KM v počtu paré dle SOD

9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

1xvdigitálni podobána CD

KPL 1,000 1 1 500,00 n 500,00

10 112947 UP OSTAT POŽADAVKY - KZP PLÁN

Náklady na veškeré průkazní zkoušky die pliskusnch kapitol TKP. včetné 
vypracováni K2P a technologických postupů prací

KPL 1,000 28 750,00 28 750,0

11 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - MOSTNÍ PROHLÍDKA

včetn mostniho festu a zápisu do BMS.
V souvislasti s opravami na mostů ev. č. 34771-1, SO 201.2 OPRAVA ŘÍMS 
MOSTU A ZÁBRADLÍ, PD Chodník podéi komunikace 1-34771, ulice Lužická, 
Humpolec

KUS 1,000 23 000,00 23 000,00

12 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

Zajistni geologa, geotechnika, Kanti ala souladu pedpokládené geologie v projektu 
zemni pláň, zásypy IS a podloží vozovky do úrovní parapán včetně zkoušek 
moduk petvárnost

KPL 1,000 34 500,00 34 500,00

13 02962 UP OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP KPL 1,000 241 500,00 24! 500 00

Veškeré náklady spojené se zajsténim požadavků BOZP

14 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

Informační tabule s účastníky stavby rozměr 2,5mx1 75m de grafického manuálu 
.............. Investara-zfizent pranájem, údržba, odstraněni .............................................................................

KPL 1,000 28 750,00 28 750.00

15 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENISTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 126 500,00 126 500.00



84
‘8 Asne Finna KRU Strana; 4

3,6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum. 1901 2023 Čas: 15:38.08

( '
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152 1/4771 Humpolee-ul. Lužická
SO 001 Ostatni a vedlejší náklady - Kraj Vysočina
SO 001 Ostatni a vedlejlí náklady - Kraj Vysočina

________ _

Poř.č. Položka Typ Nálev MJ Počet MJ J.eena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a price 1 376 700,00

। Zemní práce

16 1848 UPI OCHRANA STROMŮ, KM 1.020-1,2000 KPL 1.000 21) 000,00 20 000.00

OCHRANA STROMŮ, RUčNí VÝKOP, POSOUZENI ...„de PO dle souhrnná 
technické zprávy oddíl 8.8.1 j, de výkresu 0.1.4-7 VZOROVÝ PRÍNÝ ŘEZ - 

STROMY
Lipová dej km 1,020- 1,200, Jedná se o 12ks stromů o průměrech (cm)-
24,24,26,25,27,32,26,26,28,29,27,26

17 1848 UP2 OCHRANA STROMŮ. KM 0,500-0,600 KPL 1,000 55 000,00 55 000,00

OCHRANA STROMŮ, RUČNI VÝKOP. POSOUZENI ...dte PO dle souhrnné 
technické zprávy oddíl 8.8,1 j, dle výkresu D. t .2-7 VZOROVÝ PŘlNÝ ŘEZ - 
STROMY
Topolová alej km 0,500 - 0,600, jedná se o Sks stromů o průměrech (cm) - 
00,78,58,96,78,115,92,73

1 Zemní práce 75 000,00

Celkem: 1 451 700,00



Firma KRUAsne
3,6.1.10 Datum: 19.01 2023

Strana: l
Čas 15-38 Q8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 152152 J11/34771 Humpolec - ui. Lužická

Objekt: SO 101 Komunikace - úsek č.1 - Kraj Vysočina

_ ____________

Rozpočet: SO 101 Komunikace - úsek č.l - Kraj Vysočina

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 6 686215,24 KČ

4 N
Cena celková: 6 102 794,52 Kč

DPH: 1 281 586.85 Kč

Cena s daní: 7 384 381,37 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 102 794,52 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracovat nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



4;c‘ Asne Firma: KRU

36.1.10

Strana: 2

Čas 15-38-08Datum: 19 01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 111/34771 Humpolec-ul. Lužická

SO 101 Komunikace - úsek č,1- Kraj Vysočina

SO 101 Komunikace - úsek č1 * Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 015111 A POPLATKY ZA LIKVIDACú ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

0s 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 1 TŘÍDA TŽITELNOST

Skladba A * 1097,2$m2, 50% odstraněných strkú

0 5*(097.25*0 31*1,8-296,258 [A

T 296,258 242,00 71 694,44

ZHV:

ZBII Domerkr, skutečné proveces

protkni 181,675*1,86127,015
Palolka IMI1) Jetu Z duveulu ilouštky idsu a vane? vstvy ze šttkoxrti
vpd I 1328 A

327,015 79137,63

aktuální množství 623,273 150 832,07

2 015111 AS POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 

05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I TŘÍDA TEŽITELNOSTI 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

50% zybylé plochy 671 25m2 - kompletní rekonstrukce vozovky, 50% 
odstraněných Štěrků

0,5*671,25*0,**1 8=181,238A3

T 181,238 242,00 43 859,60

3 015111 S POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI 

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

Skladba A - 1097,25 m2, 50% zybylé plochy 671,25m2 - kompletní rekonstrukce 
vozovky, 85% odkopů vek

0.K5*4(1097 25+671 25)*0.5)*L%-1 352,903 A)

T 1 352,903 242,00 327 402,53

ZRV:

ZBII Doměrky, skutečné prmviiení -321,300 -77 754,60 :



Firma. KRU6
6* Asne

3.6.1.10

Strana: 3

fas: 15:38-08Datum 19 01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152 1/34771 Hempolec - vL Lažick
SO 101 Komunikace - úsek £.1 • Kraj Vysočina
SO 101 Komunikace - úsek č. - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

odpočet pvelniho -1252,903--1 352,503 A
skutečue provedení 573,1 13*18:1 031,603 !B
A+B- 321.300[]
Položka upravena dle skuicčnéli provedeni pul :.123738$

aktuální množství i 031,603 249 647.93

5 015112 s POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 (M VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- ni TŘÍDA TÉŽITELNOSTI 

(sanace - Čerpáno se souhlasem investora)
Skladba A -1057,25 m2, 50% zybylé plochy 671,25m2 * kompletní rekonstrukce 
vozovky, 15%

0.15*601097 25+671 25)*05)*1 g-218.748 [A}

T 238,74S 242,00 57 777,02

ZBV,

ZBII Domerky, skmtečné provedeni

odpoet pvednl -238,748= 238,748 [ A |
skulečné pron edem 101,137*1,818 2,04 7 B 1
A+Pe-56,701 c
Položka upraven dle skulenlo provedeni pol 1238381!" $

-56,70/ -/3 721, M

aktuální množství 182.047 44 055.37

4 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 04 VYTÍŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 11 TŘÍDA TÉŽITELNOSTI 

pfípojovací potrubí

1*2 1*26*1.8=98.280 (A

T 98,280 242,00 23 783,76

6 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

0I 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

betonové plocha -* obrubníky

T 140,120 363,00 50 863.56



Firma: KRU Strana: 4
Čas: 15:38-08

Aspe .
3.6 1 50 Datum 19.0! 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

152152 11/34771 Hurpolec-ul. Lužická
SO 101 Komunikace • úsek č.1 - Kraj Vysočina
SO 101 Komunikace- úsek ,1 - Kraj Vysočina

- I Zemni práce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

(40481462)*0 2*2 2+298*0 2-140.120[A]

: ZBV:
ZBII D/jDiilrky, skutečné pniwelcrti 7,685 2 789,66

odpočet pikvodné) w '140.12=- ] 4), 120 [ A | 
(40.093 *2.2 >+<398 •0 2)= 147.80S | B | 
A#B=7,685 [c) 
Ploka nsvyšena z důvodu většihe množstvi vybetrancho betonu z. poloky i. 113 >58

aktuální množství 147,805 53 653.22

0 Všeobecné konstrukce a práce 565 831,95

7 113158 ODSTRANĚN! KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, VC. ODVOZU M3

NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE

40m2 -pocha parkovišti km 0,093-0,173; 81 m2 * rozjezd Kkm 0,179; 62m2 - 
kom 0,183-0.200

(40481*62)*0.2=36,600 [AJ

36,600 2 904,00 106 286.40

ZHV:

ZB\’l Doniérky, skulečné provedení

oxpačet pvodnw -36,6=-36,60 A

shulečié provedeni 160,37*0 25=40,693 B)

A+B-1493 (CJ

fukoka uparavena na zákld zamčl eni skul slavu před demaskilei viz meřičský srutokol

Pf: demalici zjištčna včtši tloušťka materiálu než uvalovala P0, viz zápis ve slavehnim deníku z 24.5.2022

3,493 JO J43.67

aktuální množství 40,093 116430.07



42 . Firma: KRU

3.61,10

Strana: 5
Datum: 19.01.2023 Čas 1538:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 11/34771 Hampolec-ul. Lužická

SO 101 Komunikace - úsek í J - Kraj Vysočin ji
SO 101 Komunikace • úsek čJ " Kraj Vysočina

Poř.č. Položka .. Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

8 113328UP A ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
v ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC 

ZHOTOVITELE

1,1 '(3*205+0,5‘ 285)=1 09 7,25m2 285*3-kompletjedenjizdná pruh;285-0,$-padét 
obrub, 50% odstranných strk

Oš* 1(97 25*0.3-161. 588 [A}

M3 164,588 631,62 103 957,07

ZBl':

ZBII Domerky, skutečhé proveeleri

odpoket pivnIntho -164,588-=- 164.588 [AJ
skutené provedeni 346,263346.263 1B}
A+B=I 81,675 C]
natýšeni Mi! • celková plocha edstr. ŠD2213,72m2 *0,05 2 110,686m3 - po frézováni odshančne +5cm (TM) celová vTstva osL
celková pilicha odsiř ŠD {22 1 3.72+160,37}’ 0,3712.22 Sn3
celkové nmulsíM 712,228m3 - 100,6884 pol 11332 ASI - 1644 5684 pul 1 13321 A)-100,688(po1 i 13328UP AS~346.253m3

ÍSI.675

mat 35em

IN 749.56 :

aktuální množstvi 346,263 218 706.64

9 113328UP AS ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

VČ ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC 

ZHOTOVITELE (ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% vybyté plochy (2340-3*285+0,5*285)7*0,5- 571 25m2 - kompletní 
rekonstrukce vozovky. 50% odstranéných štěrkó

0 5*671 25*0 3=100,688 [A

M3 100,688 631,62 63 596.55

10 1 1332UP A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO, VČ. ODVOZU NA MEZIDEPONII K TOMU 

URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE

1 ,1(3*285+0,$*285)21097,25m2 285*3-komplet jeden jízdná prsh:265*0,S-podél 
obrub. 50% odstranných štěrků, budou použity zpét do sanací

0.5’ 1097 25*0 3=164,588 [A]

M3 164,588 592,90 97 584.23



Firma: KRUAsoe
36 1 10 Datum 1901 2023

Strana: 6
Čas: 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rezpočet:

15’152 I1/34771 Humpolec - ul. Lužická

SO 101 Komunikace - úsek č.t - Kraj Vysočina

SO10I Kom u ikace - úsek í. 1 - K raj Vysoči n a

Poř.č.. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

11 1 1332UP AS ODSTRANĚN PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO, VČ ODVOZU NA MEZIDEPONII K TOMU 

URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE (ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

INVESTORA)

50% Zybylé plochy (2340-4 3*285 +0,5*2 85)) 0,5a 671,25m2 - kompletni 
rekonstrukce vozovky, 50% odstraněných štěrků, budou použity zpět do sanací

0 5*671 25*0 3=100,688 [A]

M3 100,688 592,90 59 697.92

12 113524 UP ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH. VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE 

DISPOZIC ZHOTOVITELE

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH, VČ. 
ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DisPoZIC ZHOTOVITELE

M 298,000 133,10 39 663,80

13 1J3723 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM

a 100mm, odvoz na KSÚSV Humpolec
1859m2 - hlavní koridor kom t 1 t í dy; 121 m2 - plocha km 0,175-0,220, 
95+81 +42+1 3 8-ozjezdy MK, sjezdů a účel, komunikací. 23 36 m2 celková plocha 
frézování

(1 859+121 +95+8 1+$2+1 38) •01 =2 33 64) f A]

M3 233,600 955,90 223 298.24

ZBV:

ZHVI Domirhy, ukuteňté provedení

oxlpočet původního -233,6002, 233,600 [AJ
skutečn provedesi 2213,72*0,1=221,372 B
A+I=-12.228 tcj
na zkll zamčFeni frézovnitěho axfasitu. mfičský protokol

-I2.2X ^J6H3.75 :

aktuální množství 221,372 211 609,49



g, Asne_______ Firma: KRU _______________Strana:________ 7
3,61.10 Datum 1901 2023 Čas: 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbn:

Oujekt:

Rozpočet;

1S2152 111/34771 Humpolec - til. Lužická

SO 101 Komunikace - úsek čt - Kraj Vysočina

SO 101 Komunikace- ésekči - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučel MJ J.cena Celkem

14 113723 S FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 3KM 

(Čerpáno se souhlasem investora)
U. 100mm, ocoz na KSÚSV Humpolec
1859m2- hlavni koridarkomillL.tidy: 121 m2 - plocha km 0,175.0,220,
95+81 +42* 138-rozjezdy MK, sjezdu a ů (et. komunikací, 2336m2 celková plocha 
frézováni

(1859+121+95*81*42+138)*1,1-:233,6 [AJ

M3 233.600 955,90 223 298,24

' ZBI

ZBH Domtrky, skutečně provedeni

dle skutečrost, -233,64K1=- 233.600 [A}
Poodfrezet ani pAní vrstvy byla provedena pochizka na základ kiere bylo upšlčno od dalšího frézování vozejky 
z úvodu wyskytu $D vnlcv
7ápis ve stav tbni deniku ze dne 12.5 2022

-233,600 -223 298,24 '

aktuální množství 0,000 0,00

15 121102 UP SEJMUTÍ ORNICENEBO LESNÍ PŮDY, VC ODVOZU NA MEZIDEPONII 

K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE

TL. 150MM

(514234186+38)* 5*0 15=22,350 IA

M3 22,350 350,90 7 842,62

16 123738UP S ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC T& 1.85%

ODKOPÁ VEK, VČ ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE 

DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

1NVES

1.1 “(3*285+0,5*285)- 1097,25m2 255 3-komplet jeden jízdná pruh;285*0,5-podél 
obrub, 50% zybylé plochy 571,25 m2 - kompletní rekonstrukce vozovky

085*4(1097.2 5+671 25) *0 5)=75 1,613[A]

M3 751,613 447,70 336 497.14

ZBV:



Firma: KRU Strana: 8

čas: 15:38:08
d Asne

3.6.1.10 Datum. 19.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbn: 152152 11/34771 Hurpofec-wl. Lužická

Objekt i
Rozpočeti

$0 101 Komunikate- úsek č.1- Kraj Vysočina

SO 101 Komunikace - úsek íd - Kraj Vysočina

Poř.č, Položka Typ Název IVU Počet MJ J.cena Celkem
ZBÍ'i Doniírk)síufeínéprovedeni -178,500

adpexčet původního -751,613= 751,613 [A]
skutečne provedeni 573,113=573,1 13 11}
A+=- 178.50[0
Položka upravena nu 25ktadě skutenho coveleni
sanace 624,25m3*0,85=$30,613viz zápis ve stavchnen deniku z 14.7.2022 -25.7.2022
výmena aktni zóny (268-14-24) *0.25 Ml 5 ekeéten výelak Hemru a konahzacc {S0301 1), viz zápis staveimim deniku z 22 6 2022
pti výkopných pracich na 503.1 zjšlčn výskyt organického matemálu vaktivt aóm, posouzeno laborutoti vi zpráva • rozhodnulo o
stí mčn části AZ 42, Smí
celkový vkop 5711173

................ -79 9/1 15

aktuální množstvi 573,113 256 582,69

17 123838UP S ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II 15% M3 132,638

ODKOPÁ VEK, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE

DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM

IN VES

1,1(3‘285+0,5*285)=1097,25m2 285 "3-komplet jeden jízdná pruh ;28 5*0 S-podel
obrub, 50% zybylé plochy 671 25m2 - kompletní rekonstrukce vozovky

0 15*«1097 254671,25)*0,5)=132,638 [A

536,03 7! 097.95

ZBV:
ZRJ7 Domírky, skutečné provedení -31,501

odpočel pvodniho -1 32,638=- 132,638 (A 
skulečné provedeni 101,137=101,137 [13 

(CJ 
aanace 624,25m - 530,6)3 (pol 1237381/P.S)-93,637 mí 
výmn akhvní zóny ((268-44-24 *0,25*0,85-42,5 (pul. 123738UP.S) * 7,5m3. viz zápis ve stavebnim deniku z 22 6.20122 
pki výkopových pracich na S0301 1byi zjištn výskyt organického niateriálu vaktivni zón, posouzeno laboratoli viz, zpráva a razhodnuto o 
výmněčástAZ 7,53

-16885,18

aktuální množstvi 101,137 54 212,47



Firma: KRU40 A
“6 Asne

3.6 1.10

Strana: 9

Čas 15 38:08Datum. 1901 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152 11/34771 Humpolec - ul. Lužická
Objekt:

Rozpoket:

SO 101 Komunikzce - úsek Č.l • Kraj Vysočisa
SO 101 Komunikace " úsek č.l - Kra) Vysočina ,

Peř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

18 132838 UP HLOUBENÍ RÝH SÍŘ DO 2 PAŽ 1 NEPA TŘ H. VČ ODVOZU NA 

SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE 

připojovací potrubí

1*2.1*26654,600 [A

M3 54.600 1 173,70 64 084,02

19 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU

2*1,55*26=.10,300[N

M3 40.300 l 176,12 47 397,64

20 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

1*045*26-3 14*0.075*0175*2%-1 1,211 A]

M3 11,241 l 185,80 13 329.58

61 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 0,000 12,92 0.011

ZBI

ZBII Domírky. xkifteČHé provedeni

skutcér provedení 2083,54%* 1,-2 083.548 [A]
plocha dle • 1768,500-1 768,500 | • |
avýeni A-9=3 15.048 c)
celková plocha asfltu n*ten koecientem o plexeiuu piv obrthami dle rozpočtu PO
na zaklade skutečneho povedeni • mtfičský protokol
zalažen nva ptužka rvzpočtu dle SOD -cena OTSKP-15%,• 15,20*0,855:12,92

aktuální množstvi

315.Q-ÍS

315,048

4 070,42

4 070,42

21 18120 A ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 11

Skladba A - 1097,25m2, 50% zybylé plochy 671 25m2 - kompletní rekonstrukce 
vozovky

1097 25+671 25 768.500 A]

M2 l 768,51X0 30,25 53 497.13



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum 1901.2023 Čas 15.38.08

(
Stavba:

Objekt;

Rozpočet:

152152 11/34771 Humpolce - ul. Lužická
SO 101 Komunikace - úsek č.1 - Kraj Vysočina
SO 101 Komunikace- úsek č.1 - Kraj Vysočina

A

Poř.č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M

M2 149,000 38,72 5 769,28

23 1824 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

M2 149,000 29,044 4 326.%

1 Zemití práce 1 318 401,51

_ 2 Základy

24 21452 A2S SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO FR 100/300, TL 300MM M3 530.550 1 343,10 712 581,71

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

Skladba A • 1097,25m2, 50% zybylé plochy 671,25m2 - kompletní rekonstrukce 
vozovky

(1097 25+671 25)*0 3=530,550 [A]

: ZSl':

ZBiI Domifky, skiiiečitéprovedeni -159,313 -213 973,29

odečet pvtdniho -$30,550. 530,550 [N 
skutené provedení 371,237=371,237(8 
A+B-- 159.313 [C! 
telkové mnosvé surí 674 25m} • 214,588 (po} 21452U1A8) - 88,425 {pol 21452 AS)=371,237 3 
dlezamčteni skoute Euho povedeni stavby

aktuální množstvi 371,237 498 608,4 í

25 21452 AS SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO FR 0/25. TL 20UMM M3 88,425 955,90 84 525,46

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

Skladba A - 1097,25m2, 50% zybylé plochy 671,25m2 - kompletní rekonstrukce 
vozovky, odečteny trky použité 2 mezideponie



Firma: KRU Strana:
4641
43 Aspe

3.6,1.10 Oas 15:38 08Datum: 19 01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet;

152152 111/34771 Humpolec -uf. Lužická

SO 101 Komunikace - úsek Č.l - Kraj Vysočina

SO 101 Komunikace - úsek č.l - Kraj Vysočina J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(1097,25+671 25702-0 5*1097 25*0,3-0 5*671 25*0 3=88,425 A)

24 21452UP AS SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO - BEZ MATERIÁLU.

POUŽITO 50% VYBOURANÉHO ŠTĚRKU

Skadba A - 1097,25m2, 50% zybylé plochy 671,25m2 • kompletní rekonstrukce 
vozovky

o 5*1097 15*0.3+0 5*671 25*0 3-265.275 A

M3 205,275 314,60 83 455,52

: ZBV:

ZBVI DoHtěrlty, skuteíné prtrvedeni

odečet pvodnilo -265,275=-265,275 [Aj
skutcí ne prvedkanu 214,388=2 14,588 |B|

+-$0,6587 c
využiti vyiéžcné D rozptné použti 1 10,686m3 PM) + 34.3026144,988
zpiné uloženi vyl lak Bernard 696 m3

eelkem 214,588 m3

-5O.ĚB7 -i 5 9-16.13

aktuální množstvi 214,588 67 509,38

27 2146IE AS SEPARACNÍ GEOTEXT1LIE DO 500G/M2 {SANACE - ČERPÁNO SE

SOUHLASEM INVESTORA)

Skladba A - 1 097,25m2, 50% zybylé plochy 671 25m2 - kompletní rekonstrukce 
vozovky

1097 25+671 25-1 768 5m [A)

M2 1 768,500 96,80 171 190,80

i ZBI':

ZBH Domerky, íkuteůií provedeni

odeet phodnilto -1768,50-1 768,5)) (Aj
skeečne prekedent U=0,00 (B)
A+B-f-! 768.500[0
na ziklad posouzeni výnčny AZ a sanaci Viz zpra% a laboratoře hylo upušténes Ul použiti geolextilie

-1 76^,5(10 -171 190.89 :



Firma: KRUd Asne
3,6.1.10 Datum- 19.01 2023

Strana: 12
Čas: 15'38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt;
Rozpočet:

152152 li 1/34771 Humpolec - ul, Lužická
SO 101 Komunikace - úsek č.1 • Kraj Vysočina
SO 101 Komunikace - úsek .1 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množstvi 0,000 0,00

1 Základy 650 643.25

r 4 Vodorovné konstrukce

28 4 5157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z KAMENIVA TĚŽENÉHO

Lože pro připojovací potrubí

ro 1‘26e2.60)/A

M3 2.600 1 183,38 3 076.79

4 Vodorovné konstrukce 3 076.79

r 5 Komunikace

29 56333 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE TRKODRTI TL. DO 150MM, FR. 0/63

285*3 x komplet jeden jízdná pruh; 285*0,5 - podél obrub, koeficient 1,1 • štěrky pod 
orubniky.

1 1*0*285+0.5*285)=1 097.250 [A}

M2 1 097,250 176,66 193 840,19

30 56333 A2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO 150MM, FRO/32

285’3 - komplet jeden jízdná pruh; 285’0,5 * podél obrub, koeficient 1.1 - Stěrky pod 
orubniky.

1.1 *(3*285+0.5*285)=1 097.2511 [AI

M2 1 097,250 181,50 199 150,88

31 56333 A2S VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ÍTÉRKODRTl TL DO IS0MM. FR. 0/32 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbyté plechy

M2 671.250 181,50 121 831,88

(234043 *285*0 5 - 285 y0 5=671,2 501A |

ZBV:



,jg .Asne.-..
3,6,110

Firma: KRU Strana: 13

Čas 1538 08Datum: 19.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

151152 m/4771 Humpolec - uf. Lužická

SO 101 Komunikace - úsek č.1 - Kraj Vysočina

SO 101 Komunikace - úsek č.t - Kraj Vysočina )

Poř.Č, Polužka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBVi Doniérky, skutečně provedeni

odečet pivodnihn 571 25=. 67 1 250 {Aj
skutečné protekeni 1 194,05=1 194,050 [B]
A+B-522 808)

celkov placha navé SD 5 2083,548*1,1=2291.32 potdn kocficient $D pod obruby dle V V z PD
2291.3-1097,25 ípl 56333 A2)=1 194,05

ziklad: zamnřeni skulcnelu pruvedeni • mičsky protuikol

522,800 ..................... ....97 888.20

aktuální množstvi 1 194,050 216 720,08

32 56333 AS VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRK 0 0 RT1 TL DO 150MM, FR. 0/63 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

50% ze zbylé plochy

12340-3*285+) 5*285))*0 5-671,250 | A |

M2 671,250 176,66 118583,03

: ZBV.

ZBV/ Doměrky. skutečně provedeni 522,800 92 357,85

oulečet mivoxdniho -671 256- 671,250 [A]

skuzečné provedeni 1194,05=1 194,050 [B]

A+B=522,800 [c
celkova plocha nov $D “ 2083.54R* 1.1 =229 t Sniž mouzil koecient ŠDj obruby die V V z PD

229 13-1 097, 25 (pol 56 3 3 3 A)-1194.05 

na zaklad: zamčžen skutečnhn puvedeni - mftčský prolokel

aktuální množství i 194,050 210 940,87

33 572211 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 l 995,000 17.5 8 3 5 072.10

285’3 - komplet jeden jizdnápruh; 285'0,5 - podél obrub 

(3*285-+0.5*285)*2-1 995, (A



Finna. KRU6 Aspe
3.6 1,10 Datum 19 012023

Strana: 14

Oas 15:3808

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ —
Stavba: 152152 111/34771 Humpolec-ul, Lužická

Objekt: SO 101 Komunikace - úsek č.l * Kraj Vysočina

Rozpočet SO 101 Komunikace * úsek č.1 - Kraj Vysočina

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

34 572211 AS SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU 00 0,5KG/M2 (ČERPÁNO SE 

SOUHLASEM INVESTORA} 

50% ze zbylé plochy

«2340-03 •2s 5+0 5*285))*0 5)*2=1 342,500 A

M2 ! 342,500 17,58 23(01,15

35 572211 BS SPOJOVACÍ POSTŘIK z ASFALTU DO 0,5KG/M2 (ČERPÁNO SE 

SOUHLASEM INVESTORA) 

50% že zbylé plochy

( 2340- 3 • 23 5+0 5 • 285)y• o 5)* 2= I 34 2,500 (A]

M2 1 342,500 17,58 23 601,15

ZBV;

Zlil'J Ilamirky, skutečné provedení

odečet pvexdnío -13.12,500)=-1 142,500A]
skutečné protedett 829,596829,396 {B
A+Re, 512.904 c)
celkova pocha sost iku dle zamiřeni 242083,548=4 167,0$6n2 
4167,096-1995 (pol 572211)- 1342,5(1 572211)=879,596
1a zakladč zmEeni skutečtchu provedeni - ptólokol

-512,904 -9 016,85

aktuální množství 829,596 14 584,30

36 574A33 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM 

255*3 - komplet Jeden jízdná pruh; 285*0,5 - podél obrub

3*285+0,5*285=997.50) |A|

M2 997,500 256.00 255 360.00

37 574A33 AS ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 1 i TL 40MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

M2 671,250 256,00 171 840.00

(0340-(3*285+ 5*285)1’0 5=671,250 A



Asne Finna. KRU 

36 1 10 Datum 19.01 2023

Strana 15

Čas 15 38-08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba: 152152

Objekt: SO 101

Rozpočet: SO 101

1/4771 Humpolec -uL Lužická 

Komunikace-úsek č.1 * Kraj Vysočina 

Komunikace - úsek f• - Kraj Vysočins

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pnící MJ J.cena Celkem

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbyté plochy

38 574433 BS ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

(2340-3*285+0 5*285)*0 5=671,2504 A]

M2 671,250 256,00 171 8411,00

ZBV:
ZBII Domerk, sktetečné pronedesi

odedet pwxdniho «71,250=-, 671,250[A
skutené paedeni 414,798=414,798 [Bj
A+3=-256,452 c
celkov plocha asfaltu 2083,548
2083.548-997,5 ípl 574A33 A) - 671.25 fpuJ 574A33)=414,793 m2 
na zaklad zamčen skutečnciv převedeni - nEX‘ský protnkol

-256,452 ^65£51,7J

aktuální množství 414,793 106 188,29

39 574C50 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. GOMM M2 997,500 350,00 349 125,00

265*3 * komplet jeden jizdná pruh; 285*0,5 - podél obrub

3*28340.5*285=91/7,50) A

4n 574C56 AS ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL 60MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

M2 671,250 350.1 234 937.51)

60% ze zbylé plochy

(234043 *285 +0.5*285)*0 5=67 1 250 | A

41 574C56 BS ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL GOMM M2 671,250 350,00 234 937,50



Firma: KRU
<1 A
4 Asne

3.6,1.10 Datum 19.01 2023

Strana: 16

Cas 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152

Objekt: SO 101

Rozpočet: SO 101
\

11/34771 Humripotec - ut Lužická

Komunikace - úsek {,1 - Kraj Vysočina

Komunikace- úsek č1 " Kraj Vysočina

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

{2 3404 5 * 285* 5*285») *0 5-7 1,250 A]

ZBV:

ZBV! Domrky, skutečn provedení

odečel ph odniho 412 50-2, 671,2 50 í AJ
skulině prireckení 4 14,798=4 1 3,798 {9,
A+l}c- 256,452 10
celkova plocha asťahiu 2083,548
3083,548-997,5 (pol.574A33.A • 671,25 (pol 574A33)=4414,798 m2

-256,452 -B9 758,20

na zkladě zomřeru skukcčnéhe provedeni - mičsky ptoloko

aktuální množství 414,798 145 179,30

42 574E4G A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. TL SOMM 

285*3 • komplet Jeden jízdná pruh; 285'0.5 - podíl ob tub

3 •28 5+0.5 • 28 5 =997, siN [A]

M2 997,500 293,00 292 267.50

43 57446 AS ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. TL 50MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbyté plochy

(340-43*2854) s*285),*0.5-671,250 [A

M2 671,250 293.00 196 670.25

44 574E46 SS ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+, TL 50MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% že zbylé plochy

(2340-(3*285401.5*285))*0 $-671,250 A

M2 671,250 293.00 J 96 676.25

ZBV:

ZBVi Dontérk): xkttiečué ptwedení -256,452 -75140,44 ■



Firma: KRU4 *Asne
361 10

Strana: 17

Čas- 15 38:08Datum 19.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152 111/34771 Humpolec - ul. Lužická

SO lOt Komunikace - úsek č.t - Kraj Vysočina
SO 101 Komunikace - úsek č.i * Kraj Vysočina j

r 8 Potrubí

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vilečet poveklniho 67125()w- 67 i .250 (AJ
skntečié provedeni 414,798=414,798 {B)
A*-256.452/C)
cviková plocha asfaltu 2083,5-48
2083,548-997,5 (pol 574433 A) - 671,25 (pot 574A31)=114,798 m2
1a xa k ad: amtena skuzečnlw provederi • ničtičský prolokol

aktuální množstvi 414.798 121 535.81

45 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

ZÚ, KŮ. MK, SJEZDY. OčELKOM - 55m

M 55,000 136,00 7 480,00

5 Komunikace 2 774 499,22

odečet pinednsho •10—-10,1XN0 | A j

skulcčn proveden 11=11 ,000 [B)

A+B=1/*N0[C]
položka navýšena o ks komplint ulična vpst, kter hyl vymnčna poprohlidce spivcem siti Vedak Jtuppalce - havarini slav 

vpuist se nacliz u vjezdu na parkovišt ve staničeni O 150m

zapsáne ve $l4Vehnin: deniku 26 $ 2022

46 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM (SN 12)

POTRUSÍZTRUBPLASTaVÝCHODPADNlCHDNDO150MM{SN12)

$+4+2+1+6+1+2+3+2-26,000 J AJ

M 26,000 883,30 22 965,80

47 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

KUS 10,000 12 705,00 127 050,00

ZBI
ZBÍ'1 Dimirky, skutečně provedení 1,000 12 705,00



Firma: KRUM? 4W Aspe
3.6.1.10

Strana: 18
Čas 15.38 08Datum: 1901.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 11/34771 Humpolec - uf. Lužická

SO 101 Komunikace - úsek č.1 • Kraj Vysočina

SO 10 Komunikace - úsek č.l - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 11,000 139 755,00

48 8991 IG LITINOVÝ POKLOP D400

KANALZAČNI Šachty
KUS 8,000 4 840,00 38 720,00

49 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

KANALIZAČNÍ ŠACHTY

KUS 18,000 3 968,80 71 438,40

ZBV:
ZBV1 Dontčrk}1, skuteáté provedení

odečet pvolniha -18s-18,6* [A]
skutešné pnedeni 16*16,00 (B
A+R=,2.000 {c
na základ zmčleni skutečnh piuvedeni - mtičský protokol

-2.000 -7 937,60

aktuální množství 16,000 63 500,80

50 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

ULIČNÍ VPUSTI

KUS 10.000 3 267.00 32 670.00

: zm:
Z8!'J Domirky. skutečné provedení

odečet původního -10--10,000 [AI
skutečně provedení 11=1 1.000 {B)
A+B1/[C
na zaklad zamfens akutečného provedeni - mEtčský prekokol

1.000 3 267,00

aktuální množství 11,000 35 937,00

51 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 21,000 2 117,50 44 467,50



422 As ne Firma: KRU

3.6 1.10

Strana. 19

Datum. 19.01.2023 Čas. 15:38-08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpoče:

152152 m/347 Hum potec. uL Lužická

SO 101 Komunikace- úsek LI * Kraj Vysočina

SO 101 Komunikace - úsek LI - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výšková Oprava krycích hrnců

ZBV:
ZBi'i Domirky, skuteCné provedení

oxkečet původihu -21=-21000 [A]

skutečné protedeni 6=6,000 (11]
A+B=-,15.000,C]
na zakla zamEjeni skutečnhe pruveder - meiský prtokol

-15,000 ^3! 762,50

aktuální množství 6,000 12 705,00

8 Potrubí 313 583,60

* 9 Ostatní konstrukce a práce

60 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 0,000 294,95 0,00

: ZBV:

ZBV1 Domerky, skutečne provedení

skutečn provedeni 4=.*,000 B
n ados dopxruvi policie přtány 4 ks červených smrových sloupku 

na výjezdech mim konnmtkaci {penny, výjezd 2 sidliste, 

mov přidaná pložka dle SOD cena OTSKI -347 -15%+294,95k8

d,t)OO ! 179.80

aktuální množství 4,000 1 179,80

52 91412! DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR l -

DODÁVKA A MONTÁŽ

provedeno dle výkresu 0,1,1-6 NAVRH DOPRAVNÍHO ZNAČENI

KUS 10,000 4 416,50 44 165,00

ZBV-

ZBVl L\mi<lrky, xkutcítKprovedeni -6,000 -26 499,00



Firma. KRU Strana: 20

tas 15:38:08
Aspe
3.61.10 Datum: 19.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Objekt:

Rozpočet;

152152 11/34771 Humpolec-ul. Lužická

SO 101 Komunikace - úsek č.l - Kraj Vysočina

SO 101 Komunikace- úsek č.l - Kraj Vysočina

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ječet pinodniho -10=20,000 1 A 

skutečně provedeni 4=1,000 |B| 

A+B--6.000 [0]

nazáklad skutečného provedení

aktuální množství 4,000 17 666,00

S3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ i - 

DEMONTÁŽ

odvoz na KSŮSV Humpolec

KUS 7,000 786,50 5 505.50

ZBV:
'zsn Domčrky, skulečné provedeni 

odečet pitodniho -7=-7000 [A 

skutečné pioteda ] i-i 1,000 {B 

c

nu základe skuleného protedeni

4,000 2146.00 :

aktuální množství 11,000 8 651,50

$4 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

provedeno dle výkresu D,1,1-6 NAVRH DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

M2 107,000 338.80 36 251,60

55 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR

ISOMM

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIR 150MM

M 305.009 617,10 i 88 215.50

ZBV;
ZBII noměrky, skutečné provedení 202.000 ]24 654,20 :



•ab Asne Firma KRU
3,6 I 10 Datum. 19 01.2023

Strana: 21

Cas 15,38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbě: 152152 11/34771 Humpolec-ul. Lužiek
)

Objekt: SO 101 Kom unik nee - úsek í.l - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 101 Kainunikace - úsek f J - Kraj Vysočina
>

Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka

odečet pvosdního -305=- 30510 1 A

skutečné ptoteden 507=507,000 |BJ
A+E=202,000 (C|

eelkový počet novych obrubtiků 647, odcčteno HO 11 pro msto Huinpler - suEas rozptu $101 1 Chodník}1

na vklad zamĚten skutečnchet proveteni - prolokol

aktuální množství 507,000 312 869,70

56 9191)4 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM

ZÚ. KÚ. MK, SJEZDY, UčEL.KOM - 55m

M 55,000 290,40 15 972.00

57 919124 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 201MM 

km 0,093-cca km 0.200

M 96,000 447,70 42 979,20

58 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUST! KOMPLETNÍCH

VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

KUS 8.000 3 G30,00 39 040,00

j
ZBI:

ZBl'1 Domifky, skutečné provedeni

odečel pvodnilo -8=8,000 {A]

skutečné ptovedeni 9=9,000 (B

A•B-1.6K00[c)

pal2ka navýšena o Ikskonpletn; uliční vpusti, která yta vymnéna po prohlídce správcem siti Vodák Humpolec - havezijni 9tav 

vpust sc nachzi u vjezdu ita pakovišt te stamčeni 0 150m

i,000 3 630,00

VYBOURANÍ POTRUB! DNDO150MM KANALIZAč

aktuální množství 9.000 32 670,00

59 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO ISOMM KANALIZAČ M 32.000 266,20 8 518,40

9 Ostatní konstrukce a práce 476 758,20



42.4% A sne Firma: KRU Strana: 22

36.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 19 01 2023 Čas. 15:38:08

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152

SO 101

SO 101

11/34771 Humpolec - tli. Lužická

Komunikace - úsek č.l ■ Kraj Vysočina

Komunikace - úsek č.l - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 6 102 794,52



Fiona KRU

36,1.10 Datum 19.012023

Strana: 1

fas. 15:38:08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 152152 III/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: SO 1112 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 102 Komunikace - úsek Č.2 - Kraj Vysočina

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 10 103 466,29 KČ

Cena celková: 10 103 466,29 Kč

DPH: 2 121 727,92 Kč

Cena s daní: 12 225 194,21 KČ
_______________________ _

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 10 103 466.29 Kč

Vypracoval zadání; Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma KRU Strana:8I8Aspe
3.6.1.10 Datum: 19.01 2023 Čas: 15:38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 111/34771 Humpolec-ul.Lužácká

80 102 Komunikace - úsek č.2 • Kraj Vysočina

SO 102 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014131 S POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD), 

ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA

17 03D1- Asfaltová smsi obsahujíc! dehet

((30+30+2082,*0 as, •2 4-357,040 (A)

T 257.040 5 070,00 1 303 192.80

2 01511 A POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - i?

0504 VYTAŽENÉ ZEMINY A HORNINY - ! TŘÍDA TĚŽITELNOSTÍ

1382.1 - plocha A včetná obrubníků. 50% odstraněných štěrků 
(tištěni příkopů 40m‘0,Sm3/m

(0.5*1682 1*0.3)* g+40*0.5* 8-544,167 [ A

T 544.167 260,00 141 483.42

3 015111 AS POPLATKY ZA LIKVIDACI! ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - í TŘÍDA TĚŽÍTELNOSTÍ 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

219,5 m2-50% ze zbylé plochy, 50% odstraněných štěrků

(0.5*219.5*1.3)*1.8-59.265 [A]

T 59.265 260,00 15 408,90

4 015111 S POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 94 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - L TŘÍDA TÉŽITELNOSTI 

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

85%adkopávek,913,5=((1.1(270+300+31+30))-219,5) sanace do km 0,500 v 
t1,500mm; 1186=(1 ,1*(1050+30) sanace od km 0,500 d ,400mm

(0 85*1913 6*0 5+1 188*0 4)j* 1 81 425,560 [A

T 1 425.960 260,0(1 370 749.60

5 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II TŘÍDA TÉŽITELNOSTI 

kanaliznčni potrubí

T 232.200 260,00 60 372.00



Firma: KRU834•Aspe
3 6,1.10

Strana: 3
Čas- 15:38:08Datum 19.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

152152 1/34771 Hempolee * »l. Lužická
SO 102 Komunikace - úsek č.2 * Kraj Vysečina

Rozpočet: SO 102 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(1*1 &*60H+10* s*14y* 8-232,20) [A)

6 015112 s POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

0504 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNÍKY * íí. TŘIDA TÉŽITELNOSTI 

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

15% odkopávek, 9 1 3.6=((1,1*(270+300+ JI +30)1421 9,5) sanace do km 0,500 
t,500mm; 1188={1,1 ‘(1 050+30) sanace od km 0,500V t.400mm

(015*0136*0 5+1188* 0 $* l. 8^=25 E 640 A E

T 231,640 260,60 65 426,40

7 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

jedná se o vzorek ZAS-Td* 1/2020)

(319+30-+2082)*0.1)*2.4-514,6s0 | A)

T 514,080 2 327,00 1 196 264,16

8 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17

Ol 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV 

obrubníky

25*0 2*5,000 (A)

T 5,000 390,00 1 950,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 3 154 847,28

Zemni práce

9 H3328UP A ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 282.315 678,60) 191578.96

VČ ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC

ZHOTOVITELE

1.r(270+300+1050+61+30}“ 1882, i m2 270(90'3}m2-komplet jeden jízdná pruh 
komunikace; 300(50‘6)m2 -kompletnl konstrukce km 0,430-0,480,
1050(1 75*6)m2-kompetni konstrkte km 0,525-0,700, 50% odstraněných štěrk

0.5*1882 i *0,282.3151 A}



#9•
Aspe Firma- KRU Strana: 4

čas 15.38-033.6 1.10 Datum: 1901.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rezpoet:

152152 1477 Humpolec - ul. Lužická
SO 102 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina
SO 102 Komunikace - úsek 2 - Kraj Vysočina )

Poř.č. Položka Typ Níže v MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 1 13328UP AS ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC 

ZHOTOVITELE (ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

50% ze zbylo plochy=(2150-(270+300+1050+61-30y0,5219,5m2,50%  
odstraněných štěrků

0 5*2 19 5*0 3=32,925 {AI

M3 32,925 678.60 22 342,91

11 11332UP A ODSTRANENÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO, VČ. ODVOZU NA MEZIDEPONII K TOMU 

URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE

1,1(270+300+1050+61+30)= 1882,12 270(90-3)m2-kompletjeden jízdná pruh 
komunikace; 300(50*6)m2 -kompletnl konstrukce km 0.430-0,480, 
t050(175*6)m2-kompletni konstrukce km 0,525-0,700. 50% odstranĚných štítků, 
budou použity zpít do sanaci

M3 282.315 637,00 179 834.66

0.5*18$2 1*0.3-282,31 5 [A

12 11332UP AS ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO. VČ ODVOZU NA MEZIDEPONII K TOMU 

URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE (ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

INVESTORA)

50% ze zbyle piochy=(2150-(270+300+1050+61+30)0,5=219,5m2,50% 
odstraněných štěrků. 50% odstraněných štěrků, budou použity ip&t do sanaci

0 5*2 19 5*0 3=32,925 1 A)

M3 32.925 637,00 20 973.23

S3 113524 UP ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE 

DISPOZIC ZHOTOVITELE

ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, VČ. 
ODVOZU NA SKLADKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE..................

M 25,000 M3.00 3 575.00



Firma KRUSA8 Asne
36 1.10 Datum 19.01.2023

Strana: 5

Čas 15 38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152 11/34771 Humpolec-i. Lužieká

Objekt: SO 102 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 102 Komunikace - úsek č.7- Kraj Vysočins

(1050*30) sanace od km 0,500 V t.400mm

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 113728 UP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. VČ ODVOZU NA 

SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE

TL. 100MM, jedná se o vzorek ZAS-T4(dle54 1/2020Sb).
2082m2 - hlavni koridor kom 111. tf Idy; 30m2+ 30 -rozjezd Mka sjezdů, 2142m2
celková plocha frézováni

(0+30+2062)*0 12 14,200 IN

M3 214,200 l 521,00 325 79820

15 113728 UPS FRÉZOVÁN! ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE 

(Čerpáno se souhlasem investora)
TL. 50MM, jedná se o nebezpečný odpad
2082m2 - hlavní koridor kom III.Hidy: 30m2+30 -rozjezd Mk a sjezdů, 2142m2 
cetkov plocha frézováni

(30130+2082)*0.05:107,100 IA]

M3 107.100 1 755,00 187 960.50

16 121102 SEJMUT! ORN1CE NEBO LESNÍ PŮDY, VČ ODVOZU NA MEZIDEPONII 

K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE

TL. 150MM

(208*0.5+530+185,*). 15-122.850 A)

M3 122,850 377,00 46 3 14,45

17 123738UP s ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TĚ. i, 85% 

ODKOPÁVEK, VČ ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE 

DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

1NVES

913,6-((1,1 (270+300+31+30))+219,5) sanace do km 0,500 v t.500mm; 1188=(1,1*

M3 792,200 481.00 381 048,20

085*(913.6*0.5+1188*04 )792,200 [A |



4,*• A sne Firma: KRU

3.6 i 10

Strana: 6
Čas: 15 38 08Datum 19.01.3023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbař

Ohjekt:

Rozpočet:

152152 111/34771 Humpolec - ul Lužická

SO 102 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

SO 102 Komunikace - úsek Č.2 > Kraj Vysočina

Poř.č . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 123838UP S ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 11 15% 

ODKOPÁVEK. VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE 

DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE • ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

INVES

913,8-(1,1*(270+300+31*30))+219.5) sanace do km 0.500 v d SOOmm; 1188*(1,1* 
(1050+30) sanace od km 0,500v 5.400 mm

0.15’1913.6*0.5+1188*0 4)=139.800 !AJ

M3 139,800 $75,% 80 510,82

19 13932 ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M, VČ ODVOZUNA 

SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE 

km 0,593-0,633

M 40,000 566,80 22 672.00

20 132838 UP HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 11, VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE 

kanalizační potrubí

M3 129,000 l 261,00 162 669,00

1*18*60+1 0*1 5*14=129,000 [A

21 17-181 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 85,300 I 263,60 107 785.08

1*1.2 *60+1 0 *095*14 -85.300 | A]

22 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

1*0 45*14-3 14*0 075*0.075*14+1*11.5*6-3 14*0 1*0 1*611-34,169 A

M3 34,169 1 274.00 43 531.31

23 18120 AB ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 11 M2 2 101.600 32,50 68 302.00

Skladba A * 1882,1 m2, 50% zybyle plochy 219,5m2-kompletí rekonstrukce 
vozovky

1882 1+219 5=2 10600)4]



8:d Asne Firma: KRU

36 1.10 Datum 19 01.2023

Strana 7
Čas 15:36:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba: 152152

Objekt: SO 102

Rozpočet: SO 102

111/34771 Humpolec - ul Lužická

Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

Kom u n ika ce ~ ú sek č.l - Kraj Vysočin a J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROW NÉ V TL DO 0,15M

204*0.5+530+185=8 19,000 [A

M2 819,000 41,60 34 070,40

25 18241 ZALOŽENÍ TRAVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

M2 819,000 31,20 25 552,80

1 Zcinní práce 1 904 519,52

_ 2 Základy

1 443,00 59 3 93.8826 21450 A3S SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA FR 32/63. TL 300MM (SANACE -

Čerpáno se souhlasem investora)
sanace skladba A, 1 188-(1, 1*(1050*30)) sanace od km 0,500, odečteny štěrky 
použité z mezideponie

1188’0 14) 5*1882 1’0 3-0 5*219 5'0 3=41,16) [A|

M3 41,160

27 21450 A4S SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVAFR 0/63, TL 100MM (SANACE -

Čerpáno se souhlasem investora)
sanace skladba A. (sanace od km 0,500

1188*0 I,]

M3 118,800 l 263,60 150 115,68

28 21452 A2S SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO FR 100/300, TL 300MM 

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

913,6-(1,1*(270+300+31 +30))+219,5, sanace skladba A • 50% zbyle plochy, do 
km 0,500

911 6*0 3-274 080(A]

MS 274,080 1 443,00 395 497.44



‘99 Asne Firma. KRU Strana: 8
Čas: 15:38083,6 l 10 Datum [901.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152 11/34771 Humpolec . ul. Lužická
$0 102 Komusikace - úsek č.2 - Kraj Vysačina
SO 102 Komunikace - úsek LI - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

29 21452 AS SANAČNÍ VRSTVY z KAMENIVA DRCENÉHO FR 0/125. TL 200MM 

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

M3 182,720 1 027.00 £87653,44

91 3,6=(1,1*(270+300+31+30))+219,5 sanace skladba A + 50% zbyté plochy, do 
km 0,500

913.6*0 1=182.720 1A)

30 21452UP AS SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO - BEZ MATERIÁLU, 

POUŽITO 50% VYBOURANÉHO ŠTĚRKU
M3 315,240 338,00 106 551.12

Skladba A - 1882,1m2, 50% zybyl plochy 219,5m2-kompletni rekonstrukce 
vozovky

0,5*1882 1*0.340) 5*219.5*0.3—315,240 [A,

31 21461E AS SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2 (SANACE - ČERPÁNO SE

SOUHLASEM INVESTORA)

Skladba A - 1882,1m2, 50% zybylé plochy 219,5m2-kampletí rekonstrukce 
vozovky

1882 14219.5=2 1016/]

M2 2 101,600 104,00 218 566,40

2 Základy I 117 777,96

_ 4 Vodorovné konstrukce

32 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 7,400 1 271,40 9 408.36

Lože pro kanalzačni potrubí

1*0.1*1H460)=7,400 (Al

4 Vodorovné konstrukce 9 408,36

~ 5 Komunikace

33 56333 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM, FR. 0/63 M2 l 882,100 189,80 357 222,58



*3’ Asne Firma: KRU

36.1 10 Datum: 19.01 2023

Strana: 9

Čas. 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 152152

Objekt: SO 102

Rozpočet: SO 102

1II/34771 Humpolec - uL Lužická 

Komunikace - úsek č.l * Kraj Vysočina

Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

270(90*3)m2-kompletjeden jízdná pruh komunikace; 300(5 0*6) m2 -kompletní 
konstrukce km 0,430-0,480, 1050(175*6)m2-kompletní konstrukce km 0.525-0,700, 
61(122-0,5)m2-podél obrub, 30m2 rozjezd MK, koeficient 1.1 - štěrky pod orubniky

(90*3+50*6+175*6+121*0,5+30)*1 1=l 882,100/1

34 56333 A2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM. FR 0/32

270(90’3)m2-komplet jeden jízdná pruh komunikace; 300(50*6)m2 -kompletní 
konstrukce km 0,430-0,480, 1050(175*6)m2-kompletni konstrukce km 0,525-0,700, 
61(122*0,5)2- obrub, 30m2 rozjezd MK, koeficient 1,1 - štrkypod orubniky

(90*1450*6+175*6+122*0.5*30*1 1-1 882.100 [A]

M2 ! 882,100 195,00) 367 009.50

36 56333 AS VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM, FR. 0/63 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

(21 50-(270+300+ 1050*61430)*05=219,500[A}

M2 219,500 189,80 41 661.10

35 56333 A2S VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM, FR. 0/32 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

1Z! 50-4 2709+300+1050 *6 i +50)*0 5-219.5 0 (A |

M2 219,500 195,00 42 802.50

37 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI FR.0O2TL. DO /MM 

krajnice 192*0,5=96m2 a sjezdy 48m2

192*0 54+48==144,000 IA|

M2 144,000 130,00 18720,00

38 5722!1 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 3 422,000 18,89 44 641,58

270(90‘3)m2-komptet jeden jízdná pruh komunikace; 300(50*6)m2 -kompletnl 
konstrukce km 0,430-0,450,1050(175*6)m2-kompletnl konstrukce km 0,525-0,700.
61(122'0.5)m2-podél obrub, 30m2 rozjezd MK



Firma; KRU Strana:Asne
3.6 1,10 Datum: ! 9.01.2023 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 III/34771 Humpolec - al. Lužická

SO 102 Komunikace - úsek č.2 • Kraj Vysočina

SO 102 Komunikace - úsek č2-kra Vysočina

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(•3 +s0 *o +1 75*6+122* o 5+ 30) * 2-3 4 22 [A ]

39 5722 i 1 AS SPOJOVACÍ POSTŘIK z ASFALTU DO 0,5KG/M2 (ČERPÁNO SE

SOUHLASEM INVESTORA)

50% ze zbylé plochy

M2 439,000 18,89 8 292,71

((2150-(2704+100+1050*61+30))*0 5* 2 =-439,000 A

40 5722 i 1 BS SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 (ČERPÁNO SE

SOUHLASEM INVESTORA)

50% ze zbylé plochy

M2 439.000 18,89 8 292,71

í (2150- 270+10041050+6 1+30))*05)*2 =439,000 1 A

41 574A33 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM

270(90 ‘ 3) m2-komptet Jeden jízdná pruh komunikace; 300(50*6)m2 -kompletnl 
konstrukce km 0.430-0.480,1050(175*6)m2-kompletnt konstrukce km 0,525-0,700, 
61 (t22'0,5)m2-pod^ obrub. 30m2 rozjezd MK

90*3+50*6+-175*6+122*0.5+30a 711,X0[A1

M2 l 711,000 277,49 474 785.39

42 574A33 AS ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

(2150270+362+1056461  +307))*0 5=219,500 [A]

M2 219.500 277,49 60 909.06

43 $74A33 BS ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 1J TL 40MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

M2 219.500 277,49 60 909.06

(21 50-(270+ 100+1050-*61+30yy*a 5=219,500 (A



Firma: KRUQaam_
36.!.10 Datum. 19.01 2023

Strana: 11

čas 15:38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 11/34771 Humpolec - ul. Lužická

SO 101 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

SO 101 Komunikace - úsek 1,1 - Kraj Vysočina )

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

44 574C56 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL 6OMM

270(90*3)m2-komplet jeden jízdná pruh komunikace; 300(50*6jm2 kompletní 
konstrukce km 0,430-0,480, 1050(175*6)m2-kompletni konstrukce km 0,525-0,700,
6t(l22*0t5)m2’pDdél obrub, J0m2 rozjezd MK

90* 5 +50* 6+175 *6+ 122*0.5 +30= 1711,000 A]

M2 l 711,000 409,59 700 808,49

45 574C56 AS ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 1g+, TL 60MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé pochy

M2 219.500 409.59 89 905.01

{2150- 2 70+30+1050+61 +$ 0) •o 5^219,511 |A 1

46 574 C56 BS ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL GOMM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% že zbyté plochy

(2 i 50-3 70+3 M)+1050+61 +30)) o 5=219,500 j A]

M2 219.500 409,59 89 905.01

47 574E46 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL 50MM

270(90*3)m2-komplet jeden jízdná pruh komunikace; 300(50*6)m2 -komplemi 
konstrukce km 0,43041,480,1O5O075‘6)m2*komp]etnl konstrukce km 0,525-0,700, 
61(122*0,5)m2-podél obrub, 30m2 rozjezd MK

90*3+50*6+175*6+122*0 $+30=1 711 000 | A}

M2 1 711,000 357,85 612 281.35

48 574E46 AS ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. TL. 50MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

(2150- 2 70+300+105046! +30)}* 0 5=219,500 | A)

M2 2I9.5OO 357.85 78 548.08

49 574E46 BS ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+,’TL. 50MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

M2 219,500 357,85 78 548.08



Firma: KRU*41 .*4 Aspe

3,6 1.10 Datum 19.01 2023
Strana: 12

Čas 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152 Ítlf34771 Humpolec * wl. Lužická

SO 102 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

SO 102 Komunikace - úsek £.2 - Kraj Vysočina )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

50% ze zbylé plochy

(2150-(2704300+105046/+30)*0 5=219,500 [A]

50 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 28,000 145,82 4 082,96

ZÚ. KŮ,MK, SJEZDY-28m

5 Komunikace 3 159 325,17

r 8 Potrubí

51 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO J50MM (SN12) 

K uličním vpustím

2+1+2-+4+2-14.6KM[A)

M 14,000 949,00 13 286.00

52 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM (SN 12) 

kanalizece km 0,547-0,605

M 60,000 1 248,00 74 880.00

S3 894171 SACHTYKANALIZAč Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM

Betonová šachta DN 1000, poklop D400, hloubka šachty 2,95m {km 0,550} v mist 

stávající kanalizace

KUS 1,000 43 420,1)0 43 420.00

54 894171 2 Šachty KANALIZAč z beton dílců na potrubí DN do 1000MM

Betonová šachta DN 1000, poklop D400, hloubka Šachty 1,5m(km 0,602)

KUS 1,000 37 310,00 37 31O.IX)

55 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

KUS 7,000 13 650,00 95 550,00

56 8991IG LITINOVÝ POKLOP D40II

KANALIZAČNÍ ŠACHTY

KUS 3.000 5 200,00 15 600.00



•

As pc Firma: KRU Strana: 13

36.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 1901 2023 Čas: 15-38-08

.__________

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 11/34771 Hempolee-ut. Lužieká

SO 102 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

SO 102 Komunikace - úsek č.2 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

37 8997 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS

7x kanalizační šachta, 5x vodommná šachta

12,000 4 264,00 51 163,00

58 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS

ULIČNÍ VPUSTI

7,000 3 510,011 24 570,00

59 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS

výšková Úprava krycích HRNCŮ

13.000 2 275,0 29 575.00

60 89975 UP ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 360MM (ČERPÁNO SE SOUHLASEM M

INVESTORA)

dva propustky v km 0,510 a 0.635

12,000 585,00 7 020.00

61 89977 UP ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM {ČERPÁNO SE SOUHLASEM M

INVESTORA)

propustek v km 0,550

8,000 715,00 5 720,00

8 Potrubí 398 099,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

DEMONTÁŽ

odvoz na KSúSV Humpolec

62 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ i -

DODÁVKA A MONTÁŽ

provedeno die výkresu D.1.2-6 NÁVRH DOPRAVNIHO ZNAČENÍ

KUS 2.000 4615,00 9 230.00

63 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS 3,000 8-15,00 2 535.00



a:'ď Asne Firma: KRU . Strana: 14
3.6.1 10 Datum 19.0! 2023 Čas 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpučet:

152152 1/34771 Humpolec - uL Lužická
SO 102 Komu nik ace - úsek č.2- Kraj Vysočina
SO 102 Komunikace * úsek č.3- Kraj Vysočina

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

64 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA

A POKLÁDKA

provedeno die výkresu D.1.2-6 NÁVRH DOPRAVNÍHO ZNAČENI

M2 141,000 364,00 51 324.00

65 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šik 

150MM

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ Sik 150MM

M 158,000 663,00 104 754,00

66 918 IA ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM Z BETONU (ČERPÁNO SE

SOUHLASEM INVESTORA)

dva propustky v km 0,610 a 0,635

KUS 4,000 20 280,00 81 120.00

67 9183A2 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM ŽELEZOBETONOVÝCH (ČERPÁNO SE

SOUHLASEM INVESTORA)

dva propustky v km 0,610 a 0,635, SN 12, VČETNÉ OBETONOVÁNÍ

M 9,000 4 875.00 43 875.00

68 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL D0200MM 

z, KŮ,MK, SJEZDY -28m

M 28,000 3 12,00 8 736,00

69 935812 UP ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 

100MM, KM 0,634-0,700

žlab S. 0,5m, ze žulových kostek (nové) do betonu d. 100mi + ŠD fr. 0/32 ti.
200 mm

66*0.5=33,001 (A)

M2 33,000 l 755,00 57 915,00

9 Ostatní konstrukce a práce 359 489,00

Celkem: 10 103 466,29



re’ Aspe Firma: KRU 

3.6.1.10 Datum: 19 01.2023
Strana: 1

Čas 15 38 08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 152152 11/34771 Humpolec - ul. Lužická
)

Objekt: SO 103 Komunikace - úsek Č.3 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 103 Komunikace - úsek č.3 - Kraj Vysočina

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: 
__________________________________________________________________________________________

Základní cena: 5 888 565,49 KČ

Cena celková: 5 888 565,49 Kč

DPH: 1 236 598.75 KČ

Cena s daní: 7 125 164,24 Kč 
_______________________ _

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 5 888 565,49 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracování nabídky:



Mi
"e3 Asne Firma: KRU

3.6.1 10 Datum 19012023
Strana; 2

fas: 15:38.08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

A
152152 111/34771 Humpolec - ul. Lužická

SO 103 Komunikace • úsek £3 • Kraj Vysočina

SO 103 Komunikace - úsek í • - Kraj Vysočina

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 015111 A POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 

05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- ! TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

$kadba A-732,62, 50% odstraněných Štěrků

(0 5*732.6’0 3)*1.8=197,802 |A|

T 197,802 260,00 51 428,52

2 015111 AS POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

0504 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - L TŘÍDA TÉŽITELNOSTI 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

50% plochy 549,5m2-kompletni rekonstrukce vozovky. 50% odstraněných 
štěrků

T 148,365 260,00 38 5 74,90

10 5*549 5*0 3)M &r.148,365 (A)

3 015II l S POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI 

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

Skladba A - 732,6m2, $0% zybylé plochy 549,5m2-komptetnl rekonstrukce 
vozovky

T 784,645 260,00 204 007,70

(0,85*0732 6+0.5*10993*0.4)*1.8-784.645 IA

4 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

0504 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 11 TŘÍDA TÉŽITELNOSTI 

připojovací potrubí

(1*1*/21+42))*1 8=226,80X[A]

T 226.800 260,00 58 968.00

5 015112 S POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 11. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI
T 138,467 260,00 36 001.42

Skladba A - 732,6m2, 50% zybylé plochy 549,5m2-kompletni rekonstrukce



Firma: KRU4,Aspe

3,6,1.10
Strana: 3

čas: 15 38 08Datum 1901.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 1II/34771 Humpolec-ul. Lužická

SO 103 Komunikace - úsek č.3- Kraj Vysočina

SO 103 Komunikace- úsek čJ - Kraj Vysočina

VČ ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC 

ZHOTOVITELE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vozovky

(0 15*/732 6+0 5* 1099)*0.4y* 1.8=138,467 |A}

6 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

01 o BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ. ZÁKLADŮ TV 

betonové obrubo lity

T 15,000 390,00 5 850,0

75*0.2-15,000 [A,

7 NPI OPRAVA STÁVAJÍC! KANALIZAČNÍ ŠACHTY ATYP 2/2M KUS 1,01X1 72 A00,00 72 800.00

otyskat, sanace spar ERGELIT, stupadla, výměna zákrytové desky včetně
poklopu, oprava dna šachty
šachta š 1704, v km 0,800, N, 1,93 m

S NP2 OPRAVA STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŠACHTY KUS 3,000 36 400,00 109 20/0,00

otryskat, sanace spar ERGELIT, stupadla. nový poklop, oprava dna Jachty
&achta š 0,996, v km 0.839. M. 2,08m
sachta š 1703. v km 0,840, N. 2,02m
Jachta Ě 995, v km 0.912, hi. 1,67m

9 NP3 NAPOJEN! PŘIPOJOVACÍHO POTRUBÍ DO ŠACHTY NEBO POTRUBÍ

NAPOJENÍ PŘIPOJOVACÍHO POTRUBÍ DO ŠACHTY NEBO POTRUBÍ

KUS 7,000 1 990,00 2(1 930.00

0 Všeobecné konstrukce a práce 597 760,54

- 1 Zemní práce

10 113328UP A ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 109,890 678,60 74 571.35

1,1‘(2,5*222+0,5*222)-732,6m2 222*2,5-levý jizdni pruh v Sffce

2,5m;222-0,5-pade obrub, 50% odstraněných štěrků



48;
re Asne Firma: KRU

36,1.10
Strana: 4

Čas 15:38:08Datum. 19.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A ............................

Stavba:
Objekt;

Rozpočet:

152152 m/4771 Humpolec-ul.Lažická
SO 103 Komunikace - úsek č.J- Kraj Vysečinn
SO 103 Komunikace - úsek č.3 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název

0.5*732 6*0,3-109,890 (A

1J H 3328UP AS ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL.

VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC 

ZHOTOVITELE (ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

50% ze zbyié plochy=(1765-(2,5*222+0,5*222)7-1099m2, 50% odstranéných 

Mírků

05*0 5* 1099*0.3-82,425 IA]

12 11332UP A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA

NESTMELENÉHO, VČ. ODVOZU NA MEZIDEPONII K TOMU 

URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE

t ,1 (2,5*222+0,5 222)=7 32,6m2 222-2,5-evý jizdni pruh v Eiee 
2,5m222 0,5-podél obrub, $0% odstranéných Štěrků r budou použity zpět do 
sanací

0 5*732.6"0.3=109.89[A]

13 i 1332UP AS ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA

NESTMELENÉHO, VČ, ODVOZUNA MEZIDEPONII K TOMU 

URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE (ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

INVESTORA)

50% ze zbylé pochy=(1765-(2,5-222+0,5*222))=1099m2, 50% odstraněných 

ktrků, budou použity zpět do sanaci

0 5*0 5* 199*0.1=$2.425 [AJ

14 113524 UP ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ

BETONOVÝCH. VČ ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE 

DISPOZIC ZHOTOVITELE

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, VČ.

......................    ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DL£ DISPOZIC ZHOTOVITELE

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 82,425 678,60 55 933,61

M3 109,890 637,00 69 999,93

M3 82,425 637,00 52 504.73

M 75,000 143,0) 10 725,00



Firma KRUd2 *Asne
Datum: 1901.2023

Strana: 5

Čas: 15 38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3.6.1 10

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

152152 11/34771 ITempolec-st, Lužická

SO 103 Komunikace - úsek 2.3 • Kraj Vysočíun

SO 103 Komunikace • úsek č.3 - Kraj Vysočina

CelkemPoř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

15 113723 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM

1399m2 - hlavní koridor kom KLlfldy a rozjezd účel.kom; 366m2 - plocha km 
0,700-0,900 (levá strana, podél zp.ploch), 1765m2 celková plocha frézo váni, B.
100mmr odvoz na KSŮSV Humpolec

{1399+*66)* 0.[=! 76,510 A,

M3 176,500 1 495,00 263 867,59

16 113723 s FRÉZOVÁNÍ ZPÉWĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

1 399m2 - hlavni koridor kom tll.tf Idy a rozjezd účel.kom; 366m2 - plocha km 
0,700-0,900 (levá strana, podél zp.ploch), 1755m2 celková plocha frézováni, tf. 
100mm, odvoz na KSŮSV Humpolec

(399+366)* 1-176,500 (A

M3 176,500 1 495,00 263 867.50

17 I2I1O2 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY. VČ. ODVOZU NA MEZIDEPONII 

K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE 

TL. tSOMM

M3 12,750 377.00 4 806.75

85*0 15=12.754 [A)

18 123738UP s ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1. 85% 

ODKOPÁVEK, VČ ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE 

DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

IN VES

1 1(2,5* 222+0.5*2 22)-732,6m2 222 2,5-levýjizdnipruhvGce 
2,5m;222-0,5-podél obrub
50% ze zbylé plochy(1 765-(2,5*222+ 0,5*222))*1 09 9m2

Q.85*032.6*),5*10199)*0).4-435.914 (41

M3 435,914 481,01) 299 674.63

19 123838UP s ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ u 15% 

ODKOPÁVEK, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE 

DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

INVES

M3 76,926 575,00 44 301,68



Firma: KRUAsne
3.6.1 10 Datum 1901 2023

Strana: 6
Čas 15:3808

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152
..................................................... ■ Ň
1II/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: SO 103 Komunikace - úsek Č.3 - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 103 Komunikace - úsek £3 - Kraj Vysočin*

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1,1‘(2,5‘222+0,5*222)-732,6m2 222*2,5Hevý jizdni pruh v šWce

2,5m;222*0,5-podél obrub
50% ze zbylé pfochy=(1765-(2,5*222+0,5*222)*1099mn2

0 15*0732 6+0 s* 10-99)*0 +.76,926 (A|

20 132538 UP HLOUBENÍ RÝH $k DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TĚ. 11. VC. ODVOZU NA 

SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE 

připojovací potrubí

1*2*(214+42/-e126,00 (AJ

M3 126,000 í 261.00 158886,00

21 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

1*145*21+1 * l 4*42-89,250 [A]

M3 80,250 i 203,60 1 i 2 776,30

22 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

M3 28,760 1 274,00 36 640,24

1 • 0 4 5 • 21 -3.14*0.075 • 0 075* 11 +1 *0 5' 42-3 14 • 0 1 * 0 1 *42=28,760 | Aj

23 12120 AB ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ II

Skadba A - 732,6m2, 50% zybylé piochy 549,5m2-kompletnl rekonstrukce 
vozovky

732 6+549.5=1 282,100 [A]

M2 l 282,10) 32.50 4) 668,25

24 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M

ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0. i 5M

M2 85.000 41,60 3 536,00

25 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 35.000 31,211 2 652.00

ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNIM VÝSEVEM



‘6 Asve Frma: KRU
3,6.1.10 Datum 19.01.2023

Strana: 7

Óas 15:38 08

Název

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

152152 111/34771 Humpolec - ul. Lužická

SO 103 Komunikace - úsek č.3 - Kraj Vysočina

SO 103 Komunikace - úsek Č.3 - Kraj Vysočina )

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cesa Celkem

Zemni práce 1 406 411,47

- 2 Základy

26 21450 A3S SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA FR 32/63, TL 300MM (SANACE -

ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

Skladba A - 732,6m2, 50% zybylé plochy 549,5 m2 - kompletní rekonstrukce 
vozovky, odečteny štěrky použitě z mezideponie

(732 6+549 5)*0,3- 5*732.6*0 3-) 5*549 5*0 1=192,315 (A)

M3 192,315 } 4413,00 277 510,55

27 21450 A4S SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVAFR 0x3, TL 100MM (SANACE - 

ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)
M3 128,210 1 263,60 102001,16

Skladba A - 732,6m2, 50% zybylé plochy 549,5m2 - kompletní rekonstrukce 
vozovky

(32 6+549 5 *0 1=138,210 [A]

28 21452UP AS SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO - BEZ MATERIÁLU. 

použito 50% VYBOURANHO Stěrku
M3 192,315 338,00 65 (102,47

Skladba A - 732,6m2, 50% zybylé plochy 549,5m2 - kompletní rekonstrukce 
vozovky

G 5*732 6*0.24) .5*549 5*0 3*192,315 (A

29 21461E AS SEPARAČNÍ GEOTEXTIL1E DO 501G/M2 (SANACE - ČERPÁNO SE

SOUHLASEM INVESTORA)

Skladba A - 732,6m2, 50% zybylé plochy 549,5m2-kompfetni rekonstrukce 
vozovky

732 6+5-49 sat 282,10) [A]

M2 1 282,100 104,00 133 338,40

z Základy 637 857,58

Vodorovné konstrukce



882*® Asne Fitma. KRU Strana; S

3.6 1. 0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum 19.01.2023 Čas: 15:38.08

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 111/34771 Humpolec -uf. Lužická

SO 103 Komunikace - úsek ř3- Kraj Vysočina

SO 103 Komunikace - úsek ř.3- Kraj Vysočina
___________

Poř.í. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

30 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 6,300 1 27 i,40 8 009,82

Lože pro kanaizačni potrubí

1*0 1*(21+12)=6,300A)

4 Vodorovné konstrukce 8 009,82

r 5 Komunikace

31 56333 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM, FR 0/63 M2 732,600 189,80 i 39 047.48

222*2,5-levý jizdnf pruh v šice 2,5m,222 0,5-podet obrub, koeficient 1.1 - Stírky 
pod orubniky

1.1*(2 5*22240.5*222)-712,6(M1[A)

32 56333 A2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MNI,FR0/32

222*2, EMevý jizdni pruh v šírce 2,5m;222‘0,5-padél obrub, koeficient 1,1- štrky 
pod orubniky

1.1*02 5* 222+0 5 • 222)7 3: ,6001 1A!

M2 732,600 195,00 142 857,00

33 56333 A2S VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM, FR 0/32 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% že zbylé plochy

M2 549,500 195,00 107 152,50

(1765-2 54222+0 5*222)*0 5=549,500 A

34 56333 AS VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO (S0MM. FR 0/63 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

M2 549,500 189,80 104 295,10

(765425*222+0 5*222))*) $-549,50X) A

35 572211 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 1 332,000 18,89 25 161,48



85:
& Asne Firma: KRU

3.6,1.10 Datum- 190! 2023
Strana: 9

Čas 15:38.08
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

/
Stavba:

Objekt:
152152 11/34771 Humpolec-ul. Lužická
SO 103 Komunikace - úsek £3 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 103 Komunikace - úsek 8.3 - Kraj Vysočina
........  7

Poř.í, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

222*2,5Hevýjzdní pruh v Šířce 2,5m;222‘0,5-podél obrub

(2.5*22240 $*222)*2=1 332,000 A)

34 572211 AS SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 (ČERPÁNO SE

SOUHLASEM INVESTORA)

50% ze zbylé plochy

M2 1 099,000 18,89 20 7601,11

(1765-(2 5*2224 5*2202*0 $7*2=; 099,006) [A

37 572211 BS SPOJOVACÍ POSTŘIK z ASFALTU DO 0,5KG/M2 (ČERPÁNO SE 

SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbyl plochy

(1765-(2 5*222+ 54222’0 5)*2e| 099,60) [A]

M2 1 099,000 18.89 20 760,1 i

38 574A33 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO i I TL 40MM

222"2,5-evý jizdni pruh v Slice 2,5m;222-0,5-podél obrub

Z 5*22240.5*122-66,00) | A

M2 (66,000 277,49 184 808.34

39 S74A33 AS ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

(17652 5*22240 5*222)*0 5=549,500 í AI

M2 549.500 277.49 152 480,70

•10 574A33 BS ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

(765-42 5*222+0 5*122)7*0.5*549,500 (A)

M2 549.500 277.49 152 480,70

41 574056 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM M2 (66,000 409,59 272 786,94



4 A
Asne
3.6.1.10

Firma. KRU

Datum: 19.01.2023

Sirana: 10
čas: 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 IIU34771 Humpolec-tif. Lužická

SO 103 Komunikace - úsek Í.3- Kraj Vysočina

SO 103 Komunikace- úsek č.3 - Kraj Vysočina

Poř.í Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

222*2,5+evýjizdní pruh v šlfce 2,5m;222*0,5-podél obrub

2.5*222+0 5*221=666,000) [A)

42 S74C56 AS ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL 6QMM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% « zbylí plochy

M2 549,500 409,59 225 069,71

(1765-43 5*222+0 5*222)*0 5=549.500 [A

43 574C56 BS ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL 60MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

50% Se zbylé plochy

(1765-(2.5*2 21*0.5 * 2227* o 5- 5419,51 [ A

M2 549,31X1 409,59 225 069,71

44 574E46 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 50MM 

222-2,5-levý jizdni pruh v šířce 2,5m,222*0,5-podet obrub

2 5*22240 3*222-466,00) | A]

M2 666,000 357,85 238 328,10

45 574E46 AS ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. S0MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

M2 549.500 357.85 196 638,58

1765- 5*222+0 5*222)0 510549,500 [A

46 574E46 BS ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 50MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

(1765-0 5*22240 5*2225*0.5549,500 [A]

M2 549.500 357,85 196638,58

47 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 226,000 145,82 32 955 32



‘69 Asve Firma: KRU Strana ll
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum 19,01.2023 Čas: 15:38 08

/ '
Stavba: 151152 111/34771 Humpolec-ul. Lužická

Objekt: SO 103 Komunikace - úsek č.3 - Kraj Vysní i na

Rozpočet: SO 103 Komunikace * úsek č.3 - Kraj Vysočina ___ J
Poř.E. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZŮ, KŮ,ůčel.komu a km 0,700-0,900 (levá strana, podél zp.plach)

5 Komunikace 2 437 290,58

p 8 Potrubí

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

48 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM (SN12)

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM (SN12)

M 21,000 9-19,00 19 929,00

49 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM(SN12)

POTRUBí Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM (SN12)

M 42.000 i 248,00 52 416,00

50 894171 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM

Betonová šachta DN 1000, pokiop D400, hloubka šachty 2,m (km 0,840) v misté 
stávajici kanalizace

KUS 1,000 39 130,00 39 130,00

51 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 

vpust KANALIZAČNÍ ULICNI KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

KUS 7,000 13 650,00 95 550.00

52 899110 LITINOVÝ POKLOP D400

kanalizační šachty

KUS 2.0(H) 5 200,00 10 400,00

53 g9921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

Sx kanalizační šachta, 2x vodami má šachta

KUS 10.000 4 204,00 42 640,00

54 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ 

uliční vpusti

KUS 7.000 3 510.00 24 57OJXI

55 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 19.010 2 275,1X1 43 225.00



“LAsne Firma: KRU
3.61.10

Strana i 12

Čas 15:38 08Datum 19.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152 111/34771 Humpolec - ul. Lužická

Onjekt: 

Rozpočet:

SO 103 Komunikace - úsek č,3 - Kraj Vysočina

SO 103 Komunikace - úsek č.3 - Kraj Vysočina J

J.cenaPoř.í. Položka MJ Počet MJ Cel koni

8 Potrubí 327 860,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

56 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

provedeno de výkresu D. 1.3-6 NÁVRH DOPRAVNÍHO ZNAČENI

KUS 4,090 4615,00 18 460,00

57 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ i - 

DEMONTÁŽ

odvoz na KSSV Humpalec

KUS 1,000 845.00 845,00

58 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA

A POKLÁDKA

provedeno do výktesu 0.1.3^ NÁVRH DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

M2 135,000 364.00 49 140.00

59 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 1S0MM

M 92,000 663,00 60 996,00

60 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM

ZÚ. Kú, účel, komunikace, km 0,700-0,900 (levá strana, poděl zp.pioch)

M 226.000 312,00 70 512.00

61 93553 ŽLABY z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ šiŘKY DO 200MM VČETNĚ

MŘÍŽÍ, KM 0,737;0,795;0,832

Žlab 5. 20Dmm $ litinovou mříží D400, včetně lože a žlabové vpust.

3*4.0-12,000 [A

M 12,000 13 520,00 162 240,00



Strana: 13é8 .es Asne Firma KRU

3.6.!. 10 Datum: 19.01.2023 Cas: 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 11/34771 Humpolee - wt Lužická

$0103 Komunikace - úsek Č.3 - Kraj Vysočina

SO 103 Komunikace* úsek Č3- Kraj Vysočina

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

62 935812 UP ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 

100MM, KM 0,700.0,735: 0.83541.903

lab ft. 0,5m, Se žulových kostek (nové) do betonu t. 100mm +ŠDf. 0/32 t.
200mm

103*05=51.50) [A]

M2 51.500 1 755.00 90 382.50

63 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

VYBOURÁNÍ ULčNICH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

KUS 3,000 3 900,00 1 i 700,00

6+ 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ

M 28,000 325,00 9 S 00,110

9 Ostatní konstrukce a práce 473 375,50

Celkem: 5 888 565,49



Fiona: KRUMt y Aspe
3.6,1 JO Datum: 19 01.2023

Strana: ]

Čas 15:38 08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 152152 11/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina

U____

Rozpočet: SO 104 Komunikace - úsek £.4 - Kraj Vysočina

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 8 460 643,64 Kč

Cena celková: 8 460 643,64 Kč

DPH: 1 776 735,16 Kč

Cena s daní: 10 237 378,80 Kč
A

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek; 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 8 460 643,64 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



40;
8 Asne Firma. KRU

3.6.1.10

Strana; 2
Čas: 15:38:08Datum 19 01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt;

Rozpočet:

152152 11/34771 Humpolec -ul. Lužická

SO 104 Komunikace - úsek č,4- Kraj Vysočina

SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

3 015111 S POPLATKY ZA L1KVIDACÚ ODPADŮ NE KONTAMINOVANÝCH - 17 

05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- I TŘÍDA TĚŽITELNOSn 

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

1178,1 - plocha A včetnĚ obrubníků, 0,5'2373 - 50% ze zbylé plochy

(0 85*(178 140.5*2373/*0.4**1%f 447,135 (A)

T 1 447,135 260,00 376255,10

1 015111 A POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NE KONTAMINOVANÝCH • 17 

0504 VYTÉŽENÉ ZEMINY A HORNINY • I TŘÍDA TĚŽÍTELNOST)

564*1,54evý jizdni pruh v Slice 1,5m;225*1,0-pravý jízdní pruh v Slice 1,0m, 
koeficient 11 - Stírky pod obrubrilky. 50% odstranných Stírku 
distní přikopu z31m"0,2Sm3/m

«1.1*(1.5*564+1.0*25)*0305)*1.8+231*0 25*1.8=422,037 |Af

T 422,037 260,00 109 729,62

2 0151II AS POPLATKY ZA LIKVIDACI) ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOST 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA}

50% ze zbylé plochy=(2444^1,5*564 +1,0*225))=2 373m2, 50% odstřenéných 
Stírku

(0.5*2373*1),3-0.5/*1.8=320,355[N

T 320.355 260,00 83 292,30

4 015112 S POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 04 VYTÉŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I! TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 

(SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA}

1178,1 - plocha A včetn6 obrubníků, 0,5*2373 - 50% ze zbylé plochy

(O 15*0178 1+0.5’2377*0.4)* 8-255,177 A

T 255,377 260,00 66 398.02

5 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 257,040 325,00 S3 538,00



40
Asne Firma: KRU
3,6 í 10 Datum; 19 01 2023

Strana: 3
Čas. 15 38-08

POLOŽKY SOUPISU PRACI

Stavba:
Objekt:

Rozpučel:

152152 m1/4771 Humpolec -ul. Lužick
SO 10 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina
S 0 104 Kom unikace-Ů sek £.4 - Kraj Vysočin a

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranní PM

«564*1.5+225*1)*0.1*2 4-257,040 [A]

6 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 T 5,000 390,00 i 950,00
01 Ol BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV 

obubniky

25*0 2-5,000) (A]

0 Všeohecné konstrukce a práce 721 163,04

-

7 113133

Zemní práce

ODSTRANĚN! KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, VČ 

ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC 

ZHOTOVITELE

t. 100mm, odstranni PN, odvoz na skládku
564*1 ,5-evý jizdni pruh v šice 1 5m;225*1,0-pravý jízdní pruh v šWce 1,0m 

(564*15+225*1*0.1=107,100 [A]

M3 107,100 l 027,00 [09 991,70

s 1)3133 S ODSTRANĚN! KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM.VC, 

ODVOZU NA MEZIDEPONI K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC 

ZHOTOVITELE

ti. 100mm, odstranění PM, použit do sanací
50% ze zbylé plachy(3444-(1,5*564+1 ,0*225)6.23732

0.5*2373*0 1=118,650 A

M3 ! 18,650 858,00 101 801.70

9 113328UP A ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC 

ZHOTOVITELE

564*1,5-evý jizdni pruh v Síťce 1,5m;225*1,0-pravý jízdní pruh v Rce 1 0m, 
koeficient 1J - štěrky pod obrubníky, 50% odstraněných Štěrků

M3 176,715 678,60 119 918.80



4 A 
692 Asne Firma: KRU Strana: 4

3.6 1 10 Datum 1O.OL2O23 Čas: 15:38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152 11/34771 Hampolee-ul. Lužická

Objekt: SO 104 Komunikace - úsek č.4-Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina

Foř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(.1*01.5*564+10*225*030 5=176,715 A)

10 113328UP AS ODSTRANPODKLZPEVNENÝCHPLOCHZKAMENIVA NESTMEL, M3 177,975 678,60 120 773,84

VČ ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC

ZHOTOVITELE

50% ze zbyle plochy=(3444-(1,5*564+1,0*225))=2373m2, 50% odstraněných
Stírku

(0 5*2373*0) 3)*0) 5-177,975 A]

1 11332UP A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 176,715 637,00 112 567,46
NESTMIELENÉHO, VČ. ODVOZU NA MEZIDEPONI! K TOMU

URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE

564*1,5-levý jizdni pruh v šlfce t ,5m:225*1,0-pravý jizdni pruh v šířce 1,0m,
koeficient 1,1 - štrky pod obrubníky, 50% odstranéných štěrků, budou použity
zpět do sanací

« id S'564+1 0*225)1*0 5 "o 5=176.715 [A[

12 1 1332UP AS ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 177,975 637,00 113 370.08

NESTMELENÉHO, VČ. ODVOZU NA MEZIDEPONII K TOMU

URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE {ČERPÁNO SE SOUHLASEM

INVESTORA)

50% ze zbyle plochy=(3444-41,5* 564 •1,0*225)*2373m2, 50% odstraněných
štrku, budou použity zpět do sanací

£0.5*2373*0 3)*0.5=177,975 [A]

13 113524 UP ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 25,000 I43.IX) 3 575.00

BETONOVÝCH,VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE

DISPOZIC ZHOTOVITELE

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH.VČ.
.............................................................ODVOZUNA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE ........................................................................... .................................................................................. . ...................... .



Firma: KRU
Datum, 19.01.2023

Strana: 5
Čas 15:38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 111/34771 Humpolec - ul. Lužická

SO 104 Komunikace» úsek č.4 - kraj Vysočin R

SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina

Poř.č Položkn Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 113723 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM

t. 100mm, A8 (příměs PM), odvoz na TS Humpolec
564*1,5-evý jizdni pruh v šlce 1 5m;225*1,0-pravý jízdní pruh v šířce 1,0m

(564 * 3 5+225- 1)‘0 1=107,100 | A]

M3 107,100 790,00 84 609,00

15 113723 s FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 3KM

a. 100mm, AS (pfiměs PM), odvoz na TS Humpolec
50% ze zbylé plochy=(3444-( 1.5*564+1 0*225)-2373m2

M3 118,650 790,00 93 733,5(1

0.3*2373*0.1-118,650 A]

16 121102 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY. VČ ODVOZU NA MEZIDEPONII 

K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE

TL. 150MM

M3 108,450 377,00 40 885.65

723*0 J 5=108,450 [AJ

17 i 23 73 SUP s ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1, 85% 

ODKOPÁ VEK. VČ ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE 

DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

1NVES

1.10, 5*564+1,0*225)=1178,1m2; 564*1,5-evý jizdni pruh v Sirce 
1,5m;225*1,0-pravýjizdnípruhvšIce1,0m
50% ze zbylé plachy-(3444-0, 5*564+1.0’225})=23 73m2

M3 8013,964 481,00 386 706,68

085*0178 1+0.5*2375)*04-=803,964 jAj

18 123838UP s ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II 15% 

ODKOPÁVEK, VČ ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE 

DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM 

INVES

1,1*(t,5*564+1,0*225)«1178,1m2; 564'1.54evý jízdní pruh všifce
1,5m;225*1 0-pravý jízdní pruh v šKce 1 0m
50% ze zbylé plochy“(344441,5*564+1,0-225))-2373m2

M3 141,876 575,90 8 1 706,39



4,Asne...
3.6 1.10

Firma KRU
Datum 19 01.2023

Strana: 6
Čas 15 38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 m1/347 Humpolec - uL Lužická

SO 104 Komunikace » úsek č.4 - Kra; Vysočina
SO 104 Komunikace-sek M- Kraj Vysočina

Poř.í, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 15*0178 140.5*2373)*04*141,876[A

19 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M, VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE 

km 1,033.1,082 a 1,118-1,300

M 23 í, 000 283,40 65 465,40

2(1 13273 UP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1

PROPUSTEK km 1,458 93, PROVEDENO DLE D.1.4-9 PROPUSTEK km 1.458. včetně 
následného zásypu původní zeminou

M3 6,500 l 261,00 8 196,50

21 18120 AC ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ li

1178,1 * plocha A včetně obrubníků, 0,5*2373-50% ze zbyté plochy

1178 1+0,5 *2373=2 364,600[A

M2 2 364.6(10 32,50 76 849.50

22 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO OJÍM

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ VTL DO 0,15M

M2 723,000 41,60 30 0 76.80

23 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNIM VÝSEVEM

M2 723,000 31,20 22 557.60

1 Zemní práce 1 572 785,60

Základy

24 21450 A3S SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA FR 32/63, TL 300MM (SANACE -

ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

M3 354,690 1 443,00 511817,67

1178,1 - plocha Avetně obrubníků, 0.5’2373 - 50% ze zbylá plochy, odečteny 
štrky použita z mezídeponie

m17s 1+0.5*2373*) 3-1) 5N1178.1403+0 5*2373-0 3)-154,690 I A]



Firma. KRU49 AsAwe__ Strana; 7
Čas: 15:38:08Datum. 19,01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3.6.1,10

Stavba: 152152 11/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 104 Komun i ks re - úsek č.4 - Kraj Vysočina

V

CelkemPoř.í Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

25 21450 A4S SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVAFR 0/63, TL I90MM (SANACE - 

ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

1178,1 - plocha A včetně obrubníků, 0.5'2373 - 50% ze zbylé plochy, odečten 
vybouraný PM $0% ze zbyle plochyr(3444-(1 ,5’564+1,0*225))=2373m2 v a 
100mm

(17s 140.5*23737*0.1-0 5*2373*0.1-117,810/

M3 117,810 l 264,90 149 017,87

26 21452UP A2S SANAČNÍ VRSTVY Z RECYKLATU - BEZ MATERIÁLU POUŽIT PM Z

POL Č. 7

vybouraní PM 50% ze zbyle plochy (3 44441 5*564+1 ,0*225))=2373mn2 v 8 
100mm

0.5*2373*0.]=118,650 |A]

M3 ) 18,650 338.00 40 103.70

27 214S2UP AS SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO - BEZ MATERIÁLU. 

POUŽITO 50% VYBOURANÉHO STĚRKU

117a,1 - plocha A vetn obrubnik, 0.5*2373 - 50% ze zbyl plochy

0 5*61178 ru 340 5*2373*0 3)= 354,600 [A]

M3 354,690 338.00 119 885.22

28 21461E AS SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2 (SANACE - ČERPÁNO SE

SOUHLASEM INVESTORA)

1178,1 • plocha A vet obrubniků, 0,5’2373 * 50% ze zbylé plochy

1178,1+0 5*2373=2 364,600 [A

M2 2 364,600 104, Wl 245 918,40

29 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30

PROPUSTEK km 1,455 93. PROVEDENO DLE D.1.4-9 PROPUSTEK km 1,458, beton
.......C2590 XA1.XF1 ........................................................................................ .... .....................................

M3 5.600 5 135.00 28 756.00

30 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ

PROPUSTEK km 1,458 93, PROVEDENO DLE O.1.4-9 PROPUSTEK km 1,458 .alt 
8/100/100 . .

T 0.140 70 200,00 9 828.00



49, *8% Aspe Firma KRU Strana: 8
3.6.1 10 Datum. 19.01 2023 Čas 15:38-08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt;

Rozpočet:

152152 m34771 Humpolec-ul. Lužická

SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina

SO 104 Komunikace - úsek č4 - Kraj Vysočina

.........................>

_____________ _

Poř.í, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 Základy 1 105 326,86

4 Vodorovné konstrukce

31 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3,900 1 271,40 4 958.46

PROPUSTEK km 1,458 93, PROVEDENO DLE D.1,4-9 PROPUSTEK km 1,458 .
podsyp šo 0/32

4 Vodorovné konstrukce 4 958,46

r 5 Komunikace

32 56333 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 1S0MM. ÉR 0/63 M2 l 178,100 189,80 223 603.38

564*1,54evý jízdní pruh v Slice 1,5m;225*1,O-pravý jizdni pruh v šířce 1,0m, 
koeficient 1,1 - štrky pod obrubníky

I l*(l 5'564+1 0*225)-1 178,100(N

33 56333 A2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM. FR 0/32 M2 1 178,100 195,00 229 729,50

564'1,5-levý jizdni pruh v šířce 1,5m;225*1,0-pravý jizdni pruh v šířce 1,0m, 
koeficient 1.1 - Stěrky pod obrubníky

It’d 5*564+1 0*225)=1 178,100 A

34 56333 AzS VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM, FR. 0/32 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM IN VESTORA) 

50% ze zbylé plochy

M2 1 186.500 195,00 231 367,50

(3 444 {15* 56141 0 • 225)) •0.5=1 i 86,S00 [ A |

35 56333 AS VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 15I1MM.FR. 0/63 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

M2 l 186,500 189,80 225 197,70



Firma- KRU8+ .
Asne

36,1.10 Datum: 19.01 2023
Strana: 9

Čas 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152 121/34771 Kumpolce - til. Lužická

Objekt: SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 104 Komunikace - úsek 54- Kraj Vysočina

50% ze zbylé plochy

Poř.č. Položka Typ Názey MJ Pučet MJ J.cena Celkem

(4440 5*56*4+1 Q*225)*0.51 186,500 [A

36 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

I00MM

AB recykát, krajnice (515+508)*0,5; sjezdy 168

(5154508)*0.5+1 G8e679 500 1 A |

M2 679,500 101,40 68 901,30

37 572211 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,SKG/M2

564*1,54 izdni pruh v §lce 1.5m;225*1,0-pravý jízdní pruh v šifce 1,0m

(1 5*564+1 0*225)"2c2 142,000 [A]

M2 2 142,000 18,89 40 462,38

38 572211 AS SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 (ČERPÁNO SE 

SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbylé plochy

1(3444-(L.5*5(1+1.0*2251*05)*2-2 373,00X1/)

M2 2 373,000 18,89 44 825.97

39 572211 CS SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 (ČERPÁNO SE 

SOUHLASEM INVESTORA)

50% ze zbylé plochy

5*564+101*225)*05)*2-2 n,UJMÍA]

M2 2 373,000 18,69 44 825.97

40 574A33 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM 

564*1,5-levý jízdní pruh v Slice 1,5m;225*1,0-pravý jízdní pruh v šířce 1,0m

I 5*564+1 0*225=1 071,000 [A]

M2 1 071,000 277,49 297 191,79

41 574A33 AS ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 4OMM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)

M2 l 186,510 277.49 329 241,89



89;
re Asne Firma: KRU

361.10 Datum: 19.01.2023
Strana: 10

Čas 15:38-08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ------------------------------------------------------------------ - ------ ------------------------------------------------------------- N
Stavba: 151152 1/34771 Humpolee - ul, Lužick
Objekt: SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočinn

Rozpočet: SO 104 Komunikace • úsek č.4 - Kraj Vysočina

50% ze zbylé plochy

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(3444<l 5*544+ (1‘225)*0.5=1 186,50 [A

42 574A33 CS ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO IJ TL 40MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% ze zbyle plochy

M2 J 186,500 277,49 329 241,89

(3444-01 5*$64+1.0*225)*0 5=1 186,500 A)

43 574046 C5 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL 50MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

d. 30-70min, 50% ze zbylé plochy

044441 5*564+1. 0*225)*0 5^1 186,500 (A

M2 1 186,500 321,33 381 258,05

44 S74c56 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 164, TL 60MM

564*1,5 jlzdn í pruh v Sffce 1,5m;225*1 ,Q-pravý jízdní pruh v šířce 1,0m

M2 l 071,000 382,55 41)9711,05

1.5*564+1 0*225= 171,000[A)

45 574C56 AS ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. TL 60MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) 

50% že zbyté plochy

(3444-1 515/4+10*225)*05=| 186,500 [A

M2 1 186,500 3S2.55 453 895,58

46 57466 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL 50MM 

554* 1,5H+evý jízdní pruh v šířce 1,5m,225*1,0-pravý jízdní pruh v Šířce 1,0m

1.5*564+1.0*225=1 071,000 A

M2 l 071,000 321,33 344 144,43

47 574E46 AS ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. TL 50MM 

(ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)
M2 l 186,500 321.33 381 258,05



Firma KRU Strana: ! 1
Cas 1538:08

824‘6% Asne
3 6.1.10 Datum: 19 01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\______

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152 11/4771 Humpolec-ul Lužická
SO 104 Komunikace - úsek 8.4 - Kraj Vysočina
SO 104 Komunikace- úsek č.4- Kraj Vysočina

CelkemPoř.í Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

(4 44415* 564+10* 225)) •0 5= | ! 86,50) 1 A j

48 587206 PREDLÁDNi KRYTU z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 22,000 559,00 12 298,00

pedážděni Vjezdů

49 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 35,100 145.83 5 104,05

zú, K, ÚČEL. KOMUNIKACE

5 Komunikace 4 052 258,48

r 7 Přidružená stavebni výroba

50 742Z11 UP STRANOVÝ POSUN STOŽÁRU VO VČETNĚ KABELIZACE DO 15M KUS 5,000 20 800,00 103000,00

km 0,954; 1,031; 1,083; 1,133; 1,242

7 Přidružená stavebni výroba 104 000,00

- 8 Potrubí

5! 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 2,000 4 264,00 8 528.00

kanalizační šachby

52 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 16.000 2 275,0 36 400,00

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

53 899575 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO c30/37 VČETNĚ 

VÝZTUŽE
M3 11.000 8 385.00 92 235.00

beton c30/37 XF3 + sir 8/100/100, PROPUSTEK km 1,458 93. PROVEDENO DLE
D. 1.4-9 PROPUSTEK km 1,458

54 89975 UP CIŠTN POTRUBÍ DN DO 300MM M 6,000 585,00 3 510,00



d2
‘2’ Asne Firma KRU

3.6,1.10

Strana: 12
Čas 15:38:08Datum 19,01.2023

POLOŽKY SOUPiSU PRACÍ
/

Stavba:

Objekt:

Rozpoket:

152152 11/34771 Humpolce -ul. Lužická

SO 104 Komunikace ' úsek č.4 - Kraj Vysočina

SO 104 Komunikace - úsek Č.4 - Kraj Vysočina

Poř.í. Položka MJ Počet MJ Celkem

km 1,116 a km 1,285

140 673.00

9 Ostatní konstrukce a práce

55 9111A l UP ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

zábradlí u propustku v km 1,458 včetně základů, provedení dte PD (0,1,4-10 
................PROPUSTEK km 1 456 - ZÁBRADLÍ)................................................... .......... ...............................

M 6,000 12 740,00 76 440,00

56 914121 DOPRAVNI ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -

DODÁVKA A MONTÁŽ

provedeno die výkresu D.1.4-6 NÁVRH DOPRAVNÍHO ZNAČENI

KUS 9,000 5 135,00 46 215.00

57 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - 

DEMONTÁŽ

odvoz na Ksúsv Humpolec

KUS 3,000 845.00 2 535,00

58 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA

A POKLÁDKA

provedeno dle výkresu 0.1,4-8 NÁVRH DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

M2 253,800 364.00 92 383.20

59 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

ISOMM

SILNIČNÍ A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šíŘ150MM

M 64,000 663,00 42 432,00

G0 9181A ČELA PROPUSTU Z TRUB DM DO 30IMM Z BETONU 

km1,085

KUS 2,000 20 280,00 40 560,00

61 91832 PROPUSTY Z TRUB DN 300 MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 6,000 4 875,00 29 250.00



68; .Asne

3.6.1 10

Firma KRU Strana: 13
Cas: 15 38 08Datum 19.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152 111/34771 Humpolec-ul. Lužická

Objekt:

Rozpočet: 
v

SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina

SO 104 Komunikace - úsek 4 - Kraj Vysočina

Poř.č. Položkn Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celken

SN 12, OBETONOVÁNÍ, kml ,085

62 9183D2 PROPUSTY z TRUB DN G00MM ŽELEZOBETONOVÝCH

PROPUSTEK km 5.458 53. PROVEDENO DLED.1.4-9 PROPUSTEK km 1.458 a 
0.1.4-10 PROPUSTEK km 1.456 - ZÁBRADLÍ

2*125-25,000 [A|

M 25,000 6 305,00 157 625.00

63 9185D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTKU Z TRUS 2x DN 600MM

PROPUSTEK km 1.458 53, PROVEDENO DLED.1.4-9 PROPUSTEK km 1,458 a
D. 1,4-10 PROPUSTEK km 1,456-ZÁBRADLÍ

KUS 1,00 26 780,00 % 780.00

64 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM 

ZÚ, KU, ÚČEL. KOMUNIKACE

M 35,000 312.00 10 920,00

65 935212 UP PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC š i& DO 600MM DO BETONU

TL 100MM

včetně lože z D a. 200mm, kmt ,033-1,082

M 49,000 832,00 40 768.00

66 935812 UP ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 

100MM

žlab 8,0,5m, ze žulových kostek (nově) do betonu 8. 100mm + D fr, 0/32 8.
200mm
km 1,080-1,198

I 18*0 59650,000 [A]

M2 59.000 1 755,00 103 545,00

67 966842 UP ODSTRANĚNÍ OPLOCENI Z DRÁT PLETIVA

Oplotent u propustku v km 1 459, Oplocení bude demontováno a po provedení 
propustku doplnno de požadavků správce OV. ..........................

M 5,000 2 015.00 ÍO 075,00

68 96925B UP VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ M 22,000 2 730.00 60 060,00



64 .®9 Asne
3.6 1 10

Firma' KRU Strana:
Datum 19.01 2023 Čas

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

14
15:38 08

Stavba: 152152 m/3477 Humpolec -ut Lužická

Objekt: SO 104 Komunikace - úsek č.4 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 104 Komunikace - úsek č.4- Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkemn

bouráni propustku v km 1,458 včetně obetonováni a čela, PROVEDENO DLE

D.1.4-9 PROPUSTEK km 1,458

2*11=22,000 A]

19 390,00

59 478,20

69 NPI OPRAVA DNA ŠACHTY PO VÝMĚNĚ PROPUSTKU V KM 1,459 KUS 1,000 19 890.0(1
OPRAVA DNA ŠACHTY PO VÝMĚNĚ PROPUSTKU V KM 1,459

9 Ostatní konstrukce a práce 7

Celkem: 8 460 643.64



Firma KRU
42.
MAspe

3.6.1.10 Datum: 19,01 2023
Strana: 1

fas. 15 38:08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 152152 111/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: SO 301.1 Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301.1 Dešťová kanalizace

..... __  J

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 2 816 832.16 Kč

Cena celková: 2 925 250.74 Kč

DPH: 598338,51 KČ

Cena s dani: 3 523 589,25 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 925 250,74 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma: KRU
80

Asne
3.6 1 10 Datum. 19 0! 2023

Strana; 2
čas 15-38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 152152

Objekt: SO 301,1

Rozpočet: $0301,1

11/34771 Humpolee-uLLuiickí

Dešfová kanalizace

Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0

60 014112.1

Všeobecné konstrukce a práce

Poplatky za skládku typ S-1O (inertní odpad) 

beton, železobeton

01 Boul emi votkmiHmě Šachty

zrušeni vadomssn šachty 

wýpočet 3,69*2,5=9,225 {A

množstvi na zákkal vypočtu s pol. 96516%

T 0,00(1

9.22^

5 313.60 0,00

•19 017.96

pově phidana položku ze soupisu prací pro okekt SO201.3

0 Všeobecné konstrukce a práce

aktuální množství 9,225 49017,96

49 017,96

Zemní práce

1 OiRtll Sonda v místě kříženi nové kanalizace sc sláv, in sitčmi v prostoru 2 etapy 

ručnč - somdy musí být provedeny před zahájením stavby 1 etapy, musí 

byt prověřeno

Sonda v místě kříženi nové kanalizace se stáv. inž. sítěmi v prostoru 2, etapy ručně 
-somdy musí být provedeny před zahájením stavby 1.etapy, musí být provino 
výškové kiženi stáv.in.stti a novů ka

2 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm

Dočasn zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm

3 119001421 Dočasně zajištčni kabelů a kabelových tratí ze 5 volně ložených kabelu

Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

KS 8.000 3 125,00 25 000.60

M 10,800 450,00 4 8601,00

M 1,200 362,50 435,00



^Awe
Finns: KRU

3.6 1.10

Strana: 3
Datum: 19.01.2023 Čas: 15:38:05

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 152152

Objekt: SO 301.1

Rozpočet: SO J0L1

11134771 Humpolec - ul. Lužiek

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 132154205 Hloubeni zapžených rýh i do 2000 mm v haminč tidy tčžitelnosti í 

skupiny I a 2 objem do 1000 m3

M3 94,309 437,50 41 260.19

Hloubeni Zapařených rýhšdo 2000 mm v hornině 1idy tžitelnost 1 skupiny 1 a 2 
objem do 1000 m3

Z»V:

03 Přeložení přípojky ke Akole.: důvocht kolize s dek. kattal. 

oikapz důvodu pteložeki přípojky 6*1,2*2,2c15.840 A

lj.H40 6 930.00

aktuálni množstvi 110.149 48 190.19

4 132154205 1 Hloubeni zapnených rýh š do 2000 mm v hornině třídy tčžileinosti I 

skupiny1 1 a 2 objem do 3000 m3

M3 84,467 437,50 36954,31

Houbeni zapařených rýh i do 2000 mm v hornin & třídy těžitenosti f skupiny 1 a 2 
objem do 1000 m3

S 13221221! Hloubení rýh 5 do 2000 mm v soudrných horninách tidy téžitelnosti I 

skupiny 3 ručnč

M3 7.297 1 000,00 7 297.00

Hloubeni rýh 5 do 2000 mmv soudržných horninách třídy tézitelnosti i skupiny 3 
tučné ..............

6 132254205 Hloubení zápalných rýh š do 2000 mm v hornině tidy lčžitelnosti 1 

skupiny 3 objem do 1000 m3

M3 157,182 500,00 78 591,00

Hloubení zapařených rýh š do 2000 mm v hornině tidy tžiteinosti 1 skupiny 3 
objem do 1000 m3

ZHV:

04 ProMoldient kanalizace z důvodu kolize s vodovodem v km0,335 13,522 6 761,00 :



Firma: KRUd36LAspe__
361.10 Datum 19.01 2023

Strana: 4

Čas 15:3808

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ 

Stavba: 151152

Objekt: SO 301.1

Rrpočet: SO 301.1

111/34771 Hurpolee - ul. Lužick

Dešť‘ová kanalizace

Dešťoví kanalizace )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

prohl. ŠD-ŠD7 0,03* 1.2*48.3=1.739 1A p ehtoubseni 0-em=šem

prolil š07-5D80,08*1,2*42,8--*,109 1b ptohlaubeni

prolil DS-D 0.1*1,2*43,6=5.232 10cm

pi old Š9-$D100,05* 1.2*40,7==2,442 [D] prohloulseni 10)

součct prohlouben A++C +—13,522 (B)
výpučciptehkubxeni poveden dle nové zpracoeaného pocéinéla proflu karahzace 

délky pevzaty z kameruvých zkouiek kanalizace

aktuální množství 170,704 85 352.00

6 132254205 i Hloubeni zapuzených rýh š do 2000 mm v hominé třídy tčzjtelností í 

skupiny 3 objem do 1000 m3

Hloubení zapálených rýh £ do 2000 mm v hornině třídy téžitelnosti 1 skupiny 3 
objem do 1000 m3

M3 21.594 500,00 10 797.00

7 132312211 Hloubeni rý h š do 2000 mm v soudržných horninách třídy téžitelnosti I!

skupiny 4

Hloubení rýh § do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitetosti II skupiny 4 
ruina

M3 7.297 l 500,00 10 945.50

Příplatek za ztížení vykopávky v bl/zkosti podzemniho vedení

8 132354205 Hloubení zapažených rýh $ do 2000 mm v hominč tidy těžitelnosti ti

skupiny 4 objem do 1000 m3

Hloubeni za paženích rýh & do 2000 mm v hornině t idy tězitelnosti li skupiny 4 
objem do 1000 m3

M3 178,776 625,00 111 735.00

9 132454205 Hloubení zapažených rýh i do 2000 mm v hornina tfidy tžitelnosti ti 

skupiny 5 objem do 1000 m3

Hfoubens zapažených rýh š do 2000 mm v hornině tfidy téžitelnosti H skupiny 5 
objem do 1000 m3

M3 178.776 l 250,00 223 4 70,00

10 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3 26,760 625,00 16 725,00



“Aspe
3,6,1.10

Firma: KRU
Datum 1901 2023

Strana: 5
tas 15 38-08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbn: 152152 111/34771 Hempalec -ul. Lužická

Objekt: SO 30 LI Dešr‘ová kanalizace
Rozpočet: SO 301,1 Dešťov kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 151101102 Zřízeni pfiložného pažení a rozepření stín rýh hl přes 2 do 4 m

Zřízeni pritožného paženi a rozepřeni stín rýh hl přes 2 do 4 m

M2 i 168,482 0,13 151,90

: ZBK

0 Pr^hhubetií kamnalizace : díivodu kolice s vodovodem vhn0,335

proh SD6-šD7 0.03*48.3= 1,4,4 9 A prohloubeni 0-6cm*3em
prchl. ŠD7-SDs 008*42.$= 3,424 |B pruhiouubeni 6-10cm=*em
proH SD8-ŠD90,1*43,6=1,360 [0, prohlubeni Klem
proh.SD9-ŠD10 0,05*40,7~2,035 D prohloubeni 10-Qcm*5cm
součct prohloubeni (A+2+C+D"222,536 E j
výnočet prohloubeni proveden dle nov zpracovaného poiléLnho proflu kanaltzace peejektaniesn, 
délky převzaty z kamerových zkoušek kanlzace

22,536 2,93 .

aktuální množství 1 191,018 154,83

12 151101112 Odstraněni příložnélio pažení a rozepřeni slin rýh hl přes 2 do 4

Odstraněni přtložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl přes 2 do 4

M2 i 168,482 0,13 151,90

; ZBV:

04 Prohloubení kanalizace z dúvodi kolize s x^odovodem v kmO,333

prahl ŠD5-D7 6,03*48,1=1449 [A] prohloubeni 0-emezJem
peoh ŠD7-ŠD& 0,08*42,6-3,424 B} peohilocubeni 6-10em=8em
peohl ŠD8-ŠD9 0,1*41,6=1,360 {Cf proltkaulxeni j0cm
prolil 3D9-SD10 0,05*40, 7=2,035 [D] prohiloubeni 10-0kem=5em
sončet prohloubeni (A+4C+D)*2-22.536 (E)
výpvčct proheubeni punseden dle doyč zpmncoxanéh pocklnew pmolil LI kanalizuce prujektaniein, 
délky převzaty % kamerových zkouck kanalzsce

22.536 2,93 ;

aktuální množství l 191,018 154.83



Firma KRU
3,6.1.10 Datum: 1901 2023

Strana 6

Čas 15-38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACI

Stavba: 152152

Objekt: SO 301.1

Rozpočet: SO 301.1

11/3-4771 Humpolee * uL Lužick

Dešr‘ovákanalizace

Dešťová kanalizace 
-.  J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 163251102 Vodoronn přemistčni přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z hominy tidy 

1čžiclnosti I skupiny J až 3 - přesun štrkodrti a prosisky po staveništ

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 z horniny Vidy 
tžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 * přesun štrkodrt a prosivky po staveništi

M3 94,309 55,00 5 187.00

: ZBI

( Prohloubeni kanalizace z důvodu kolize s vodovodeut v kn0,335

pet šD6-§D7 0,03* 1,2*48,3=1.739 N prohloubeni D-GemsJem
prohl šD7-DK 0,08*1,2*42.8-4,109 [B prohitimubneni 6-10ci--&em
prahl šD8-D9 0,1* 1,2*43,6*5.232 (c prehluubeni litin
prohl. šD9-ŠD100,05* 1.2*40,72,442 [D] prehloubeni 10-Qem=5em
součet prohloubeni AW+Db 13,533 E]
výpečet prohlusbení proveden ele nově zpracovaneha podélného profilu kunalizace projcktantem, 
délky pevzay z kamerových zekoušek kanalizace

13,522 743.71

aktuálni množství 107,831 5 930,71

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny ifidy tžiteinost i skupiny 1 až 3 

vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele

13 192251102 l Vodorovné přemistčni přes 20 do 50 m výkopku‘sypaniny z horniny třídy 

tžitelnosti I skupiny 1 až 3 ■ přesun štérkodr a prosivky po staveništi

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 výkopku/sypaniny z horniny třídy
titelnost I skupiny 1 až 3 - plesun štěrkodrti a prosivky po staveništ

M3 157,182 55,00 8 645,01

13 162251102 2 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny idy 

tčžitelnosti I skupiny 1ak3- přesun Štěrkodrti a prosivky po staveništi

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 výkopku/sypaniny z horniny tidy 
těžitelnost f skupiny 1a23. přesun trkodrt a prosivky po staveništi

M3 455.888 55,0 25 073,84

14 162751117.R0

1

Vodorovné přemistčni výkopku/sypaniny z hominy tidy tžitelnosti i 

skupiny 1 až 3 vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic 

zhotovitele

M3 94,309 775,00 73 089,48



8 .
‘9 Aspe

3.6 1 10
Firma KRU

Datum: 19,01 2023
Strana: 7

Oas: 55:3808

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152

Objekt: SO 301.1

Rozpočet: SO 301.1

111/34771 Humpolec-ul. Lužická

Dešťová kanalizace

Deštová kanalizace

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

03 Přeložení připajky ke škole, 2 důvodu kolize s dek. katud. 

odvez výkopku na skláilku 15,84e 5,840 [A}

15,840 12 276,00

aktuálni množství 110,149 85 365,48

14 162751117,R0 1

1

Vodorovné přemistčni výkopku/sypaniny z horniny třídy tčžitclnos li I 

skupiny i až 3 vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic 

zhotovitele

Vodorovná přemlstSnl výkopku/sypaniny z horniny Widy tčžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 
vč.odvozu na skládku X tomu určenou dle dispone zhotovitele

M3 157,182 775,00 121816,05

ZBV:

04 Prohloubeni kunalinace z dúwdu kolize s vodovoden vki/iOt33S

prohl ŠD-ŠD7 0,03 *1,2* 48,3 -17391A | proloubeni 0-6emm) cm
prahl D7-D80,08*1.2*42.8=-1,109 1B) prehlontibení 6-10em=Kem
prohl Špg-§D9 0,1*1,2*43,6=5,232 |Cj prohloulem 1(km
prohl šD-ŠD 0,05*1,2*40,7=2,442 [D) prohloubseni 10-Dcmte5em
součet polxlouren A++C+D 13,522 E
výjočet prollaubeni proveilen de nov zpracovanle podeinélt pnotifu kanalbzace prajektantemn.
důlky převzaty z kamerotých zkoušck kanali2acc

13,522 10 479,55

aktuální množství 170,704 132 295.60

14 162751 1I7.R0 2 

1

Vodoronn přemistčni výkopku/sypaniny z hominy tidy tčžitelnosti 1 

skupiny 1 až 3 vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic 

zhotovitele

M3 113,355 775,00 87 852,45

Vodorovná přemistčni vkopku/sypaniny z hominy tidy tčžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 
vč.odvozu na skládku k tornu určenou de dispozic zhotovitele



Firma. KRU# i6 Asne
361.10 Datum 19.01.2023

Strana: 8
čas 15:38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152

Objekt: SO 301,1

Rozpočet: SO SOLI
V

111/34771 Humpolee - ul, Lužická

Dešf‘ová kanalizace

Deštová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 lrt275H37.RO

i

Vodorovné přemistčni výkopku/sypanny z horniny třídy tzitelnosti 1! 

skupiny 4 o 5 vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic 

zhotovitele

M3 364,840 775,00 282 757,98

Vodorovné přemistnf výkop kusyp an iny z horniny tidy těiteinosti li skupiny 4 a 5 
vč.odvozu na skládku k tomu určenou de dispozic zhotovitele

16 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (Gladkov né) zeminy a kamení kód odpadu 

17 05 04

T 169,756 1,00 169,76

Poplatek zo uloženi na skádce (skládkovné) zerrany o kamení kód odpadu 17 05 04

ZBV:

03 i’ře/oženi přípojky ke ikole, z diivodu kolize s deš. konal. 

uloženi vykopku na skldce 15,84* 1.8=28.5 i 2 A

28,512 28,51

0-} Prohloubeni kanalizace z důvodu kolize s vodovodem vkmQ,335 

prohloubeni kanalizac 11,522* 1 ,*.-24,340 A

2-1,3-10 2-1,34

aktuální množství 222,608 222,61

16 17120122! l Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 

17 05 04

T 282,928 1,00 282.93

Poplalek za uloženi na skládce {skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04

16 171201221 2 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 

17 05 04

T 860,773 1,00 860.77

Poplalek za dfoženina skádce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04

17 174151101 2 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 282,988 150,00 42 448,20

Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

17 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kulem objektů sypaninou se zhutněním M3 94,309 150.00 14 146,35



Firma: KRU Strana
3.6 i.10 Datum 1901 2023 Čtu: 15:38:08

POLOŽKY SOUHSV PRACÍ
Stavba: 152152 11/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: S0 301.1 Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301.1 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zásyp jam, Jachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

ZBV:

15.8-10

13,522

2 376,00

2 028,30

03

Od

Přeložení přípojky ke Škole, z důvodu kolize s deš. kana/.

zásýp natyšeni púvednihe 15,84=15,840 [A

Proldouheni kanalizace z důvodu kolize s vodovodem v kí»0,335

výpočel zásypu 17 výpočel prohloubcni
prohl $1X-ŠD7 0,03*1.2*48 3=1739 (A) mehloubeni 1H6em=3em
prohl. DT-$DK 0,08*12*42,8=1,109 [B] ptohtsouheni 6-j0cm=8em
prohl ŠD8-$D9 0,1 *1.2*41.6=5.232 10 prohlubeni 10cm
prohl D9-5D1 0,05*1.2*40,7=2.442 [Oj prohlubeni
součet prohloubeni A+B40+D=13,521 E]
vý poče! prohlotbení pravedendierov zpracovanho podelnh profilu kanalizace peojektaniem.
(Jclky pkevzalyzkametovýeh zkoišek kanelzace

aktuální množství 123,671 16 550,65

17 174 151101 1 Zásyp jam. šachet rýh zebo koleni objektů sypaminou se vhutnním

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

M3 157.182 150.00 23 577.30

18 175151101 Obsypáni potrubí strojní sypaninou bez prohození, uloženou do3m

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do3m

M3 141,444 225,00 3! 829,40

19 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4

kamenivo drcené drobné frakce 0/4

T 282,928 375,00 106 098,00

20 58344197 štérkodrť frakce 0/65 T 509,378 537,50 273 790,68

štrkodrť frakce 0/63

2BV:

03 Přeloženi přípojky ke Škole, z důvodu kolize s deš. kana!. 23,513 15325,20



As lie Firma: K.RU Strana:10
36 1 10 Datum: 19.01.2023 čas. 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152

Objekt: SO 301.1
Rozpočet: SO 3O1.I

111/34771 Hsempolee * ul. Lužická

Dešťová kanul koce

Dešťová kanalizace J

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zasyp navýšeni puvssdniho 15.84* 1,8=28,512 A}

aktuálni mnnožstvi 537,890 2S9 115,88

20 58344197 štčtkodrt frakce 0/63 T 169,756 537,50 9 1 243,85

štrkodr frakce 0/63

ZBV:

04 ProMmiheni komnalicace z chhvdn koh-e s vodovodem v hn(),33 5 13,522 7 268,08

výpet zasyp VIZ vypčetpiohtoubeti
proh rX-5D7 0,03* 1,2*48,3=1,739 [A prollouhen 0)-cm=Jem
prohl. D7-ŠD8 0,08*1,2*42.8=4,109 (13) prohlooubeni 6-10cmteRem
prohl ító9O.r 1,2*413.6=5.232 elpulubeni Bem
prohl ŠD9-ŠDI 005*1 2*40,722,44 2 D prohloulseni 10-0cm=5em
součet proiilouben A+B4C+D= 13,522 E}
výpčct pxohioubeni pro veden dle nov xpracovanh podelného ptolilu kanalzace prujektantem.
délky převzaty z kamerovýct zkoušek kanalisace

aktuální množství 183,278 98 511,93

20 58344197 1 sterkodrť frakce 0/63 T 282.928 537,50 152 073.80

šlrkodrť frakce 0/63

I Zemni práce 1 973 563,20

_ 2 Zakládáni

21 212752401 Trativod z drenážních trubek kora go v any cli PE-HD SN 8 perforace 360° 

včetně ložeatevfený výkop DN 100 pro liniové stavby

M 261.970 312,50 81 865.63

Trativod z drenážních trubek kerug ováných PE-HD SN a perforace 360° včetn 
lže otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby



‘99 Asnc Firma: KRU 
3.6 1 10 Datum. 19.01 2023

Strana: 1 i
Čas: 15:38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 lí 1/34771 Humpolec - ul, Lužická

SO 301,1 Dešt‘o vá kan alizace

SO 30 Li Dešťová kanalizace

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zakládáni 81 865,63

r 4 Vodorovné konstrukce

22 4515721 i l Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

Lože pod potrubí otevřený výkop 2 kameniva drobného těženého

M3 31.436 I 250.0) 39 295,00

23 452311131 Podkladni desky z betonu prostého tr C1215 otelen v výkop

Podkladní desky z betonu prostého t. C 12115 otevřený výkop

M3 3.600 4 000,00 14 400.00

24 564851111 Podklad ze štrkodrt ŠDú 150 mm

Podklad ze štérkodrt ŠD d 150 mm

M2 24,000 212,50 5 100,00

4 Vodorovné konstrukce 58 795,00

r 8 Trubní vedení

25 28614784 zítka kanalizace plastově PP31Snm- zaslepeni stávajíc i ho propoje ze
šachty ŠD10 do jednotné kanalizace VODA Ku

zátka kanalizace plastové PP 315mm - zaslepeni stávajícího propoje ze Šachty
10 do jednotné kanalizace VODAKu

KUS 1,000 i 462,50 1 462.50

26 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky' na nové kanalizaci

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci

M 261,970 52.50 13 753.43

27 4521)2112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do ICO mm

Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm

KUS 11,000 500.0(1 5 500,00

ZBV:
04 Prohloubeni kanalizace z dih'mlu htlize s wtktwdem v kmO, 335 3,000 l 500,00



@4
6 Asne

3.6,1.10

Firma KRU
Dalum 19012023

Strana: i 2
Čas. 15:38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 152152 1/347 Humpolce -ul. Lužická

Objekt: SO 301.1 Dešťová kanalizace

Rozpoče t: $0 301.1 Deštová kan alizace

151.0% [A]
qstmne pro $,7 z důvodu prohoubeni o Gem

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

navyšeni počtu prstenců z důvodu grolouheni kamlizace mezi ŠD7-5D9 
navýseni 1=3,000 [A]
viz praence

aktuální množství 14,000 7 000,00

28 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25s12cm 

skruž kanalizačnt s ocelenými stupadly 100x25x12cm

KUS 2,0(10 1 704,55 3409,10

29 59224161 skru knnalizačni s oedovým i stupadly 100x50x12cm 

skruž kanalizační & ocelovými stupady 100x50x1 Zem

KUS 3,000 2 727,28 8 181.84

30 59224162 skruž kan ali zač ni 5 ocelovými stupadly 10(k10x12cm KUS 3,000 3 670,45 11011,35

skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x1 00x12cm

31 59224 176 prstenec šachtový vyrovnávaci betonový 6251120x80mm 

prstenec šachtový vyrovnávaci betonový 625x120x80mm

KUS 4.0(10 363,64 1 454,56

32 59224184 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm 

prstenec Šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm

KUS 1,000 250,00 250.00

33 59224185 prstenec šachtový vyrovnávaci betonový 625x120x(mm 

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm

KUS 2,000 300,00 600.00

ZBV:
04 Prohloubeni kanalizace z důvodu kolize s vodovodem v kir>0,335 1,000 300.00



<3 X
A sne

3.61.10
Fima KRU Strana: 13

Datum- 1901.2023 Čas 15:38.08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpačet:

152151 111/34771 Humpolec • ul, Lužická

SO 301,1 Deše‘ová kanalizace

SO 30 LI Dešt‘ová kanatizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 3.000 900,00

34 59224187 prstence šachtový vyrovnávací betonový 625 x 120x100mm

prstenec Šachtový vyrovnávací betonový 625x120x1 OOrnm

KUS 3,01)0 375,00 1 125,00

ZBV:

0. P^hleuhettl kanalzace 2 dinodi kolize s vfidQXKHhm v hnOt335

2+2.000 A
prsience pru ŠD8a Š299 z dvodupohlouheni o I Gem

2,000 750.00

aktuální množství 5,000 1 875.00

35 59324188 prstenec šnchtový vyrovnávaci betonový 625x120x120mm 

prstenec šachtavý vyrovnávaci betonový 625x120x120mm

KUS 1,000 420,45 420.45

36 59224348 těsněni clasomerov pro spojeni šacheinich dílů DN 1000

tésnĚní elastomerové pro spojeni Šacheinich dílů DN 1000

KUS 14,000 262,50 3 675,00

37 87137312) Montáž kanalizačního potrubí z PVC ičsněné gumovým kroužkem otevřený 

výkop sklon do 20 % DN315

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop 
sklon do 20 % DN 315

M 261,970 212,50 55 668,63

38 871420320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostčnného SN 12 z 

polypropylenu DN 5(10 - montáž chránicky

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěrmého SN 12 z polypropylenu DN 
506 * montáž chráničky

M 3,600 261,36 784.08

ZBV:

02 chráničhjpotnihi v kříšeni splynovodem - neinstalováno -2,000 -78408



Aspe Firma: KRU
3 6.1,10 Datum: 1901 2023

Strana: 14
Oas: 15 38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152
Objekt; SO 301.1

Rozpočct: SO 301.1

111/4771 Hampolec-ul. Lužická
Dešť‘ová kanalizace

Dešťová kanalizace

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Aklpočct původního -3=-3,000 A
pokonzutlac se spráwei síti upuštčno od realizace chráničky

aktuální množství 0.000 0,00

61 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 0,000 459,00 0,00

03 Pfvifížcní příptylcy ke skože, 2 dvedu kolite s eleš, kanal 
navýšen 4-1,000 [A)
nov pidaná pokka ze soupisu ptáci pro objekt $) 62

•i.m 1 836,00

aktuální množství 4,000 l 836,00

39 877375211 Monláž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém

KG2000DN 315

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-gystém KG 
2000DN 315

KUS 1.000 545.45 545.45

40 877375221 Montáž, tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropknu-systém

KG 2090 dvouosé DN 315

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 
2000315 ......................

KUS 8,000 687,50 5 500,00

41 87737523 1 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 31 5 - zaslepeni stávajícího
propoje ze šachty ŠDi0 do jednotné kanalizace VODAKu

Montáž vička z tvrdého PVC-systém KG DN 315 - zaslepeni stávajícího propoje ze 
Šachty šDtO do jednotné kanalizace VODAKu

KUS 1,00 550,00 : 5511.00

42 89237212! Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým

Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnicím vakem ucpávkovým

ÚSEK 6.000 l 350,00 8 100,00



Firma: KRUAsne

3.6 1.10 Datum. 10 05.2023
Strana: 15

Čas 15.38 08

POLOŽKY SOUPISU PRAci

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

152152 III/34771 Humpolec - u 1. Lužická

SO 301.1 Deíťová kanalizace

SO 301,1 Deše‘avá kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

43 894411311 Osazeni betonových nebo železobctonových díků pro Šachty skruži 

rovných

Osazení betonových nebo železobetonových dFlcú pro šachty skruž í rovných

KUS 8,000 l 227,28 9 818,24

44 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruži 

přechodových

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro Jachty skruži 
přechodových

KUS 6,000 1 250,00 7 50(1,00

45 8944141 11 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruži

základových (dno)

Osazení betonových nebo elezobetonových dílců pro šachty skruži základových 
{dno)

KUS G,000 l 875,00 l! 250,00

46 8991041/2 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včcuz rámn pro třídu zatíženi
D400, EG00

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetn rámů pro třídu zatíženi D400, 
E600

KUS 6.000 1 187,50 7 125.00

47 899623151 Obetonováni potrubí ncho zdivá slok betonem prostým tř. C 16/20

otevřený výkop

Obetonováni pohubl nebo zdivá stok betonem prostým t, C 16/20 otevřený výkop

M3 0.250 4 000,00 1 001,0

48 899913165 Uzavraci manžeta chráničky potrubí DN 300 x 500 D+M

Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 500 D+M

KUS 2,000 3 750,0ti 7 500.00

ZeV:
02 chrnička potntbl v křížením plymovodem - 

odpošet pávodntlw -2=-2,000 | A)

po komzultaci se správci sítí u pošlín od rcalinnce ehtmcky

-2,00(1 -7500,00



g;
"e‘ Aspe Firma: KRU

361.10 Datum- 19.01.2023
Strana: 16

čas: 15:38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152

Objekt: SO 301.1

Rozpočet: SO 301,1

X
I1/34771 Humpolec - ul. Lužická

Deiťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuálni množství 0,000 0,00

49 ELM.22372 Trubka vodo vodní PE RC Protect SDR 17 500x29.7 mm (typ 2 dle PAS 

1075) ■ chtinička (ve staničeni 218,48 m)

Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 17 500x29,7 mm (typ 2 de PAS 1075) - 

chránika (ve staničeni 218,43 m)

M 3,000 8 704,55 26113,65

ZBV:

02 chrán/Ck(t potrubi v křlžení s plmovodem - neimstalonno 

odplivl původního -35-3,004 [A
Jo konzultaci se správci síti upušične od realizace cluzčky

^3,000 -26 213,65

Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS

aktuální množství 0,000 0,00

50 ELM.320423 Odbočka kanalizační ULTRA CORSN 12a 16 na KG DN 300200/45°

Odbočka kanalizační ULTRA CORSN 12 a 16 na KG DN 300/200/45*

KUS 9,000 2 280,00 20 520,00

51 ELM.350092 Kuleno kanalizační ULTRA COR SN 12 16 DN 300/45°

Koleno kanalizační ULTRA COR SN 12 a SN 16 ON 300/45*

KUS 1.000 2 931,81 2 931.8!

52 ELM 45863 Trubka kanalizační ULTRA COR SN16 300x6010

Trubka kanalizační ULTRA COR SN 16 300x6000 mm PP

KUS 44,972 9 373,75 421 556.29

53 PAM.CDVT6
DAG

poklop šachtový třída D 400, knihový, bez ventilace, litinový, s pantem, s
rámem, s tésnénim (např.VIATOP)

poklop šachtový třída D 400, kruhový, bez ventilace, litinový, s pantem, $ rámem, a 
těsněním (např,V!ATOP}

KUS 6,000 4 375,00 26 250.00

54 PFB.1121104 Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS KUS 6,000 2 250,00 13 500.00



Firma: KRU4}.62 Aspe
3.6 ! 10

Strana: 17
Čas 15-38-08Datum 19.01.3023

POLOŽKY SOUPISU PRACI
Stavba: 152152

Objekt: SO 301.1

Rozpočee: SO 301.1

11/34771 Humpolec . ul. Lužická
Dešťová kanalizace
Deštová kanalizace 

-........... ........................... >

Poř.č. Poloíkn Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

55 PFB 1135104 Dno jednolité šachtové KOMPAKT - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.I
100/68 KOM V30

Dno jednolité Šachtové KOMPAKT - VÝROBA NA ZAKÁZKU rBz-Q,1 100/68 KOM
V30

KUS 6,000 1 1 250,00 67 500.00

S Trubní vedení 714 544,65

- 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 966168 BOUŘNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM Mj 0,000 6 820,00 0,00

Ol Bouráni vodoniémé Šachty

zrušeni vodomčm šachty 
rozmry šachty 1,5*1,5*1,3m tlauzíka sin 30cm
výpoče 1(1,5*1,5*2 *0.3}+(1,541,3*4* 0,37.3,690 | A]
noví pidaná pokžka tozpočeu ze soupisu praci pni abjekt SO 201 1

3,690 25 165,S0

aktuální množství 3,690 25 165,80

56 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 

do 350 mm - navrtávk a potrubí - provizorní napojeni do stávající Jachty - 

provedení dlep

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 35C 
mm - navrtávka potrubi - provizomí napojeni do stávající šachty - provedení dle 
požadavků vlastníka kanalizace VODÁK Hump

M 0.120 20 625,00 2 475,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 640,80

• 998

57 996276101

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedeni 2 trub i. plastických hmot otevřený výkop 79,294 250,00 19 823.50



“ Asne Firma KRU

3.6 1.10 Datum 19012023
Strana: 18

Cas 15:3808
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav*: 152152

Objekt; SO 301.1

Rozpočet; SO 301.1

A
11/H771 Humpolec - uL Lužická

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přesun hmot pro tnubni vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop

998 Přesun hmot 19 823,50

Celkem: 2 925 250,74



Firma KRU8;
Asre
3.6 1.10 Datum 19.01 2023

Strana: l
Čas- 15 38:08

SOUPIS PRACÍ

(.. ....—
Stavba: 152152 111/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt; SO 301.2 Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301.2 Dešťová kanalizace

................... )

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 2 075 723,66 Kč

Cena celková: 2 075 723,66 Kč

DPH: 435 901,97 Kč

Cena s daní: 2 511625,63 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 075 723,66 Kč

—

Vypracoval zadání: Vypracovat nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



d .63 Asne Firma: KRU
3,6,1.10 Datum 19012023

Slrana 2
Čas 15:38.08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152 11/34771 Humpolec * uL Lužická

SO 301,2 Dešťovákanalizace

SO 301.2 Dešt‘ov kanal izace

CelkemPoložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

r 1 Zemní práce

1 OL.RO1 Sonda v misii kříženi nové kanalizace se stav inž sitčzni v prostoru 2, etapy 

ručnč * sonndy musí být provedeny před zahájenim stavby LeUpy, must 

být provařeno

Sonda v misté kfižen! nové kanalizace se stáv. in, sitmi v prostoru 2.etapy ručnž 
• somdy musl být provedeny před zahájením stavby 1.etapy, musi být prověřeno 
výškové kříženi stáv.inž.siti a nové ke

KS 10,000 3 500,00 35 000,00

2 114203103 Rozebrání dlažeb z lomovho kamene nebo betonových hárnic do 

cementové maily vč nakládky, odvozu, uloženi na skládku

Rozebráni dlažeb z lomového kamene nebo belonových tvárnic do cementové

M3 17,500 1 540,00 26 950,00

malty v. nakládky, odvozu, uloženi na skládku .........

3 i 15001106 Převedení vody potrubím DN přes 600 do 900 - převedení vody v potocc 

při realizaci dlažby dna potaka - dlažby 7. lomového kamene do betonu - 

prováděno na půlky (

Převedeni vody potrubím DN pfes 600 do 900 - převedení vody v potoce při 
realizaci dažby dna potoka - dlažby z lomového kamene do betonu - prováděno na 
půlky tv.pfipravných, souvisejících a demontáž

M 44,000 1 680,00 73 920,00

4 115201601 Odsáváni a čerpání rody potrubím DN do 200 HOD 48,000 280,0 13 440,00

Odsáváni a čerpání vody potrubím DN do 200

s 119001401 Dočasné zajištěni potrubi oce h velte nebo litinevého DN do 200 mm

Dočasné zajšténi potrubí ocelového nebo Stínového DN do 200 mm

M 3,600 504,00 i 814,40

6 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelosých trali ze 3 volné ložených kabelů M 6,000 406,00 2 436,00

Dočasná zajištěn kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

7 121151103 Sejmuli omicc plochy do ,00 m2 tl vrstvy do 2W) mm strojně M2 55,000 70,00 3 850,00



Sejmuti omnice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm strojně

401 .Asne Firma: KRU Strana: 3

3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum. 19.01 2023 Čas 35:38:08

Stavba: 152152 111/34771 Humpolec-sl. Lužická
.......................N

Objekt: So 301.2 Dešťoví kanalizace

U______
Rozpočet: SO 301,2 Dešťoví kanalizace

_____________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

objem do 7000 m3

8 127751101 Vykopávky pod vodou v hominč třídy tčžiielnosti 1 a II skupiny 1 až 4 11 

vrstvy do 0,5 m objem do 1000 m3 strojnč

Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžtelnast 1 a II skupiny 1 až 4 tl vrstvy do 
0,5 do10003 ................... ......................................

M3 22,800 560,00 12 768.00

9 132154205 Hloubeni zapařených rýh § do 2000 mm v hominč třidy těžitelnosti I

skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3

Hloubení zapažených rýh 4 do 2000 mm v hominč tTidy tčžitelnosti | skupiny 1 a 2 
objem do 1000 m3

M3 50,612 490.00 24 799.8%

9 132154205 ! Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hominč třidy tčžiielnosti 1

skupiny l a 2 objem do 1000 m3

Hloubeni zapažených rýh š do 2009 mm v hornině tfidy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 
objem do 1000 m3

M3 21,000 490,00 10 290,00

9 132154205 2 Hloubení zapažených rýh á do 2400 mm v hominč třídy žitcinosti I

skupiny I a 2 objem do 000 m3

Hloubení zapažených rýhšda 2000 mm v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 
objem do 1000 m3

M3 1.030 490,00 504,70

10 132212211 Hloubení nýh $ do 2000 mm v soudržných horninách třídy ičžitelnosti í

skupiny 3 ručnč

Hloubeni rýh š do 20D0 mm v soudržných horninách tfidy těžitelnosti I skupiny 3

M3 2,965 1 120,00 3 320.80

.................ručně ........................ .

il 132254205 Hloubeni zapažených rýh šdo 2000 mm v horninč třidy téžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 1000 m3

Hloubeni zapažených rýhšdo 2000 mm v hornině tfidy těžitelnosti 1 skupiny 3

M3 63,354 560,00 35 478.24



ggge 1
Aspe Firma KRU Strana:4.
3.6,1.10 Datum 1901.2023 Čas: 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152 11/34771 llumpolec-ul. Lužická

Objekt: S0 301.2 DeSfová kanalizace
Rozpačet: SO 301.2 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

li 132254205 1 Hloubeni zapažených rýh š do 20(X) mm v hominč třidy tčžjlelnosti 1

skupiny 3 objem do 1000) m3

Hloubeni zapažených rýhšdo 2000 mm v hornině třidy tžitelnosti 1 skupiny 3 
objem do 1000 m3

M3 9,289 560,00 5 201,84

12 13231221! Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy tčžitelnosti II 

skupiny 4 ručnč

Hloubení rýh $ do 2000 mm v soudržných horninách tfidy tézitemosti II skupiny 4 
ručně

M3 2,965 l 680,09 4 981,20

13 132354205 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třidy 1žitclnost LI

skupiny 4 objem do 1000 m3

Hloubeni zapažených rýh & do 2000 mm v hornin 6 tfidy tžitelnosti N skupiny 4 
objem do 1000 m3

M3 72,643 700.00 50 850.10

14 132454205 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v homin tříd)’ tížíte Inosti II 

skupiny 5 objem do 1000 m3

Htoubeni zapažených rýh & do 2000 mm v hor run 5 tfidy téžitelnosti I skupiny 5 
objem do 1000 m3

M3 72.643 l 400,00 101 700.20

15 139001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v bií zkosil podzemního vedení

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního vedeni

M3 14.784 700,00 10 348.80

lír 151101102 Zřízení prdožncho pažení a rozepřeni sten rýh hi pres 2 do 4 m

Zřízeni pfiložného pažení a rozepření stn rýh hl přes 2 do 4 m

M2 466.897 0.14 65.37

17 151101112 Odstranění při ložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m

Odstranění přiioného paženi a rozepřeni stěn rýh hl přes 2 do 4 m

M2 466,897 0,14 65,37

18 16225I102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopkusypaniny z horniny uidy 

1č žítelnosti I skupiny l až 3 * přesun štěrkodrti a prosivky po staveništi

M3 50,612 61,60 3 117,70



#1 .® Asne Firma: KRU
3.6.1,10 Datum 19.01 2023

Strana: 5
čas 15 38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152 11/34771 Humpolec-ut, Lužická

Objekt: SO 301.2 Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301.2 Dešťová kanalizace

Poř.č. Paložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné pFamisteni pfes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tfidy
............... tztelno so 1 skupiny 1 až 3-pfesunštérkodrti • prosivky po stavenisti............ ..........

18 162251102 1 Vodorovné pčemistční přes 20 do 50 m výkopkulsypaniny z hominy třdy 

téžitelnosti I skupiny 1až3. přesun štčrkorti a prosivky po slaveni šli

M3 84,354 61,60 5 196,21

Vodorovné přemisténí přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tfidy 
tzitelnosti I skupiny 1 až 3-pfesun štěrkodrti a prosivky po staveništi

18 162251102 2 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

tčžitelnosti I skupiny 1 a/ 3 - přesun štěrkodrti a prosivky po staveništi

M3 162,551 61,60 10013,14

................

Vodorovné přemístění pfes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
tézitelnosti 1 skupiny 1 až 3 - přesun štěrkodrti a prosivky po staveništi

19 16275 U17.R1)

1

Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I 

skupiny l až 3 v odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic 

zhofovitcic

M3 50,612 868,00 43 931.22

Vodorovné přemísténí výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 
v, odvezu na skládku k tomu určenou de dispozic zhotovitele

19 1627511 17.R0

1

1 Vodorovné přemistčni výkopku/sypaniny z horniny třídy tězitelnosti ! 

skupiny l až 3 ví odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic 

zhotovitele

M3 84,354 868,00 73 219.27

Vodorovné přemístěni výkopkufsypaniny z hominy tfidy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 
vč.odvozu na skládku k tomu určenou de dispozic zhotovitele

19 162751117RO 

l

2 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z honuny třidy tčžitelnosti 1 

skupiny l až 3 vč.odvozu na skládku k lomu určenou dle dispozic 

zholovitele

M3 16,369 868,00 14 208.29

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 
vč.odvozu na skládku * tomu určenou dle dispozic zhotovitete .............



8
*4 Asne

3,6,1 10

Fina. KRU Strana: 6
Čas 15-38-08Datum i 9.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACI

Stavba: 152152

Objekt: SO 301.2

Rozpočet: SO 301.2

111/3477 Humpolec* ul. Lužická

Dešťová kanalizace 

Dešťová kanlizace

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 162751137.R0

1

Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti II 

skupiny 4 a 5 vč odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic 

zhotovitele

Vodorovné přemístím výkopku/sypaniny z horniny třídy těži telnpsti II skupiny 4 a 5 
vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele

M3 159,651 868,00 138 577,07

21 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skláidkosné) zeminy a kameni kód odpadu

17 05 04

Poplatek za uložent na skdádco (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04

T 91,102 1,04 94.75

21 171201221 1 Poplatek zo uložení na skládce (skládko vně) zeminy a kamení kód odpadu

1705 04

Poplatek za uložení na skládce {skládkovné} zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04

T 151,837 1,1)4 157,91

21 171201221 2 Poplatek za uložení na skládce (shldkovné) zeminy a kameni kód odpadu

17 OS 04

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04

T 316,834 1,04 329.51

22 171201221RI

1

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy, betonu a kameni

Poplatek za uloženi na sXádce (skládkovné) zeminy, betonu a kameni

T 36,750 1,044 38.22

23 174151101 Zásypjmu, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutnénim M3 50,612 168,00 8 502.82

Zásyp jam, Jachet rýh nebo kotem objektů sypaninou se zhutnénim

23 174151101 2 Zásypjam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněn tm M3 39.701 168.00 6669,77

Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutnénim

23 174151101 1 Zásypjam, šachel rýh nebo kolem objektů sypannou se /hutněním M3 84,354 168,00 14 171.47



Firma: KRU#8; .dAspe
3.6 I 10 Datum: 19012023

Strana: 7
Čas 15:38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152 111/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: S0 301.2 Dešřová kanalizare

Rozpočet: SO 301,2 Dešťová kunalizace

Por.f . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 174151103 Zásyp zřez pro podzemní vedeni ypaninou se zhutněním - zásyp 

zeminou

Zůsyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním - zásyp zeminou

Mj 8,316 168,00 l 397,09

25 175151101 Obsypáni potrubí strojnč sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3

M3 81,859 252,00 20 628,47

26 181351003 Rozprostření omicc tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovinč nebo ve

svahu do 1:5 strojně

Rozprostření arnice tl vrstvy do 200 mm pí do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 
115 strojně

M2 55,00) 112,00 6 160.00

27 460581122 Zatravněni včetn zalil: vodou ve svahu

Zatravnén’ včetně zaliti vodou ve svahu

M2 55,000 25.20 1 386,00

28 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4

kamenivo drcené drobné frakce 0/4

T 163,718 420.00 68 761.56

29 58344197 l štrkodr frakce 0/63

strkodrť frakce 0/63

T 151,837 602,00 91 405,87

29 58344197 štčrkodrť frakce 0/63

strkodrť frakce 0/53

T 71,462 602,00 43 020.12

29 58344197 2 Stérkodr frakce 0/63

stšrkodrť frakce 0/63

T 91,102 602,00 54 843,40

1 Zemní práce 1 023 614,76



6* *"*2 Asne

3.6,1,10
Firma: KRU

Datum 19,01.2023
Strana: 8

čas 15:38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152

Objekt: SO 301.2

Rozpočet: SO 301.2

11/34771 Humpolec -ul. Lužíck

Deštivá kanalizace

Drťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 2 Zakládáni

30 212752401 Traiivod z drenážních tubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° M 151,590 350,00 53 056.50

včetn lože olevřený výkop DN 100 pro liniové stavby

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360* včetně
lože otevřený vykop DN 100 pro kotové stavby

2 Zakládám' S3 056,50

31

Vodorovné konstrukce

451572111 Lože pod potnibí otevfcný výkop z kameniva drobného těženého

Lože pod potrubi otevřený výkop z kameniva drobného těženého

M3 18,191 l 400,00 25 467,40

32 451577121 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva dretnehu H do 200 mm M2 114,000 336,00 38 304,00

Podkladní a výpiňové vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm

33 452311131 Podkladní desky z betonu proste ho tř C 12/15 olevřený výkop

Podkladní desky z batonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

M3 2.400 4 480.00 10 752.00

34 452321151 Podkladni desky ze ŽB Ir. C 20/25 olevřený výkop M3 1,429 4 900,00 7 002,10

Podkladní desky ze ŽB If. C 20/25 otevřený výkop

35 45236821í Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřeny výkop 20 

svařovaných sítí Kari

Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze 
svařovaných sit Kari

T 0,043 68 0411,00 2 925,72

36 465513257 Dlažba svahu u opčr z upraveného lomového žulového kamene tl 25(1 mm 

do lože C 25/30 pl přes 10 m2 - ví dodávky a uloženi betonu (zhotovéni 

bet lože)

M2 114,000 3 360,00 383 040,00



Firma: KR.USa—Asve..

3.6,1,10

Strana: 9
Cas 15:38 08Datum 19.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152

Objekt: SO 301.2
Rozpočet: S0 301.2

1/34771 Humpolec- ul. Lužická

Dešťová kanalizace

Dešťová kan at ieace

Foř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového Žulového kamene tl 250 mm do lože 
C 25/30 pl přes 10 m2 - yč. dodávky a uloženi betonu (zhotovéní bellože) ................................. ................................................................................... ..................................................................................

3 7 564851111 Podklad ze štrkodntš SD tl 150 mm M2 18,800 238,00 4 474,40

Podklad ze SlSfkodrtó $0 U 150 mm

4 Vodorovné konstrukce 471 965,62

Trubní vedení

Demontáž bednni svislých stn z hrubých prken

38 02.R01 klapka koncová žabí DN 300 

křáp ks koncová Žab i DN 300 celoplastová

KUS 1,000 7 700,00 7 700,00

39 35990121 1 Monitoring steky jakékoli výšky na nové kanalizaci

Monitoring stoky jakéko výšky na nové kanalizaci

M 151,590 58,80 8 913,49

40 452112112 Osazeni betonových prstenců nebo rmú v do 100 mm

Osazení belonových prstenců nebo rámů v do 100 mm

KUS 5.000 560,00 2 800.00

41 59224185 prstenec šachtový' vyrovnávaci bctonový 625x120x60mm

prstenec sachtový vyrovnávaci betonový 625x 120x60mm

KUS 2,000 336,00 672,00

42 59224187 prsteuec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm 

prstenec šachtový vyrovnávacl beta nový 625x120x100mm

KUS 3,000 420,00 1 260,00

43 59224348 těsněni clastomerové pro spojeni šachetnich dílů DN 1000

tčsněn elastomerové pro spojení šachetnich dílů DN 1000

KUS 4,000 294,00 1 176.00

44 762131811 Demontáž bedněni svislých stěn z hrubých prken M2 5.280 56,00 295.68



Firma: KRU403‘& Asne
361.10 Datum 19.01 2023

Strana: 10
čas: 15:38:08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 152152
Objekt: $o301.2

Rozpočet: So301,2

111/34771 Hlumpoter-ul. Lužická
DcSťová kanalizace
Deštov kanalizace

Poř.í. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

základových (dno)

45 871373121 Montáž kanalizačního potrubi z PVC tčsněn gumovým kronkem otevkený 

výkop sklon do 20 % DN 3 15

Montáž kanatizačniho potrubí z PVC tsnné gumovým kroužkem otevřený výkop 
skion do 20 % DN 315

M 151,590 238,00 36 0 78,42

46 $77375221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 2 polypropylenu-systm 

KG 2000 dvouosé DN 315

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-system KG 
2000 dvouosé DN 315

KUS 3,000 770,00 2 310.00

47 891372521 Montáž koncových klapek DN 30

Montáž koncových klapek DN 300

KUS I.DIK) 2 100,00 2 100,00

48 892372121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 tčshicim vakem ucpávkovým

Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnicím vakem ucpávkovým

ÚSEK 5.000 1 $12,00 7 560,00

49 894302151 Stětii šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez znýšených nároků na prostředí if C

20/25

Stěny Šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

M3 0,792 5 572,0 4 413,02

50 894412411 Osazení betonových nebo kelczobctonových díků pro šachty skruži 

přechodových

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruži 
pechodových

KUS 4,000 J 400,00 5 600,00

5! 894414111 Osazeni betonových nebo železobetonových díků pro šachty skruži KUS 4,000 2 100,00 8 400,(10

Osazeni betonových nebo Železobetonových dílců pro Šachty skruži základových 
(dno)



<1
Aspe
36,1.10

Firma: KRU
Datum: 19.01 2023

Strana: i I
Čas 15 38 08

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

152152 111/34771 Humpolec - uL Lužick
SO 301.2 Deš‘ová kanaliz see

SO 301.2 Deštavá kanalizate

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

52 894502201 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vicehraných oboustranně

Bedněni stén šachet pravoúhlých nebo vlcehrann ých oboustranné

M2 5,280 560,(0 2 956,80

53 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi 

D400. E600

KUS 4,000 1 330,00 5 320.00

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatíženi 0400, 
600

54 899623151 Obetonování potrubí nebo zdivá slok betonem prostým tř C 16/20

olevřený výkop

Obetonováni potrubí nebo zdtva stok betonem prostým t. C 16/20 otevřený výkop

M3 0,350 4 480,1X1 1 568.00

55 ELM 320423 Odbočka kanalizační ULTRA COR SN 12 a 16 na KG DN 300/20044s® KUS 3,06 2 553,60 7 660.80

Odbočka kanalizační ULTRA CORSN 12 a 16 na KG DN 300/200145*

56 ELM.45863SP Trubk a kanalizační ULTRA COR SN 16 300x6000 m PP KUS 26,076 10 498,60 273 761.49

Trubka kanalizační ULTRA COR SN 16 300x6000

57 PAM.CDVTG

OAG
poklop šachtový třída D 400, kruhový, bez ventilace, litinový, s pantem, s 

rámem, s těsněním (napVIATOP)

KUS 4,000 4 900,00 19 600,00

poklep šachtevý tida D 400, kruhový, bez ventace. Klínový, $ pantem, s rámem, s 
těsněním (nap!VATOP)

58 PFB.! 121104 Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS KUS 4.000 2 520.00 10 080.00

Kónus TBR-0.1 100-63/58/1 2 KPS

59 PFB. 1135104 Dno jednolité šachtové KOMPAKT - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q. 1 

100/6% KOM V30

KUS 4,000 12 600,00 50 400,00

Dna jednekté šachiové KOMPAKT - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/68 KOM
Va0



g•‘ As ne Firma. KRU

3.6 1 10 Datum 19,01 2023
Strana: 12

Čas 15:3808

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba: 152152

Objekt: SO 301,2

Rozpočet: SO 301.2

111/34771 Humpolee - uL Lužieká

Dešt‘ov kanakizace

DeSfová kanalizace ,

Poř.č. Pofežka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 Trubní vedení 460 625,70

- 998 Přesun hmot

60 998276101 Piesun hmot pro trubní vedení z Lrub z plastických hmnot otevřený výkop 

Pčesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

T 237,361 280,00 66 461.08

998 Přesun hmot 66 461,08

Celkem: 2 075 723,66



Firma. KRU
@ a
& As ne

3.6 1 10 Datum: 19 0! 2023

Strana: 1
Čas: 15 38:08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 152152 111/34771 Humpolec - uL Lužieká

Objekt: SO 901 Dopravně inženýrská opatření (DIO) - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrská opatření (DIO) - Kraj Vysočina

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 2 580 400,00 KČ

Cena celková: 2 580 400.00 Kč

DPH: 541 884,00 Kč

Cena s daní: 3 122 284,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 580 400,00 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
.. ................................................................................................................................................................................................................................................................................................ ............. . ..................................... —-



Fi nnn: KRU416 Aspe
3.6.1.10 Datum 19.01 2023

Strana: 2

Čas 15-3808

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

152152 111/44771 Humpolec - ul, Lužick
SO 901 Dopravní inženýrská opatření (DIO) - Kraj Vysočina
SO 901 Dopravně inženýrská opatření (DIO) - Kraj Vysočina

____________

CelkemPoložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

i 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJšŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 S 000.00 8 000,00

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednáni s 
dotčenými orgány a organizacemi. Zahrnuje veškeré náklady opojené a 
objednatelem požadovanými zalizentmi.

2 02710 2 POMOC PRÁCE ZŘíz NEBO ZAJLŠť OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 1(1000,00 10 000.00

Zastóvky Humpolee, Lužleká a Humpolec, Kuchařcv budou dočasně pfemistny no 
stávajicl zastávku Humpolec, pošta.
Zastávka Čejov,Hadina, bude dočasné přemístěna na stávající zastávku
Hu mpolec Světlice,.

0 Všeobecné konstrukce a práce 18 000,00

r 9 Ostatní konstrukce a práce

3 914129 UP DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ i - NÁJEMNÉ KPL 1,000 17 000,00 17 000.00

Náklady na dodáni (pronájem) dopravních značek, jejich rozmístění a pfemisténf a 
jejich údržba v průběhu výstavby, včetně následného odstraněni po ukončeni 
stavebních prací. Bude provedeno de D.2 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 

(DtO) - 204 kusú

4 914429 UP DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 23 000,00 23 (100,00

Náklady na dodáni (pronájem) dopravních značek, jejich rozmístění a pTe místění a 
jejich údržba v průběhu výstavby, včetně následného odstranění po ukončení 
stavebních prací. Bude provedeno dle D.2 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 

(010) - 8 kusů

5 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAž SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KPL 1,000 10 000,0 10001,00

Naklady na dodáni (pronájem) světel, jejich rozmístěni a přemístěni a jejích údržba v 
průběhu výstavby, včetně následného odstraněni po ukončeni stavebních prací. 
Bude provedeno dle 0 2 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ (DIG) - 8 kusů ....................



• A sne Firma: KRU

3 6.1.10
Strana: 3

čas 15:38:08Datum 19.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:
\ ....

152152 111/34771 Humpsl cc - u t. I.uži ckí
SO 901 Dopravně inženýrská spatření (DIO) - Kraj Vysečina
SO 901 Dopravní inženýrská qistření (DtOJ - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KPL 1,000 16 000,00 16 000,00

Naklady na dodání (pronájem) souprav, jejich rozmístěni a pfemisténf a jejich 
údržba v prúbého výstavby, vřetni následného odstraněni po ukončeni 
stavebních prací. Bude provedeno dle D.2 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 
(DIO)-16 kusů

7 916159 UP SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KPL 1,000 164 000,00 164 000,00

Náklady na dodání (pronájem) souprav, jejich rozmislnl a přemístění a jejch 
údržba v průbéhu výstavby, včetně nasledného odstranění po ukončeni 
stavebních prací. Bude provedeno dle D.2 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 

(DO)-4ks

s 9163 19 UP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 14 000,00 14 000,00

Náklady na dodáni (pronájem} zábran, jejích rozml&tění a přemistni a jejich držba 
v průběhu výstavby, včetně následného odstraněni po ukončení stavebních prací.

..............Bude provedeno dle D.2 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENI(00): 24 kusů.....................

9 921920 UP D+M SILNIČNÍCH PANELŮ - NÁJEMNÉ M2 1 (80,000 1 380,00 2 318 4 00,00

Náklady na dodání (pronájem), rozmístění a pře místěn I a jejich údržba v průběhu 
výstavby, včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací, a panelů 

3x2m, t 150mm, JR 20 tun ( 280ks), včetné skrývky ornice, vyvětvenl stromů, 
úpravy terénu, drobných stavebních úprav, toe ŠD 063, #. 200mm,

9 Ostatní konstrukce a práce 2 562 400,00

Celkem: 2 580 400,00



e0
Aspe Firma: KRU Strana:L
3.6.1.10 Datum: 19.01 2023 Cas 15 47:53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20066 Choti nik podél komunikace 111/34771, ulice Lužieká, Humpolec KRAJ most

Objekt: SO 201.2 Oprava říms mostu a zábradlí

Rozpočet: SO 201.2 Oprava říms mostu a zábradlí

l ... . ............... )

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 270 424,74 Kč

Cena celková: 270 424,74 Kč

DPH: 55 619,66 Kč

Cena s daní: 326 044,40 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

270 424,74 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Frma: KRU Strana:
4 i 
I®Aspe_

36 1 10 Datum 19.01 2023 15 47 53

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba! 20066 Chodník podél komunikace 111/3477 1, ulice Lužická, Humpolec KRAJ mast

Objekt: S O 201.2 Oprava ř ims most u a zahrad lí

Rozpočet: SO 201.2 Oprava říns mostu a zábradlí

NATĚRY BETON KONSTR TYP $4 (os-C)

Poř.i . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 3 Svislé a kompletní konstrukce

i 317325 ŘMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30O7 M3 4,340 19 800.00 85 932.00

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO c30/37

2 31736 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI T 0,868 57 780,00 50 153,04

výztuž říms z oceli

3 348171 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM KG 441,720 120,60 53 271.43

zábradlí z olLcŮ kovových s nátěrem

3 Svislé a kompletní konstrukce 189 356,47

r 7 Přidružená stavební výroba

4 711 í 12 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY
M2 14.000 397,80 5 569,20

oprava poškozené hydroizolace u limsy 8.1 a včetné odstranění poškozené 
Izolace, očištni a penetrace podkladu

2* 1 o* 7-14.000 (A

7 Přidružená stavební výroba 5 569,20

p 783 Dokončovací práce - nátěry

5 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (Os-B)

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (Os-8)

M2 33,600 653.40 21 954,24

6 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 33,600 756,00 25 401,60



48%.
4 AsDe Firma: KRU Strana: 3

3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum 19 01.2023 Čas: 15:47 53

Stavba: 20066 Chodník podél komunikace IlE/, alice Lužick, Humpolce KRAJ most

Objekt: SO 201,2 Oprava říms mostu a zbradli

Rozpočet: SO 201.2 Op ra va říms m ost u a zb ra dl i
_____________ _

Poř.č. Položka Typ Název M3 Počet MJ J.cena Celkem

783 Dokenčovací práce - nátěry 47 355,84

- 9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni

7 91123 zábradlí mostní s VODOR madly - demontáž s přesunem
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY * DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 14,000 333.00 4 662,00

8 931314 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU FRÚŘ DO 400MM2

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRÚft DO 400MM2

M 3.875 99.00 383.63

9 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM

M3 1,G00 13276,00 19 641.60

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 687,23

- OST Ostatni

10 1)1411 2.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP $-0 (INERTNÍ ODPAD)

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP s-0 (INERTNÍ ODPAD)

T 4,000 864,00 3 456.00

OST Ostatní 3 456,00

Celkem: 270 424,74


